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VELKOMMEN  
TIL VORES  
BADUNIVERS
Hos Scanbad designer, producerer og leverer vi baderumsmøbler af høj 
kvalitet i flere prisklasser. Du får spændende dansk design og funktionalitet 
med produkter, der er skabt til badeværelset. Vi er badspecialister og sætter 
en ære i at levere det bedste til dig ud fra vores filosofi om, at godt design 
ikke alene skal være smukt at se på, det skal også være funktionelt. Vi har 
igennem 30 år udelukkende produceret møbler til badeværelset, og derfor er 
vores produkter skabt til formålet og til at tilbringe mange år i dit badeværelse. 

Et smukt og funktionelt badeværelse er en investering, der giver dig bedre 
komfort og øger din boligs værdi. Med vores produkter får du løsninger, der 
giver dig mulighed for at indrette funktionelt og stilfuldt uanset badeværel-
sets størrelse, form og skæve vinkler. Lige fra det største badeværelse til det 
mindste gæstetoilet.

Med færdigsamlede møbler og et enkelt monteringssystem gør vi det nemt for 
dig at gøre det selv.

INKL. NY
FLOT RAMMEFRONT
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SCANBAD 
MULTO+ 
YDERST FLEKSIBEL OG INNOVATIV SERIE MED VASKE I TRE 
DYBDER, FUNKTIONELLE SKABE OG MODERNE SPEJLLØSNINGER 
MED ENERGIBESPARENDE LED-BELYSNING

SCANBAD BRUS  
FUNKTIONELT SORTIMENT 
MODERNE DESIGN MED LÆKRE DETALJER
SAMMENSÆT FRIT DØRE OG VÆGGE, SÅ
DE PASSER TIL DIG OG DIT HJEM

Multo+ serien er kendetegnet ved sin brede palette af populære vaske i 
mange størrelser og i dybderne small, medium og large. Til vaskene kan du 
vælge mellem mange dybe og smalle vaskeskabe med enten låger eller 
skuffer i to varianter. De mange funktionelle spejlløsninger leveres alle med 
energibesparende LED-belysning; enten integreret i skab eller låge eller som 
moderne toplamper og lyspaneler.

• STORT UDVALG AF VASKE I TRE BORDDYBDER

• BREDT SORTIMENT AF VASKESKABE MED LÅGER ELLER SKUFFER

• MODERNE SPEJLLØSNINGER MED LED-BELYSNING 

• FUNKTIONELLE SPEJLSKABE MED TILVALG AF LED-LAMPER OG -LYSPANELER

• LÅGER MED STÆRKE JUSTÉRBARE METALKLIPS-HÆNGSLER OG DÆMPERE

• VÆLG MELLEM TO KVALITETSSKUFFER MED HVER SIT UDTRYK OG PRISNIVEAU

• FULDT UDTRÆK AF SKUFFER FOR OPTIMAL ANVENDELSE

• BLØD OG LYDLØS LUKNING AF SKUFFER MED SOFTCLOSE

• MULIGHED FOR TILVALG AF FORSKELLIGE HØJSKABE OG OVERSKAB

• FIRE FLOTTE FARVER OG STANDARDGREB I KROM

• �6 MM HÆRDET SIKKERHEDSGLAS

• �UDVALGTE MODELLER KAN DU OGSÅ FÅ MED ISGLAS

• �INDVENDIG EASYCARE-BEHANDLING, DER LADER VANDET PERLE AF GLASSET  
OG GIVER DIG LETTERE RENGØRING

• �PROFILHØJDEN ER 200 CM, GLASHØJDEN 197,50 CM

• �FUNKTIONELT DESIGN MED SATINEREDE PROFILER MED ET SLANKT,  
FIRKANTET OG MODERNE UDTRYK

• �BREDT OG FLEKSIBELT SORTIMENT, DER DÆKKER ETHVERT BEHOV

• �5 ÅRS GARANTI MOD FABRIKATIONSFEJL

SE MULTO+SERIEN SIDE 8-59

SE BRUS SERIEN SIDE 140-177

HURTIG OG NEM 
BESTILLING
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SCANBAD 
DELTA 
Med Delta kan du indrette hele badeværelset i din helt egen stil. Skab dit personlige 
mesterværk med en bred vifte af håndvaske i lækre materialer, skabe i mange varianter 
og størrelser, spejlløsninger med masser af lys og ekstraudstyr og funktionelt tilbehør 
til skuffer og skabe. Delta giver dig mange muligheder for at vælge den helt rigtige 
spejlløsning til dit badeværelse. Forskellige lampedesigns, spejle med elegante finesser 
og spejlskabe med funktion i top giver dig både optimal belysning og høj funktionalitet.

STILFULD DESIGNSERIE I HØJ KVALITET 
MED STORT SKABSSORTIMENT, EKSKLUSIVE 
SPEJLLØSNINGER OG FUNKTIONELT TILBEHØR

• STORT UDVALG AF DESIGNVASKE I STÆRKE MATERIALER

• MANGE DOBBELTVASKE I 100 CM OG 120 CM BREDDE

• BREDT SORTIMENT AF VÆGSKABE OG HØJSKABE

• FOLIEBELAGTE LÅGER OG FRONTER

• MULIGHED FOR TILVALG AF INDVENDIGT LED-LYS I SKABE 

• MANGE ENERGIBESPARENDE SPEJLLØSNINGER MED SPÆNDENDE TILBEHØR 

• MULIGHED FOR TILVALG AF UNDERLIGHT I SPEJLSKABE

• EKSKLUSIVE SKUFFER OG LÅGER MED SOFTCLOSE

• MULIGHED FOR TILVALG AF LED-LYS OG ELSTIK I SKUFFER

• MASSER AF LÆKKERT TILBEHØR

• MANGE FLOTTE GREB OG OTTE FLOTTE FARVER OG DEKORS

SE DELTASERIEN SIDE 60-138 

NYHED
UDVALGTE SPEJLE  

OG SPEJLSKABE FÅS NU  
MED LYSSTYRING

SCANBAD BRUS  
FUNKTIONELT SORTIMENT 
MODERNE DESIGN MED LÆKRE DETALJER
SAMMENSÆT FRIT DØRE OG VÆGGE, SÅ
DE PASSER TIL DIG OG DIT HJEM

INTRODUKTION
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�Diskret LED profil indfræst i 
spejlskabsgavlene oplyser 
hylder og indhold

�Til vores LED-spejlløsninger kan du 
vælge integreret lys eller eksterne 
lamper i forskelligt design

�LED underlight i spejlskabets 
bund oplyser vask og bordplade 
blødt og behageligt

� Dæmpbart, dekorativt 
LED-lys mellem 

vask og skab. Med 
touch-afbryder 

LED profil i sideskabe 
giver et blødt og klart 
lys ud i skabet

Indbygget LED-lysliste øverst  
i skuffeskabet oplyser  

skuffens indhold ved åbning

I vores arbejde med lysteknik fokuserer vi på mulighed for at skabe

· Godt arbejdslys over vasken, fx underlight til spejlskabe, af hensyn til daglig brug og rengøring
· Indirekte lys til vægge og loft for at mindske kontrasten, der ellers trætter øjet
· Udvalgte løsninger med lys fra flere sider, så du undgår slagskygger i ansigtet
· �Spredning af lyset, så de enkelte LED’er ikke stikker i øjnene, men bliver en behagelig lysende 
flade, der giver et blødt lys

· �Sikkerhed og fleksibilitet i indretningen med IP44-sikrede produkter, der kan tåle vandsprøjt ,og  
dermed må placeres tæt på bad

· Lys i skuffer og skabe, så du nemt kan overskue indholdet og finde dine ting
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PRIORITER LYSKVALITET 
I DIT BADEVÆRELSE
SE LYSET, MÆRK STEMNINGEN OG FÅ OPTIMAL LYSKOMFORT

Hvis det er for mørkt, savner din krop lys. Er det for skarpt, skal 
kroppen bruge tid på at vænne sig til lyset. Den rigtige belysning på 
badeværelset er alfa og omega. Der er brug for balance, men den 
er individuel, så brug lidt tid på at finde den løsning, der giver dig 
det optimale ”arbejdslys”. Både ved vaskepladsen og i hele rummet.

Og lys er ikke bare lys. Det er også lystemperatur, energiforbrug, 
oplevelse og effekt. I dag har LED-teknikken stort set overtaget 
pladsen efter gløde- og halogenpæren, fordi den bruger langt 
mindre energi. Til gengæld er kvaliteten af lyset blevet langt 
mere svingende. 

Kvaliteten af det lys, vi omgiver os med, har stor indflydelse på 
vores velvære. Derfor udvikler Scanbad lysarmaturer til møbler og 
badeværelse helt fra bunden, så vi ud over en lang levetid og et 
lavt energiforbrug kan sikre dig en god oplevelse i høj kvalitet. 

STANDARDISERET LYS
Vores 350mA lyssystem giver dig en energieffektiv belysning 
af højeste kvalitet.Du får mere lys samt mindre varmeudvikling 
og dermed længere levetid end ved et tilsvarende 12V system. 
Endvidere får du en stor lysoplevelse, fordi vi har standardiseret 
lampernes farvetemperatur til 3150K på tværs af vores spejle, 
spejlskabe og rumbelysning, hvilket betyder, at du får en ensar-
tet og smukt afstemt belysning i dit badeværelse med markedets 
bedste farvegengivelse (Ra95).

Mange af vores spejle og spejlskabe kan du nu vælge med 
lysstyring, der tilmed kan dæmpes. Du tilpasser selv lyset efter 
behov og døgnrytme på et indbygget touchpanel med tænd- og 
slukfunktion samt trinløs dæmpning og farvetemperaturstyring 
fra det varmeste til det koldeste lys. Selv i dette 12V lyssystem 
tilbyder vi en farvegengivelse langt over standarden i markedet 
(Ra90).

ENERGIBESPARENDE 
LED BELYSNING TIL DIG, 
DER ER MILJØBEVIDST

LYSSTYRING  
- NYHED I DELTA
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MED MULTO+ FINDER DU 
HURTIGT OG NEMT DEN RIGTIGE 
LØSNING FOR DIG

IDEEL TIL 
FAMILIEBADE-

VAERELSET
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MULTO+ 
VÆLG HURTIGT OG NEMT MELLEM 
KLASSISKE OG MODERNE MØBELSÆT I ALLE STØRRELSER

Multo+ er en bred, men overskuelig møbelserie i rigtig god kvalitet til prisen. Serien 
indeholder vaskeskabe i mange størrelser og matchende vaskemodeller i vidt forskellige 
designs. Vælg mellem vaske i kategorierne small, medium og large med borddybderne 37 cm, 
45 cm og 50 cm. De store vaske fås også med dobbeltbassin. Til alle vaskeskabe kan du 
vælge låger eller skuffer i fire populære farver og træ-dekors.

Multo+ tilbyder også flotte og funktionelle spejl- og spejlskabsløsninger med energibe-
sparende LED-belysning i form af elegante, integrerede lysfelter og moderne, eksterne 
lamper eller lyspaneler.

Multo+ lever op til sit navn og dine forventninger.

1. VÆLG FARVE 
2. VÆLG LÅGER ELLER SKUFFER
3. VÆLG VASK
4. VÆLG SPEJLLØSNING
5. VÆLG EKSTRA SKABE

 SE SIDE 10-11

STEPGUIDE
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Sort strukturHvid højglans Pine grey Grå dekor

1. VÆLG FARVE
 
SE SIDE 12 

Multo+ standardgreb

2. VÆLG VASKESKAB
• Vælg skabe i bredden 50-120 cm
• Vælg mellem tre dybder
• Vælg låge eller skuffe
 
SE SIDE 12

50/60/80/90/120 cm

KOM GODT I MÅL 
FØLG FEM ENKLE STEPS OG FÅ OPFYLDT DIN BADEVÆRELSESDRØM
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4. VÆLG SPEJLLØSNING
• Spejl eller spejlskab
• Integreret lys eller separate lamper
 
SE SIDE 16

5. VÆLG EKSTRA  
SKABE OG TILBEHØR
• �Få ekstra plads til opbevaring
 

3. VÆLG VASK
• Porcelæn eller helstøbt marmor
• Vælg vask i bredden 50-120 cm
• Vælg mellem 3 borddybder
 
SE SIDE 14

MULTO+ / STEPGUIDE
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Multo+ vaskeskabe kan du få med 
låger eller skuffer. Ønsker du skuffer, 
giver vi dig mulighed for at vælge 
mellem to forskellige skuffeløsninger, 
uanset hvilken skabsdybde du har 
plads til i dit badeværelse. Begge 
skuffer er solide kvalitetsskuffer 
med fuldt udtræk, som giver et godt 
overblik og nem adgang til hele 
skuffen. De leveres med selvindtræk 
og dæmpning for en behagelig 
lukning. Bag nederste skuffe er der 
tilstrækkelig med plads til rørføring 
og afløb. 

Alle skabe fås i fire populære farver, 
og der medleveres standardgreb i to 
længder afhængig af skabsbredden.

VÆLG FARVE OG VASKESKAB  
MED LÅGER ELLER SKUFFER 

Sort strukturHvid højglans Pine grey Grå dekor

STEP
1+2
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 NÅR DU VÆLGER SKUFFER MED METALSIDER FÅR DU OGSÅ:
• �Solide skuffer med metalsider og ræling, som giver ekstra 
god stabilitet

• �Skuffer, som kan justeres i tre retninger for at sikre et 
perfekt resultat, selv hvis der skulle forekomme skævhe-
der på væggen

• �Integrerede skuffeskinner, som giver et eksklusivt udseen-
de, et perfekt glidende træk og enkel vedligeholdelse

• Nem på- og afmontering af skufferne
• �Bundplade og bagbeklædning i 16 mm melamin, som sikrer, 
at skufferne tåler en belastning på op til 40 kg 

• �Udskæring med metalsvøb til afløb i øverste skuffe, som 
sikrer maksimal udnyttelse af pladsen 

NÅR DU VÆLGER TRÆSKUFFER FÅR DU OGSÅ:
• �Solide skuffer med træramme, melaminbund og påmonte-
ret front

· �Bundplade i 12 mm melamin, som sikrer, at skufferne tåler 
en belastning på 20-30 kg afhængig af dybde og størrelse

• �Udskæring til afløb i øverste skuffe, som sikrer maksimal 
udnyttelse af pladsen i skuffen.

• �Praktisk og rengøringsvenlig plast-rumdeler i øverste 
skuffe, som sikrer maksimal udnyttelse af pladsen og 
hjælper dig med at holde orden på dine småting 

• �Underliggende skuffeskinner i metal med justeringsmu-
lighed i to retninger - op/ned, hvilket giver et behageligt 
glidende træk

VÆLG FARVE OG VASKESKAB  
MED LÅGER ELLER SKUFFER 

 MULTO+ / SKUFFER

13



50
 c

m

60,2 cm

50
 c

m

61 cm

37
 c

m

50 cm

50 cm 60 cm

37
 c

m

80 cm

38
,5

 c
m

80 cm

47
,7

 c
m

45
 c

m

80 cm

45
 c

m

60 cm

85,5 cm65,5 cm

38
,2

 c
m

55,5 cm

37
 c

m

60 cm

38
,5

 c
m

38
,5

 c
m

38
,2

 c
m

38
,2

 c
m

85,5 cm

50 CM 60 CM 80 CM

Med Multo+s vaske kan du indrette alle badeværelser. Fra det mindste gæstetoilet til det store familiebadeværelse. 
De mange størrelser og borddybder giver dig mulighed for at prioritere, hvordan du vil udnytte pladsen i rummet, og 
hvor meget opbevaringsplads du ønsker under vasken. Alle vaske er tegnet af vore egne designere og produceret i 
slidstærke og rengøringsvenlige materialer i ægte sanitetsporcelæn eller helstøbt marmor.

UNO / HELSTØBT MARMOR
Moderne vask i et stringent 
og geometrisk design med 
rummeligt bassin og smal 
borddybde.

LOTTO / PORCELÆN
Traditionel vask i et blødt 
og afrundet design med et 
funktionelt og dybt bassin.

LUDO / HELSTØBT MARMOR
Asymmetrisk vask i et unikt og 
smalt design. Rummeligt bassin 
og god frasætningsplads.

MIKADO / HELSTØBT MARMOR
Klassisk vask i et slankt og 
tidløst design. Dyb bordplade 
og rummeligt bassin. Fås som 
enkelt- og dobbeltvask.

SMALL VASKE / SKABSDYBDE 35 CM
SIDE 18-24

MEDIUM VASKE / SKABSDYBDE 44 CM
SIDE 26-34

LARGE VASKE / SKABSDYBDE 49 CM
SIDE 36-42

Uno / Helstøbt marmor

Ludo / Helstøbt marmor

Lotto / Sanitetsporcelæn

Mikado / Helstøbt marmor

Lotto XL / Sanitetsporcelæn 

Simone / Sanitetsporcelæn

Casino / Helstøbt marmor

VORES MANGE VASKE 
- DIT PERFEKTE VALG

STEP
3
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MULTO+ / VASKEGUIDE

90 CM 120 CM 120 CM DOBBELTVASK

LOTTO XL / PORCELÆN
Traditionel vask i et blødt og afrundet 
design med dyb bordplade og stort, 
dybt bassin.

CASINO / HELSTØBT MARMOR
Stor vask med masser af frasætnings-
plads og dybt bassin med afrundet form 
fortil. Fås som enkelt- og dobbeltvask.

SIMONE / PORCELÆN
En stor vask med et tidløst og minimalis
tisk design med tynd, lige bordplade og 
bassin med geometrisk stram udformning.

ÆGTE SANITETSPORCELÆN
Vaske i ægte sanitetsporcelæn har en stærk, robust og rengørings
venlig overflade, der også fremstår flot efter mange års brug. 
Vaskene har bløde afrundede kanter og linjer. Bemærk, at ægte 
sanitetsporcelæn er meget stærkere i overfladen end almindelig 
porcelæn.

HELSTØBT MARMOR
Helstøbte marmorvaske har en meget rengøringsvenlig overflade, 
som er varm at røre ved. Design i helstøbt marmor muliggør vaske 
med markante og lange linjer. Helstøbt marmor har i modsætning til 
almindelig marmor ingen spændinger i materialet og vil derfor altid 
bibeholde sin form.
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MULTO+  
SPEJLLØSNINGER OG LYS

Multo+ spejlene leveres med integrerede lysfelter eller eksterne lamper i forskelligt design. Alle modeller er med energibe-
sparende og effektiv LED-belysning. Du kan vælge spejle med eller uden berøringsfri sensorafbryder og et varmefelt, så 
spejlet ikke dugger til. Alle spejlløsninger er IP44 godkendte til vådrum. Se mere i prislisten og på side 139.

Plano lampen giver et 
rigtig godt arbejdslys i 
hele spejlets bredde	

Med Jupiter lampen får 
du optimal arbejdsbe-
lysning nedover spejlet

Spejl med integrerede LED-lysfelter. Lys-påvirkningen 
fra begge sider giver dig godt arbejdslys til fx make-
up-lægningen. Fås i bredderne 50 / 60 / 80 / 90 / 120

Spejl med integreret LED-lysfelt foroven, som giver  
god belysning ned over spejlet. Fås i bredderne  
50 / 60 / 80 / 90 / 120

STEP
4

Spejl uden belysning. Vælg mellem runde Jupiterlamper eller 
aflang Plano lampe, begge med LED-belysning. Fås i bredderne 
50 / 60 / 80 / 90 / 120

ALLE MULTO+ 
SPEJLLØSNINGER
ER IP-GODKENDT 

TIL VÅDRUM
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Spejlskab uden belysning. Du kan tilvælge forskellige 
lamper eller lyspaneler. Alle 4 varianter er med LED- 
belysning og IP44 godkendt. Fås i bredderne 
50/60/80/90/120	

Lyspanel i akryl giver  
enestående belysning 
nedover spejl og ud i 
rummet.	

Lyspanel i matchende dekor 
til spejlskab. Med stemnings-
fyldt lys både opad og ned 
over spejlskabet.

Med Jupiter lampen får du 
optimal belysning ned over 
spejlskab og indhold.

Plano lampen giver et 
rigtig godt arbejdslys i hele 
spejlskabets bredde. 

Spejlskab med brede 
LED-lysfelter øverst i hele 
skabets bredde. Her får 
du en effektiv belysning 
både inde i skabet og foran 
spejlet. Fås i bredderne 
50/60/80/90/120

Spejlskab med integreret 
LED-belysning i lågerne. 
Lyset giver en dekorativ 
effekt, og vi anbefaler at 
supplere med loftsbe-
lysning. Fås i bredderne 
50/60/80/90/120

Spejlskabene i Multo+ kan du få med integreret LED-belysning i skabet eller med eksterne lamper og lyspaneler til monte-
ring i toppen. Indeni spejlskabene finder du flytbare glashylder samt elstik og afbryder (max belastning 2200 W). Lågerne er 
med spejl på begge sider, kraftige justerbare metalklipshængsler og softclose.

MED LED-LYS  
SPARER DU PÅ 

ENERGIEN OG SKÅNER 
MILJØET

MULTO+ / SPEJLLØSNINGER
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37/38,5

50

Uno 
Helstøbt marmor

Ludo
Helstøbt marmor

Lotto
Sanitetsporcelæn

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 50 CM SKAB

50 cm Ludo helstøbt marmor / Sort struktur / 
Spejl med integreret lys foroven

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 MML-0144	 2.775,-
Spejl	 91451	 1.385,-

SÆTPRIS KR. 4.160,-
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55,5

38,2

55 cm Lotto sanitetsporcelæn / 
Hvid højglans / Spejlskab med integreret lys i låge

SÆTPRIS
TRÆSKUFFE KR. 7.865,-
METALSKUFFE KR. 8.220,-

VELEGNET TIL 
DET LILLE 

BADEVAERELSE

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 LML-1199G	 4.365,-	 LML-1199	 4.720,-
Spejlskab	 SP-3751-E	 3.500,-		

MULTO+ SMALL / 50-60-80-90
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60

19

37

60

60 cm Uno helstøbt marmor / Pine grey / 
Spejlskab med Jupiter lamper

Uno 
Helstøbt marmor

Ludo
Helstøbt marmor

Lotto
Sanitetsporcelæn

	 TRÆSKUFFER	 METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMU-1017G	 4.375,-	 MMU-1017	 4.730,-
Spejlskab	 SP-46617-E	 3.030,-		
Lamper (2 stk.)	 190302626	 980,-		
Overskab pr. stk.	 F170201	 1.510,-		

VELEGNET TIL 
DET LILLE 

BADEVAERELSE

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 60 CM SKAB

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 8.385,-
METALSKUFFE KR. 8.740,-
ekskl. overskabe	
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30

35

65,5

38,2

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 MML-1233	 3.725,-
Spejl	 91461	 1.820,-
Højskab pr. stk.	 F30161	 2.720,-

65 cm Lotto sanitetsporcelæn / Grå dekor / 
Spejl med lodret integreret lys i sider

SÆTPRIS KR. 5.545,-
ekskl. højskab	

	 TRÆSKUFFER	 METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMU-1017G	 4.375,-	 MMU-1017	 4.730,-
Spejlskab	 SP-46617-E	 3.030,-		
Lamper (2 stk.)	 190302626	 980,-		
Overskab pr. stk.	 F170201	 1.510,-		

MULTO+ SMALL / 50-60-80-90

2121



40

35

85,5

38,2

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 80 CM SKABE

85 cm Lotto sanitetsporcelæn / Sort struktur / 
Spejl med integreret lys foroven

Uno 
Helstøbt marmor

Ludo
Helstøbt marmor

Lotto
Sanitetsporcelæn

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 7.495,-
METALSKUFFE KR. 7.900,-
ekskl. lysliste og højskab

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 LML-1544G	 5.700,-	 LML-1544	 6.105,-
Spejl	 92281	 1.795,-		
Lysliste	 NL-8035	 975,-		
Højskab venstrehængslet pr. stk	 FL40421	 3.030,-		
Højskab højrehængslet pr. stk	 FL40411	 3.030,-		

22



30

35

30

3537

80 Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 MMU-0399	 3.985,-
Spejlskab	 SP-4381-E	 4.695,-
Højskab pr. stk.	 F90391	 2.300,-

80 cm Uno helstøbt marmor / Hvid højglans / 
Spejlskab med integreret lys foroven

SÆTPRIS KR. 8.680,-
ekskl. højskabe	

MULTO+ SMALL / 50-60-80-90

23



60

35

37

9090 cm Uno helstøbt marmor / 
Pine grey / 
Spejl med Plano lampe

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 7.735,-
METALSKUFFE KR. 8.130,-
ekskl. lysliste og højskabe

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMU-1217G	 5.455,-	 MMU-1217	 5.850,-
Spejl	 90991	 1.410,-		
Lampe (1 stk.)	 190302634	 870,-		
Lysliste	 NL-9035	 1.035,-		
Højskab pr. stk.	 F170421	 2.300,-		

VELEGNET TIL 
DET SMALLE

BADEVAERELSE

VÆLG FØLGENDE VASK TIL 90 CM SKAB
Uno 
Helstøbt marmor

� Dæmpbart, 
dekorativt  

LED-lys mellem 
vask og skab. 

Med touch- 
afbryder 

50-60-80-90 / MULTO+ SMALL 

24



Mod tillægspris kan du 
vælge sensor tænd/sluk 
til spejlet. Og varmeplade, 
så spejlet ikke dugger til.

LED-lysliste  
til placering mellem 
vask og skab. Giver 

både stemning og god 
belysning ned i skuffen, 

fra kr. 870,-

Spejlskab med dekorativt 
LED-lys i de dæmpede låger 
samt elstik og afbryder inde 
i skabet, fra kr. 3.500,-

Til vaskeskabe med træskuffer medfølger en praktisk rumdeler 
i øverste skuffe. Så får du overblik og mulighed for at holde 
orden på dine ting.

Højskab med  
heldækkende  
låge og masser af 
hyldeplads med fire 
flytbare glashylder  
og en fast træhylde 
kr. 2.300,-

EKSTRAKOMFORT
- MÆRK FORSKELLEN

TÆT PÅ DETALJERNE S. 18-24

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMU-1217G	 5.455,-	 MMU-1217	 5.850,-
Spejl	 90991	 1.410,-		
Lampe (1 stk.)	 190302634	 870,-		
Lysliste	 NL-9035	 1.035,-		
Højskab pr. stk.	 F170421	 2.300,-		
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30

19

60

45

60 cm Mikado helstøbt marmor / 
Hvid højglans / Spejlskab med Plano lampe

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 8.370,-
METALSKUFFE KR. 8.770,-
ekskl. lysliste og overskab	

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMM-1299G	 4.800,-	 MMM-1299	 5.200,-
Spejlskab	 SP-4661-E	 3.030,-		
Lampe (1 stk.)	 190302631	 540,-		
Lysliste	 NL-6044	 975,-		
Overskab pr. stk.	 F90201	 1.510,-		

VÆLG FØLGENDE VASK TIL 60 CM SKAB
Mikado 
Helstøbt marmor

26



Den lille Mikado vask er med 
sin gode borddybde både 
rummelig og funktionel. Og 
vaskeskabet giver god plads 
til opbevaring, uanset om du 
vælger låger eller skuffer.

Inde i overskabet finder du 
elegante glashylder, som du 
kan placere efter behov.

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMM-1299G	 4.800,-	 MMM-1299	 5.200,-
Spejlskab	 SP-4661-E	 3.030,-		
Lampe (1 stk.)	 190302631	 540,-		
Lysliste	 NL-6044	 975,-		
Overskab pr. stk.	 F90201	 1.510,-		

DÆMPBART,  
DEKORATIVT LED-LYS 

MELLEM VASK OG 
SKAB. MED TOUCH- 

AFBRYDER

MULTO+ MEDIUM / 50-60-80-90
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40

35

85,5

47,7

85 cm Lotto XL sanitetsporcelæn / Hvid højglans / 
Spejl med Jupiter lamper

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 80 CM SKAB

SÆTPRIS KR. 6.890,-
ekskl. højskab	

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 MML-1699	 4.610,-
Spejl	 90981	 1.300,-
Lampe (2 stk.)	 190302626	 980,-
Højskab venstrehængslet pr. stk.	 FL90421	 3.030,-
Højskab højrehængslet pr. stk.	 FL90411	 3.030,-

VELEGNET TIL 
DET MELLEMSTORE 

BADEVAERELSE

Mikado
Helstøbt marmor

Lotto XL
Sanitetsporcelæn
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30

35

45

80

80 cm Mikado helstøbt marmor / Grå dekor / 
Spejlskab med lyspanel i akryl

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 10.345,-
METALSKUFFE KR. 10.760,-
ekskl. højskab	

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMM-1333G	 5.470,-	 MMM-1333	 5.885,-
Spejlskab	 SP-4683-E	 3.465,-		
Akrylpanel	 190302652	 1.410,-		
Højskab pr. stk.	F30421	 2.300,-		

MULTO+ MEDIUM / 60-80-90-120

2929



40

35

40

3547,8

95,5

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 90 CM SKAB

VELEGNET TIL 
DET STORE 

BADEVÆRELSE

95 cm Lotto XL sanitetsporcelæn / Grå dekor / 
Spejlskab med integreret lys i låger

Mikado
Helstøbt marmor

Lotto XL
Sanitetsporcelæn

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 11.040,-
METALSKUFFE KR. 11.490,-
ekskl. lysliste og højskabe

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 LML-1933G	 6.515,-	 LML-1933	 6.965,-
Spejlskab	 SP-3793-E	 4.525,-		
Lysliste	 NL-9044	 1.135,-		
Højskab venstrehængslet pr. stk.	 FL30421	 3.030,-		
Højskab højrehængslet pr. stk.	 FL30411	 3.030,-		

30



30

35

45

90

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 MMM-0417	 4.675,-
Spejl	 92291	 1.880,-
Højskab pr. stk.	 F170161	 2.720,-

90 cm Mikado helstøbt marmor / Pine grey / 
Spejl med integreret lys foroven

SÆTPRIS KR. 6.555,-
ekskl. højskab

MULTO+ MEDIUM / 60-80-90-120
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125,5

48

125 cm XL Lotto sanitetsporcelæn / 
Sort struktur / Spejl med integreret 
lys i sider

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 120 CM SKAB
Mikado
Helstøbt marmor

Mikado
Helstøbt marmor

Lotto XL
Sanitetsporcelæn 

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 LML-2044G	 8.295,-	 LML-2044	 8.805,-
Spejl	 91421	 2.475,-		

VELEGNET TIL 
DET STORE 

BADEVAERELSE

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 10.770,-
METALSKUFFE KR. 11.280,-

32



30

35

45

120

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 MMM-0533	 6.345,-
Spejlskab	 SP-4633-E	 4.605,-
Lampe Jupitor (2 stk.)	 190302626	 980,-
Højskab pr. stk.	 F30391	 2.300,-

120 cm Mikado helstøbt marmor / Grå dekor / 
Spejlskab med Jupiter lamper

SÆTPRIS KR. 11.930,-
ekskl. højskab

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 LML-2044G	 8.295,-	 LML-2044	 8.805,-
Spejl	 91421	 2.475,-		

MULTO+ MEDIUM / 60-80-90-120

3333



60

19

120

45

120 cm dobbelt Mikado 
helstøbt marmor / 
Hvid højglans / Spejlskab 
med integreret lys foroven

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMM-1799G	 9.095,-	 MMM-1799	 9.895,-
Spejlskab	 SP-4331-E	 6.810,-		
Overskab pr. stk.	 F90201	 1.510,-		

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFE KR. 15.905,-
METALSKUFFE KR. 16.705,-
ekskl. overskabe
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ELSTIKLED

TÆT PÅ DETALJERNE S. 26-34Praktisk forstørrelsesspejl 
til montering på spejl eller 
spejlskab, kr. 175,-

Med overskabet kan  
du udnytte vægpladsen 
over fx toilet og 
radiator. Sæt gerne 
flere ved siden af 
hinanden, kr. 1.510,-

I alle vores spejlskabe 
finder du integreret 

elstik til fx føn og 
shaver, samt  

afbryder til lyset. 

I skufferne er 
der god plads til 
opbevaring. Den 
øverste skuffe 
har udskæring til 
rørføringen, og  
bag den nederste 
er der plads til 
rørføring til gulv.

Spejl med integreret LED-lys 
foroven, som giver godt lys ned 
over spejlet, fra kr. 1.385,-
tilvælg sensor fra kr. 1.560,-  
og varmefelt kr. 330,-

Højskabe giver god 
plads til opbevaring af 
håndklæder og andre 
større ting. Vælg model 
med en heldækkende,  
to eller tre låger, fra  
kr. 2.300,-

EKSTRAKOMFORT
- MÆRK FORSKELLEN

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 MMM-1799G	 9.095,-	 MMM-1799	 9.895,-
Spejlskab	 SP-4331-E	 6.810,-		
Overskab pr. stk.	 F90201	 1.510,-		
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30

35

50

60,260 cm Casino helstøbt marmor / Grå dekor / 
Spejlskab med lyspanel i akryl

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 60 CM SKAB
Casino
Helstøbt marmor

Simone
Sanitetsporcelæn

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFER KR. 9.110,-
METALSKUFFE KR. 9.510,-
ekskl. højskab

VELEGNET TIL 
DET LILLE 

BADEVAERELSE

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 DMR-2433G	 4.995,-	 DMR-2433	 5.395,-
Spejlskab	 SP-4663-E	 3.030,-		
LED-lyspanel	 190302651	 1.085,-		
Højskab pr. stk.	 F30161	 2.720,-		
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40

35

61

50

60 cm Simone sanitetsporcelæn / Sort struktur / 
Spejl med integreret lys foroven

SÆTPRIS KR. 5.465,-
ekskl. højskab

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMS-2044	 3.955,-
Spejl	 92261	 1.510,-
Højskab venstrehængslet pr. stk.	 FL40421	 3.030,-
Højskab højrehængslet pr. stk.	 FL40411	 3.030,-

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 DMR-2433G	 4.995,-	 DMR-2433	 5.395,-
Spejlskab	 SP-4663-E	 3.030,-		
LED-lyspanel	 190302651	 1.085,-		
Højskab pr. stk.	 F30161	 2.720,-		

MULTO+ LARGE / 60-90-90-120
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50

90,2

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 90 CM SKAB

90 cm Casino helstøbt marmor / Sort struktur / 
Spejl med integreret lys i sider

Casino
Helstøbt marmor

Simone
Sanitetsporcelæn

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFER KR. 8.450,-
METALSKUFFER KR. 8.870,-

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 DMR-2544G	 6.185,-	 DMR-2544	 6.605,-
Spejl	 91491	 2.265,-		
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40

35

50

91

90 cm Simone sanitetsporcelæn / Pine grey /
Spejlskab med LED-lyspanel

SÆTPRIS KR. 10.205,-
ekskl. højskab

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMS-2117	 5.225,-
Spejlskab	 SP-46917-E	 3.680,-
LED-lyspanel	 800987	 1.300,-
Højskab venstrehængslet pr. stk.	 FL170421	 3.030,-
Højskab højrehængslet pr. stk.	 FL170411	 3.030,-

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 DMR-2544G	 6.185,-	 DMR-2544	 6.605,-
Spejl	 91491	 2.265,-		

MULTO+ LARGE / 60-90-120

3939



60

35

50

120,2

VÆLG MELLEM FØLGENDE VASKE TIL 120 CM SKAB

120 cm Casino helstøbt 
marmor / Hvid højglans / 
Spejlskab med integreret 
lys i låger

Casino
Helstøbt marmor

Simone
Sanitetsporcelæn 

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFER KR. 12.340,-
METALSKUFFER KR. 12.785,-
ekskl. højskabe

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 DMR-2699G	 7.360,-	 DMR-2699	 7.805,-
Spejlskab	 SP-3721-E	 4.980,-		
Højskab pr. stk.	 F90161	 2.720,-		
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30

19

30 121

50

120 cm Simone sanitetsporcelæn / 
Pine grey / Spejl med integreret lys foroven

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMS-2217	 7.285,-
Spejl	 92221	 2.060,-
Overskab pr. stk.	 F170201	 1.510,-

SÆTPRIS KR. 9.345,-
ekskl. overskabe

VELEGNET TIL 
DET STORE 

BADEVAERELSE

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 DMR-2699G	 7.360,-	 DMR-2699	 7.805,-
Spejlskab	 SP-3721-E	 4.980,-		
Højskab pr. stk.	 F90161	 2.720,-		

MULTO+ LARGE / 60-90-120

4141



50

120,2120 cm dobbelt Casino helstøbt  
marmor / Pine grey / Spejl med  
Plano lampe

	 TRÆSKUFFER		  METALSKUFFER
Model	 Best. nr. 	 Pris	 Best. nr. 	 Pris
Møbelpakke	 DMR-2717G	 8.005,-	 DMR-2717	 8.445,-
Spejl	 90921	 1.625,-		
Lampe (1 stk.)	 190302636	 1.190,-		

SÆTPRIS 
TRÆSKUFFER KR. 10.820,-
METALSKUFFER KR. 11.260,-

42



Med Multo+s store og 
ekstra brede højskab  
får du det fulde overblik  
og endnu mere plads  
til opbevaring. Skabet  
er 40 cm bredt med  
fire flytbare og stabile 
glashylder, en fast  
træhylde og en heldæk-
kende låge med 3 hylder 
på indersiden, kr. 3.030,-

Til spejl og spejlskabe kan du vælge den runde Jupiter lampe eller 
den elegante, aflange Plano. Begge med LED, fra kr. 490,-

Bag de dæmpede 
låger i vaskeska-

bene gemmer der 
sig masser af plads 

til opbevaring af 
håndklæder og 

større ting. 

Er I to eller flere med kun et 
badeværelse kan vi anbefale 
en dobbeltvask, fx Casino 
120 cm, fra kr. 8.005,- inkl. 
vaskeskab med to skuffer.

Til dit spejlskab kan du 
bl.a. vælge lyspanel i akryl. 
En smuk og harmonisk  
løsning, fra kr. 920,-

EKSTRAKOMFORT
- MÆRK FORSKELLEN

TÆT PÅ DETALJERNE S. 36-42
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MULTO+ 
PRODUKTINFORMATION
PORCELÆNSVASKE
Scanbad porcelænsvaske består af ægte sanitetsporcelæn, som 
er et stærkt keramisk materiale med glasur. Når det brændes 
ved ca. 1220 grader, smelter glasuren til en hård, glat, blank og 
rengøringsvenlig overflade.

HELSTØBTE MARMORVASKE
Marmorvaskene er fremstillet af mineralpulver, polyester og 
bindemidler. Vaskene støbes i lukkede forme og overfladebe-
handles med en klar gelcoat. Til rengøring anbefaler vi Clean & 
Shine.

SKABE
16 mm melaminbelagt spånplade med melaminkantbånd 
afhængig af dekor. Skabene leveres samlet inkl. bagbeklædning 
og justeringsbeslag til montering på væg. Vaskeskabe leveres 
som standard med alufarvet top og bund, bagplade og hylder. 
Højskabe og overskabe leveres som standard med hvide 
bagplader i hvide skabe og alufarvede bagplader for øvrige 
dekors samt 5 mm glashylder med polerede kanter. Alle skabe 
leveres som standard med moderne greb i krom.

LÅGER OG FRONTER
18 mm foliebelagt MDF plade for skabe i hvid højglans, mens 
øvrige dekors leveres med fronter i 19 mm melaminbelagt spån-
plade med ABS-kanter. Alle låger er monteret med klipshængsler 
i metal, der kan justeres i 3 retninger. Lågerne er forsynet med 
eksklusive dæmpere, som sikrer, at lågerne lukker blødt og 
lydløst.

SKUFFER
Der tilbydes to typer skuffer 

1. Eksklusiv skuffe med integreret skuffetræk samt metalgavle 
og ræling. Skuffen har endvidere fuldt udtræk, selvindtræk og 
dæmpning for en behagelig lukning. Skuffen kan justeres i tre 
retninger. Øverste skuffe i vaskeskabet er med udskæring til 
rørføringen.

2. Solid træskuffe med fuldt udtræk, selvindtræk og dæmpning, 
så den lukker blødt og lydløst. Skinnerne er underliggende og 
kan justeres op/ned. Den øverste skuffe i vaskeskabet leveres 
med udskæring til rørføring og en plastrumdeler, der giver orden 
og overblik. 

SPEJLE MED FORSKELLIGE LYSKILDER
Spejlene fås med integreret LED-belysning eller uden belysning 
med tilvalg af forskellige eksterne LED-lamper. Alle spejle leve-
res inkl. vægbeslag. Sensorafbryder og varmefelt til reduktion af 
dug på spejlet kan tilkøbes. Se yderligere om elspecifikationer, 
tilvalg og IP-godkendelser i prislisten samt side 139.

SPEJLSKABE
Alle spejlskabe leveres som standard med integreret elstik og 
afbryder samt dobbeltsidede spejllåger med justerbare hængsler 
og dæmpere, som sikrer, at lågerne lukker blødt og lydløst. 
Top, bund og bagplade er alufarvede. Spejlskabene leveres 
enten med et skjult indfræset greb i underkanten eller løse 
greb i krom, som du selv vælger, om du vil montere. Der kan 
tilkøbes forskellige LED lamper til spejlskabe uden belysning. 
Se yderligere om elspecifikationer, tilvalg og IP-godkendelser i 
prislisten samt side 139.

MONTAGE
Montagetilbehør og monteringsvejledning vedlægges alle 
leveringer.

GARANTI
Der ydes 5 års garanti mod fabrikationsfejl.

Se yderligere information om kvalitet og tolerancer på  
www.scanbad.dk.
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

MØBELPAKKE MED UNO MARMORVASK OG LÅGER SMALL

57,3

3335

57,6

7

64,6

50

3725,2
50
48,5

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0199 2.775,00
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0133

Sort struktur MMU-0144

Pine grey MMU-0117

1 hylde

57,3

6030
30

3335

57,6

7

64,6

3725,2
60
48,5

60 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0299  3.275,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0233

Sort struktur MMU-0244

Pine grey MMU-0217

1 hylde

57,3

8040

40

3335

57,6

7

64,6

3725,280
58,5

80 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0399  3.985,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0333

Sort struktur MMU-0344

Pine grey MMU-0317

1 hylde

57,3

9045

45

3335

57,6

7

64,6

3725,290
58,5

90 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0499  4.415,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0433

Sort struktur MMU-0444

Pine grey MMU-0417

1 hylde

MØBELPAKKE MED UNO MARMORVASK OG SKUFFER SMALL

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

50

3725,2
50
48,5

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0999G  4.035,00 MMU-0999  4.390,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0933G MMU-0933

Sort struktur MMU-0944G MMU-0944

Pine grey MMU-0917G MMU-0917

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

60

3725,2
60
48,5

60 cm Hvid/Hvid højglans MMU-1099G  4.375,00 MMU-1099  4.730,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-1033G MMU-1033

Sort struktur MMU-1044G MMU-1044

Pine grey MMU-1017G MMU-1017

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

80

3725,280
58,5

80 cm Hvid/Hvid højglans MMU-1199G  5.075,00 MMU-1199  5.480,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-1133G MMU-1133

Sort struktur MMU-1144G MMU-1144

Pine grey MMU-1117G MMU-1117

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

90

3725,290
58,5

90 cm Hvid/Hvid højglans MMU-1299G  5.455,00 MMU-1299 5.850,00
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-1233G MMU-1233

Sort struktur MMU-1244G MMU-1244

Pine grey MMU-1217G MMU-1217
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

MØBELPAKKE MED LUDO MARMORVASK OG LÅGER SMALL

57,3

3335

37/38,5

50
48,3

57,6

7

64,6

31,2

50

30
20

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid/Hvid højglans MML-0199  2.775,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MML-0133

Sort struktur MML-0144

Pine grey MML-0117

1 hylde

57,3

3335

37/38,5

60
48,3

57,6

7

64,6

31,2

6030
30

35
25

60 cm Hvid/Hvid højglans MML-0299 3.275,00
(-0/+3 mm) Grå dekor MML-0233

Sort struktur MML-0244

Pine grey MML-0217

1 hylde

57,3

3335

37/38,5
80
48,3

57,6

7

64,6

31,2

8040

40

45

35

80 cm Hvid/Hvid højglans MML-0399 3.985,00
(-0/+3 mm) Grå dekor MML-0333

Sort struktur MML-0344

Pine grey MML-0317

1 hylde

MØBELPAKKE MED LUDO MARMORVASK OG SKUFFER SMALL

3335

37/38,5

50
48,3

57,6

7

64,6

31,2

50

30
20

28,5

28,5

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid/Hvid højglans MML-0899G  4.035,00 MML-0899  4.390,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MML-0833G MML-0833

Sort struktur MML-0844G MML-0844

Pine grey MML-0817G MML-0817

28,5

28,5

3335

37/38,5

60
48,3

57,6

7

64,6

31,2

60

35
25

60 cm Hvid/Hvid højglans MML-0999G  4.375,00 MML-0999  4.730,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MML-0933G MML-0933

Sort struktur MML-0944G MML-0944

Pine grey MML-0917G MML-0917

28,5

28,5

3335

37/38,5
80
48,3

57,6

7

64,6

31,2

80

45

35

80 cm Hvid/Hvid højglans MML-1099G  5.075,00 MML-1099  5.480,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MML-1033G MML-1033

Sort struktur MML-1044G MML-1044

Pine grey MML-1017G MML-1017

MØBELPAKKE MED LOTTO PORCELÆNSVASK OG LÅGER SMALL

57,3

3335

57,6

7

64,6

50

38,255,5

35,5

49 24,5

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
55 cm Hvid/Hvid højglans MML-1199  3.105,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1133

Sort struktur MML-1144

Pine grey MML-1117

1 hylde

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

MØBELPAKKE MED UNO MARMORVASK OG LÅGER SMALL

57,3

3335

57,6

7

64,6

50

3725,2
50
48,5

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0199 2.775,00
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0133

Sort struktur MMU-0144

Pine grey MMU-0117

1 hylde

57,3

6030
30

3335

57,6

7

64,6

3725,2
60
48,5

60 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0299  3.275,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0233

Sort struktur MMU-0244

Pine grey MMU-0217

1 hylde

57,3

8040

40

3335

57,6

7

64,6

3725,280
58,5

80 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0399  3.985,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0333

Sort struktur MMU-0344

Pine grey MMU-0317

1 hylde

57,3

9045

45

3335

57,6

7

64,6

3725,290
58,5

90 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0499  4.415,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0433

Sort struktur MMU-0444

Pine grey MMU-0417

1 hylde

MØBELPAKKE MED UNO MARMORVASK OG SKUFFER SMALL

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

50

3725,2
50
48,5

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid/Hvid højglans MMU-0999G  4.035,00 MMU-0999  4.390,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-0933G MMU-0933

Sort struktur MMU-0944G MMU-0944

Pine grey MMU-0917G MMU-0917

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

60

3725,2
60
48,5

60 cm Hvid/Hvid højglans MMU-1099G  4.375,00 MMU-1099  4.730,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-1033G MMU-1033

Sort struktur MMU-1044G MMU-1044

Pine grey MMU-1017G MMU-1017

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

80

3725,280
58,5

80 cm Hvid/Hvid højglans MMU-1199G  5.075,00 MMU-1199  5.480,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-1133G MMU-1133

Sort struktur MMU-1144G MMU-1144

Pine grey MMU-1117G MMU-1117

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

90

3725,290
58,5

90 cm Hvid/Hvid højglans MMU-1299G  5.455,00 MMU-1299 5.850,00
(-0/+3 mm) Grå dekor MMU-1233G MMU-1233

Sort struktur MMU-1244G MMU-1244

Pine grey MMU-1217G MMU-1217
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

3335

57,6

7

64,6

38,265,5

35,5

49 25

57,3

6030
30

65 cm Hvid/Hvid højglans MML-1299  3.725,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1233

Sort struktur MML-1244

Pine grey MML-1217

1 hylde

57,3

8040

40

3335

57,6

7

64,6

38,285,5

35,5

57
25

85 cm Hvid/Hvid højglans MML-1399  4.610,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1333

Sort struktur MML-1344

Pine grey MML-1317

1 hylde

MØBELPAKKE MED LOTTO PORCELÆNSVASK OG SKUFFER SMALL

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

50

38,255,5

35,5

49 24,5

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
55 cm Hvid/Hvid højglans LML-1199G  4.365,00 LML-1199  4.720,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1133G LML-1133

Sort struktur LML-1144G LML-1144

Pine grey LML-1117G LML-1117

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

60

38,265,5

35,5

49 25

65 cm Hvid/Hvid højglans LML-1399G  4.825,00 LML-1399  5.180,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1333G LML-1333

Sort struktur LML-1344G LML-1344

Pine grey LML-1317G LML-1317

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

80

38,285,5

35,5

57
25

85 cm Hvid/Hvid højglans LML-1599G  5.700,00 LML-1599  6.105,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1533G LML-1533

Sort struktur LML-1544G LML-1544

Pine grey LML-1517G LML-1517

MØBELPAKKE MED MIKADO MARMORVASK OG LÅGER MEDIUM

4244

4560
48

57,6

2

59,6

27

57,3

6030
30

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans MMM-0299  3.525,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-0233

Sort struktur MMM-0244

Pine grey MMM-0217

1 hylde

4244

4580
56

57,6

2

59,6

27

57,3

8040

40

80 cm Hvid/Hvid højglans MMM-0399  4.240,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-0333

Sort struktur MMM-0344

Pine grey MMM-0317

1 hylde

4244

4590
60

57,6

2

59,6

27

57,3

9045

45

90 cm Hvid/Hvid højglans MMM-0499  4.675,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-0433

Sort struktur MMM-0444

Pine grey MMM-0417

1 hylde
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

4244

45
120
60

57,6

2

59,6

27

57,3

12030
30

30

30

120 cm Hvid/Hvid højglans MMM-0599  6.345,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-0533

Sort struktur MMM-0544

Pine grey MMM-0517

3 hylder

MØBELPAKKE MED MIKADO MARMORVASK OG SKUFFER MEDIUM

4244

60
48

57,6

2

59,6

60

4527

28,5

28,5

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans MMM-1299G  4.800,00 MMM-1299  5.200,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-1233G MMM-1233

Sort struktur MMM-1244G MMM-1244

Pine grey MMM-1217G MMM-1217

4244

4580
56

57,6

2

59,6

27

57,3

80

80 cm Hvid/Hvid højglans MMM-1399G  5.470,00 MMM-1399  5.885,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-1333G MMM-1333

Sort struktur MMM-1344G MMM-1344

Pine grey MMM-1317G MMM-1317

4244

4590
60

57,6

2

59,6

27

90

28,5

28,5

90 cm Hvid/Hvid højglans MMM-1499G  6.035,00 MMM-1499  6.485,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-1433G MMM-1433

Sort struktur MMM-1444G MMM-1444

Pine grey MMM-1417G MMM-1417

4244

120
60

57,6

2

59,6

120

4527

28,5

28,5

120 cm Hvid/Hvid højglans MMM-1599G  6.855,00 MMM-1599  7.365,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-1533G MMM-1533

Sort struktur MMM-1544G MMM-1544

Pine grey MMM-1517G MMM-1517

4244

45120
60

57,6

2

59,6

48

48 27

28,5

28,5

120

120 cm Hvid/Hvid højglans MMM-1699G  7.150,00 MMM-1699  7.660,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-1633G MMM-1633

Dobbelt Sort struktur MMM-1644G MMM-1644

Pine grey MMM-1617G MMM-1617

4244

45120
60

57,6

2

59,6

48

48 27

28,5

28,5

60
120

60

120 cm Hvid/Hvid højglans MMM-1799G  9.095,00 MMM-1799  9.895,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-1733G MMM-1733

Dobbelt Sort struktur MMM-1744G MMM-1744

Pine grey MMM-1717G MMM-1717

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

3335

57,6

7

64,6

38,265,5

35,5

49 25

57,3

6030
30

65 cm Hvid/Hvid højglans MML-1299  3.725,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1233

Sort struktur MML-1244

Pine grey MML-1217

1 hylde

57,3

8040

40

3335

57,6

7

64,6

38,285,5

35,5

57
25

85 cm Hvid/Hvid højglans MML-1399  4.610,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1333

Sort struktur MML-1344

Pine grey MML-1317

1 hylde

MØBELPAKKE MED LOTTO PORCELÆNSVASK OG SKUFFER SMALL

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

50

38,255,5

35,5

49 24,5

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
55 cm Hvid/Hvid højglans LML-1199G  4.365,00 LML-1199  4.720,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1133G LML-1133

Sort struktur LML-1144G LML-1144

Pine grey LML-1117G LML-1117

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

60

38,265,5

35,5

49 25

65 cm Hvid/Hvid højglans LML-1399G  4.825,00 LML-1399  5.180,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1333G LML-1333

Sort struktur LML-1344G LML-1344

Pine grey LML-1317G LML-1317

28,5

28,5

3335

57,6

7

64,6

80

38,285,5

35,5

57
25

85 cm Hvid/Hvid højglans LML-1599G  5.700,00 LML-1599  6.105,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1533G LML-1533

Sort struktur LML-1544G LML-1544

Pine grey LML-1517G LML-1517

MØBELPAKKE MED MIKADO MARMORVASK OG LÅGER MEDIUM

4244

4560
48

57,6

2

59,6

27

57,3

6030
30

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans MMM-0299  3.525,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-0233

Sort struktur MMM-0244

Pine grey MMM-0217

1 hylde

4244

4580
56

57,6

2

59,6

27

57,3

8040

40

80 cm Hvid/Hvid højglans MMM-0399  4.240,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-0333

Sort struktur MMM-0344

Pine grey MMM-0317

1 hylde

4244

4590
60

57,6

2

59,6

27

57,3

9045

45

90 cm Hvid/Hvid højglans MMM-0499  4.675,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor MMM-0433

Sort struktur MMM-0444

Pine grey MMM-0417

1 hylde

49



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

MØBELPAKKE MED LOTTO XL PORCELÆNSVASK OG LÅGER MEDIUM

47,7

45
7

4244

57,664,6

85,5
57 32

57,3

8040

40

Bredde Skabs-/frontfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
85 cm Hvid/Hvid højglans MML-1699  4.610,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1633

Sort struktur MML-1644

Pine grey MML-1617

1 hylde

47,8

45
7

4244

57,664,6

95,5
57

32

57,3

9045

45

95 cm Hvid/Hvid højglans MML-1799  5.155,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1733

Sort struktur MML-1744

Pine grey MML-1717

1 hylde

MØBELPAKKE MED LOTTO XL PORCELÆNSVASK OG SKUFFER MEDIUM

28,5

28,5

47,7

45
7

4244

57,664,6

80

85,5
57 32

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
85 cm Hvid/Hvid højglans LML-1899G  5.840,00 LML-1899  6.255,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1833G LML-1833

Sort struktur LML-1844G LML-1844

Pine grey LML-1817G LML-1817

28,5

28,5

47,8

45
7

4244

57,664,6

90

95,5
57

32

95 cm Hvid/Hvid højglans LML-1999G  6.515,00 LML-1999  6.965,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1933G LML-1933

Sort struktur LML-1944G LML-1944

Pine grey LML-1917G LML-1917

28,5

28,5

48

45
7

4244

57,664,6

120

125
,5

62
32

125 cm Hvid/Hvid højglans LML-2099G  8.295,00 LML-2099  8.805,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-2033G LML-2033

Sort struktur LML-2044G LML-2044

Pine grey LML-2017G LML-2017

MØBELPAKKE MED SIMONE PORCELÆNSVASK OG LÅGER LARGE

4749

57,6

2,2

59,8

61

1,7

5050,5 28

60
30

30

57,3

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2099  3.955,00 
(-5/+6 mm) Grå dekor DMS-2033

Sort struktur DMS-2044

Pine grey DMS-2017

1 hylde

4749

57,6

2,2

59,8

91

1,7

50
50,5

28

45 90
45

57,3

90 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2199  5.225,00 
(-5/+9 mm) Grå dekor DMS-2133

Sort struktur DMS-2144

Pine grey DMS-2117

1 hylde

50



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

4749

57,6

2,2

59,8

121

1,7

50

50,5
28

57,3

120

30

30

30

30

120 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2299  7.285,00 
(-5/+12 mm) Grå dekor DMS-2233

Sort struktur DMS-2244

Pine grey DMS-2217

3 hylder

MØBELPAKKE MED SIMONE PORCELÆNSVASK OG SKUFFER LARGE

4749

57,6

2,2

59,8

61

1,7

5050,5 28

28,5

28,5

60

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2399G  5.340,00 DMS-2399  5.740,00 
(-5/+6 mm) Grå dekor DMS-2333G DMS-2333

Sort struktur DMS-2344G DMS-2344

Pine grey DMS-2317G DMS-2317

28,5

28,5

90
4749

57,6

2,2

59,8

91

1,7

50
50,5

28

90 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2499G  6.845,00 DMS-2499  7.265,00 
(-5/+9 mm) Grå dekor DMS-2433G DMS-2433

Sort struktur DMS-2444G DMS-2444

Pine grey DMS-2417G DMS-2417

28,5

28,5

120

4749

57,6

2,2

59,8

121

1,7

50

50,5
28

120 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2599G  8.420,00 DMS-2599  8.860,00 
(-5/+12 mm) Grå dekor DMS-2533G DMS-2533

Sort struktur DMS-2544G DMS-2544

Pine grey DMS-2517G DMS-2517

MØBELPAKKE MED CASINO MARMORVASK OG LÅGER LARGE

49
47

5060,2
45

57,6

4,5

62,1

36,5

57,3

30 60
30

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2099  3.610,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2033

Sort struktur DMR-2044

Pine grey DMR-2017

1 hylde

49
47

5090,2
54

57,6

4,5

62,1

36,5

45 90
45

57,3

90 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2199  4.565,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2133

Sort struktur DMR-2144

Pine grey DMR-2117

1 hylde

49
47

50
120

,2
60

57,6

4,5

62,1

36,5

57,3

120

30

30

30

30

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2399  6.230,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2333

Sort struktur DMR-2344

Pine grey DMR-2317

3 hylder

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

MØBELPAKKE MED LOTTO XL PORCELÆNSVASK OG LÅGER MEDIUM

47,7

45
7

4244

57,664,6

85,5
57 32

57,3

8040

40

Bredde Skabs-/frontfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
85 cm Hvid/Hvid højglans MML-1699  4.610,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1633

Sort struktur MML-1644

Pine grey MML-1617

1 hylde

47,8

45
7

4244

57,664,6

95,5
57

32

57,3

9045

45

95 cm Hvid/Hvid højglans MML-1799  5.155,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor MML-1733

Sort struktur MML-1744

Pine grey MML-1717

1 hylde

MØBELPAKKE MED LOTTO XL PORCELÆNSVASK OG SKUFFER MEDIUM

28,5

28,5

47,7

45
7

4244

57,664,6

80

85,5
57 32

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
85 cm Hvid/Hvid højglans LML-1899G  5.840,00 LML-1899  6.255,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1833G LML-1833

Sort struktur LML-1844G LML-1844

Pine grey LML-1817G LML-1817

28,5

28,5

47,8

45
7

4244

57,664,6

90

95,5
57

32

95 cm Hvid/Hvid højglans LML-1999G  6.515,00 LML-1999  6.965,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-1933G LML-1933

Sort struktur LML-1944G LML-1944

Pine grey LML-1917G LML-1917

28,5

28,5

48

45
7

4244

57,664,6

120

125
,5

62
32

125 cm Hvid/Hvid højglans LML-2099G  8.295,00 LML-2099  8.805,00 
(-5/+5 mm) Grå dekor LML-2033G LML-2033

Sort struktur LML-2044G LML-2044

Pine grey LML-2017G LML-2017

MØBELPAKKE MED SIMONE PORCELÆNSVASK OG LÅGER LARGE

4749

57,6

2,2

59,8

61

1,7

5050,5 28

60
30

30

57,3

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2099  3.955,00 
(-5/+6 mm) Grå dekor DMS-2033

Sort struktur DMS-2044

Pine grey DMS-2017

1 hylde

4749

57,6

2,2

59,8

91

1,7

50
50,5

28

45 90
45

57,3

90 cm Hvid/Hvid højglans DMS-2199  5.225,00 
(-5/+9 mm) Grå dekor DMS-2133

Sort struktur DMS-2144

Pine grey DMS-2117

1 hylde

51



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

4749

50120
,2

60

57,6

4,5

62,1

45

45 36,5

57,3

120

30

30

30

30

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2299  6.775,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2233

Dobbelt Sort struktur DMR-2244

Pine grey DMR-2217

2 hylder

MØBELPAKKE MED CASINO MARMORVASK OG SKUFFER LARGE

49
47

5060,2
45

57,6

4,5

62,1

36,5

28,5

28,5

60

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2499G  4.995,00 DMR-2499  5.395,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2433G DMR-2433

Sort struktur DMR-2444G DMR-2444

Pine grey DMR-2417G DMR-2417

49
47

5090,2
54

57,6

4,5

62,1

36,5

28,5

28,5

90

90 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2599G  6.185,00 DMR-2599  6.605,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2533G DMR-2533

Sort struktur DMR-2544G DMR-2544

Pine grey DMR-2517G DMR-2517

49
47

50
120

,2
60

57,6

4,5

62,1

36,5

120

28,5

28,5

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2699G  7.365,00 DMR-2699  7.805,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2633G DMR-2633

Sort struktur DMR-2644G DMR-2644

Pine grey DMR-2617G DMR-2617

4749

50120
,2

60

57,6

4,5

62,1

45

45 36,5

28,5

28,5

120

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2799G  8.005,00 DMR-2799  8.445,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2733G DMR-2733

Dobbelt Sort struktur DMR-2744G DMR-2744

Pine grey DMR-2717G DMR-2717

4749

50120
,2

60

57,6

4,5

62,1

45

45 36,5

28,5

28,5

60
120

60

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2899G  9.545,00 DMR-2899  10.345,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2833G DMR-2833

Dobbelt Sort struktur DMR-2844G DMR-2844

Pine grey DMR-2817G DMR-2817

TILVALG AF LYSRAMME TIL VASKESKABE 

50/
60/

80/
90

35
1,6

Mål Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)

SMALL
35x50 cm LED 8,7W, 3150K, 720 lm IP21 NL-5035  870,00 

35x60 cm LED 9,4W, 3150K, 780 lm IP21 NL-6035  920,00 

35x80 cm LED 10,8W, 3150K, 900 lm IP21 NL-8035  975,00 

35x90 cm LED 11,5W, 3150K, 960 lm IP21 NL-9035  1.035,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

1,6
44

60/
80/

90/
120

MEDIUM 
44x60 cm LED 10,8W, 3150K, 900 lm IP21 NL-6044  975,00 

44x80 cm LED 12,3W, 3150K, 1020 lm IP21 NL-8044  1.035,00 

44x90 cm LED 13W, 3150K, 1080 lm IP21 NL-9044  1.135,00 

44x120 cm LED 15,0W, 3150K, 1260 lm IP21 NL-12044  1.250,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

52



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

1,6
48,6

60/
90/

120

LARGE
48,6x60 cm LED 11,2W, 3150K, 930 lm IP21 NL-6049  975,00 

48,6x90 cm LED 13,7W, 3150K, 1110 lm IP21 NL-9049  1.190,00 

48,6x120 cm LED 15,0W, 3150K, 1290 lm IP21 NL-12049  1.300,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

HØJSKABE

30

172
,8

33

35

172
,5

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
30 cm Hvid/Hvid højglans F90391  2.300,00 

1 låge Grå dekor F30391

Sort struktur F40391

Pine grey F170391

1 træhylde

4 glashylder

30

172
,8

33

35

57,3

57,3

30 cm Hvid/Hvid højglans F90421  2.300,00 

2 låger Grå dekor F30421

Sort struktur F40421

Pine grey F170421

1 træhylde

4 glashylder

30

172
,8

33

35

57,3

57,3

57,3

30 cm Hvid/Hvid højglans F90161  2.720,00 

3 låger Grå dekor F30161

Sort struktur F40161

Pine grey F170161

1 træhylde

4 glashylder

172
,8

33

40 35
40 cm Hvid/Hvid højglans FL90421  3.030,00 

1 låge Grå dekor FL30421

Sort struktur FL40421

Pine grey FL170421

1 træhylde og 4 glashylder. 3 hylder i lågen. Venstrehængslet.

40 cm Hvid/Hvid højglans FL90411  3.030,00 

1 låge Grå dekor FL30411

Sort struktur FL40411

Pine grey FL170411

1 træhylde og 4 glashylder. 3 hylder i lågen. Højrehængslet.

OVERSKAB

1930

17

70
57,3

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
30 cm Hvid/Hvid højglans F90201  1.510,00 

Grå dekor F30201

Sort struktur F40201

Pine grey F170201

3 hylder

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

4749

50120
,2

60

57,6

4,5

62,1

45

45 36,5

57,3

120

30

30

30

30

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2299  6.775,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2233

Dobbelt Sort struktur DMR-2244

Pine grey DMR-2217

2 hylder

MØBELPAKKE MED CASINO MARMORVASK OG SKUFFER LARGE

49
47

5060,2
45

57,6

4,5

62,1

36,5

28,5

28,5

60

m/træskuffer m/metalskuffer
Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2499G  4.995,00 DMR-2499  5.395,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2433G DMR-2433

Sort struktur DMR-2444G DMR-2444

Pine grey DMR-2417G DMR-2417

49
47

5090,2
54

57,6

4,5

62,1

36,5

28,5

28,5

90

90 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2599G  6.185,00 DMR-2599  6.605,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2533G DMR-2533

Sort struktur DMR-2544G DMR-2544

Pine grey DMR-2517G DMR-2517

49
47

50
120

,2
60

57,6

4,5

62,1

36,5

120

28,5

28,5

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2699G  7.365,00 DMR-2699  7.805,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2633G DMR-2633

Sort struktur DMR-2644G DMR-2644

Pine grey DMR-2617G DMR-2617

4749

50120
,2

60

57,6

4,5

62,1

45

45 36,5

28,5

28,5

120

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2799G  8.005,00 DMR-2799  8.445,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2733G DMR-2733

Dobbelt Sort struktur DMR-2744G DMR-2744

Pine grey DMR-2717G DMR-2717

4749

50120
,2

60

57,6

4,5

62,1

45

45 36,5

28,5

28,5

60
120

60

120 cm Hvid/Hvid højglans DMR-2899G  9.545,00 DMR-2899  10.345,00 
(-0/+3 mm) Grå dekor DMR-2833G DMR-2833

Dobbelt Sort struktur DMR-2844G DMR-2844

Pine grey DMR-2817G DMR-2817

TILVALG AF LYSRAMME TIL VASKESKABE 

50/
60/

80/
90

35
1,6

Mål Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)

SMALL
35x50 cm LED 8,7W, 3150K, 720 lm IP21 NL-5035  870,00 

35x60 cm LED 9,4W, 3150K, 780 lm IP21 NL-6035  920,00 

35x80 cm LED 10,8W, 3150K, 900 lm IP21 NL-8035  975,00 

35x90 cm LED 11,5W, 3150K, 960 lm IP21 NL-9035  1.035,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

1,6
44

60/
80/

90/
120

MEDIUM 
44x60 cm LED 10,8W, 3150K, 900 lm IP21 NL-6044  975,00 

44x80 cm LED 12,3W, 3150K, 1020 lm IP21 NL-8044  1.035,00 

44x90 cm LED 13W, 3150K, 1080 lm IP21 NL-9044  1.135,00 

44x120 cm LED 15,0W, 3150K, 1260 lm IP21 NL-12044  1.250,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

53



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

SPEJLE MED INTEGRERET LYS 
3,1

50

70

Bredde Variant Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Ekskl. sensor IP44 91451  1.385,00 

Inkl. sensor IP44 91450  1.560,00 

LED 5,6W, 2940K, 535 lm

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

3,1

60

70

60 cm Ekskl. sensor IP44 91461  1.820,00 

Inkl. sensor IP44 91460  2.035,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

3,1

80

70

80 cm Ekskl. sensor IP44 91481  2.155,00 

Inkl. sensor IP44 91480  2.425,00 

2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

3,1

90

70

90 cm Ekskl. sensor IP44 91491  2.265,00 

Inkl. sensor IP44 91490  2.545,00 

2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

120

70

3,1 120 cm Ekskl. sensor IP44 91421  2.475,00 

Inkl. sensor IP44 91420  2.785,00 

2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering

Bestil 2 stk. til dobbeltvask.

NV-3050  330,00 

SPEJLE MED INTEGRERET LYS I TOP 

70

50
4 Bredde Variant Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)

50 cm Ekskl. sensor IP44 92251  1.385,00 

Inkl. sensor IP44 92250  1.560,00 

LED 4,5W, 2940K, 355 lm

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

60

4 60 cm Ekskl. sensor IP44 92261  1.510,00 

Inkl. sensor IP44 92260  1.695,00 

LED 5,6W, 2940K, 425 lm  

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

80

4 80 cm Ekskl. sensor IP44 92281  1.795,00 

Inkl. sensor IP44 92280  2.015,00 

LED 6,7W, 2940K, 540 lm 

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

90

4 90 cm Ekskl. sensor IP44 92291  1.880,00 

Inkl. sensor IP44 92290  2.120,00 

LED 7,9W, 2940K, 620 lm 

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

120

4 120 cm Ekskl. sensor IP44 92221  2.060,00 

Inkl. sensor IP44 92220  2.310,00 

LED 11,2W, 2940K, 785 lm 

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering

Bestil 2 stk. til dobbeltvask.

NV-3737  330,00 

54



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

SPEJLE UDEN LYS - TILVALG AF JUPITER ELLER PLANO LAMPER (SE SIDE 56)

80

50
2,7 Bredde Variant Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)

50 cm Ekskl. sensor IP44 90951  1.085,00 

Inkl. sensor IP44 90950  1.410,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

80

60

2,7 60 cm Ekskl. sensor IP44 90961  1.190,00 

Inkl. sensor IP44 90960  1.515,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

80

80

2,7 80 cm Ekskl. sensor IP44 90981  1.300,00 

Inkl. sensor IP44 90980  1.625,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

80

90

2,7 90 cm Ekskl. sensor IP44 90991  1.410,00 

Inkl. sensor IP44 90990  1.735,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

80

120

2,7 120 cm Ekskl. sensor IP44 90921  1.625,00 

Inkl. sensor IP44 90920  1.950,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering

Bestil 2 stk. til dobbeltvask.

NV-3050  330,00 

SPEJLSKABE UDEN LYS - TILVALG AF LYSPANEL ELLER LAMPER (SE SIDE 56-57)

64

50

50

17
17,8

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid IP44 SP-4651-E  2.760,00 

Grå dekor IP44 SP-4653-E

Sort struktur IP44 SP-4654-E

Pine grey IP44 SP-46517-E

Venstrehængslet

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. 

64

60

30

30

17
17,8

60 cm Hvid IP44 SP-4661-E  3.030,00 

Grå dekor IP44 SP-4663-E

Sort struktur IP44 SP-4664-E

Pine grey IP44 SP-46617-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder.

64

80

40

40

17
17,8

80 cm Hvid IP44 SP-4681-E  3.465,00 

Grå dekor IP44 SP-4683-E

Sort struktur IP44 SP-4684-E

Pine grey IP44 SP-46817-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder.

64

90

30

60

17
17,8

90 cm Hvid IP44 SP-4691-E  3.680,00 

Grå dekor IP44 SP-4693-E

Sort struktur IP44 SP-4694-E

Pine grey IP44 SP-46917-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

SPEJLE MED INTEGRERET LYS 
3,1

50

70

Bredde Variant Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Ekskl. sensor IP44 91451  1.385,00 

Inkl. sensor IP44 91450  1.560,00 

LED 5,6W, 2940K, 535 lm

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

3,1

60

70

60 cm Ekskl. sensor IP44 91461  1.820,00 

Inkl. sensor IP44 91460  2.035,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

3,1

80

70

80 cm Ekskl. sensor IP44 91481  2.155,00 

Inkl. sensor IP44 91480  2.425,00 

2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

3,1

90

70

90 cm Ekskl. sensor IP44 91491  2.265,00 

Inkl. sensor IP44 91490  2.545,00 

2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

120

70

3,1 120 cm Ekskl. sensor IP44 91421  2.475,00 

Inkl. sensor IP44 91420  2.785,00 

2x6,7W, 2940K, 2x545 lm

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering

Bestil 2 stk. til dobbeltvask.

NV-3050  330,00 

SPEJLE MED INTEGRERET LYS I TOP 

70

50
4 Bredde Variant Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)

50 cm Ekskl. sensor IP44 92251  1.385,00 

Inkl. sensor IP44 92250  1.560,00 

LED 4,5W, 2940K, 355 lm

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

60

4 60 cm Ekskl. sensor IP44 92261  1.510,00 

Inkl. sensor IP44 92260  1.695,00 

LED 5,6W, 2940K, 425 lm  

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

80

4 80 cm Ekskl. sensor IP44 92281  1.795,00 

Inkl. sensor IP44 92280  2.015,00 

LED 6,7W, 2940K, 540 lm 

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

90

4 90 cm Ekskl. sensor IP44 92291  1.880,00 

Inkl. sensor IP44 92290  2.120,00 

LED 7,9W, 2940K, 620 lm 

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering NV-3737  330,00 

70

120

4 120 cm Ekskl. sensor IP44 92221  2.060,00 

Inkl. sensor IP44 92220  2.310,00 

LED 11,2W, 2940K, 785 lm 

Tilvalg: Varmefelt 29W. Til selvmontering

Bestil 2 stk. til dobbeltvask.

NV-3737  330,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

64

120

60

60

17
17,8

120 cm Hvid IP44 SP-4621-E  4.115,00 

Grå dekor IP44 SP-4623-E

Sort struktur IP44 SP-4624-E

Pine grey IP44 SP-46217-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. 

64

120

40

40

40

17
17,8

120 cm Hvid IP44 SP-4631-E  4.605,00 

Grå dekor IP44 SP-4633-E

Sort struktur IP44 SP-4634-E

Pine grey IP44 SP-46317-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. 

JUPITER LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 80 mm LED 5,1W, 3150K, 430 lm IP44 190302626  490,00 

Maks. 2 lamper. N.B. LED-driver medleveres spejl/spejlskab

PLANO LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

4,3 1,8

50/
60/

80/
90/

120

7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm LED 3,6W, 3150K, 305 lm IP44 190302631  540,00 

60 cm LED 4,3W, 3150K, 365 lm IP44 190302632  595,00 

80 cm LED 5,8W, 3150K, 490 lm IP44 190302633  755,00 

90 cm LED 6,5W, 3150K, 550 lm IP44 190302634  870,00 

120 cm LED 8,6W, 3150K, 730 lm IP44 190302636  1.190,00 

N.B. LED-driver medleveres spejl/spejlskab

LYSPANEL I AKRYL TIL SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

50/
60/

80/
90/

120 25,5

1,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm LED 4,8W, 3150K, 405 lm IP44 190302650  920,00 

60 cm LED 7,2W, 3150K, 510 lm IP44 190302651 1.085,00

80 cm LED 8,4W, 3150K, 710 lm IP44 190302652  1.410,00 

90 cm LED 9,6W, 3150K, 810 lm IP44 190302653  1.570,00 

120 cm LED 12W, 3150K, 1020 lm IP44 190302654  2.060,00 

LYSPANEL MED LED STRIP TIL SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

50 25

3,2

Bredde Farve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid IP44 800522  975,00 

Grå dekor IP44 800573

Sort struktur IP44 800529

Pine grey IP44 800587

LED 9,2W, 3150K, 1360 lm

60
25

3,2

60 cm Hvid IP44 800622  1.035,00 

Grå dekor IP44 800673

Sort struktur IP44 800629

Pine grey IP44 800687

LED 9,2W, 3150K, 1360 lm

80
25

3,2

80 cm Hvid IP44 800822  1.190,00 

Grå dekor IP44 800873

Sort struktur IP44 800829

Pine grey IP44 800887

LED 11,5W, 3150K, 1610 lm

90
25

3,2

90 cm Hvid IP44 800922  1.300,00 

Grå dekor IP44 800973

Sort struktur IP44 800929

Pine grey IP44 800987

LED 13,8W, 3150K, 2020 lm
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

120

25

3,2

120 cm Hvid IP44 800222  1.515,00 

Grå dekor IP44 800273

Sort struktur IP44 800229

Pine grey IP44 800287

LED 16,1W, 3150K, 2230 lm

SPEJLSKABE MED INTEGRERET LYS I TOP 

67

70

46,9

50
14,5

13,7

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid IP44 SP-4351-E  3.300,00 

Grå dekor IP44 SP-4353-E

Sort struktur IP44 SP-4354-E

Pine grey IP44 SP-43507-E

Venstrehængslet

Inkl. 1x230V elstik, afbryder. LED 3,6W, 3150K, 300 lm

70

30
30

60

67

14,5
13,7

56,9
60 cm Hvid IP44 SP-4361-E  3.965,00 

Grå dekor IP44 SP-4363-E

Sort struktur IP44 SP-4364-E

Pine grey IP44 SP-43607-E

Inkl. 1x230V elstik, afbryder. LED 4,5W, 3150K, 380 lm

70

40

40

80

67

14,5
13,7

76,9
80 cm Hvid IP44 SP-4381-E  4.695,00 

Grå dekor IP44 SP-4383-E

Sort struktur IP44 SP-4384-E

Pine grey IP44 SP-43807-E

Inkl. 1x230V elstik, afbryder. LED 6,3W, 3150K, 530 lm

70

45

45

90

67

14,5
13,7

86,9

90 cm Hvid IP44 SP-4391-E  4.850,00 

Grå dekor IP44 SP-4393-E

Sort struktur IP44 SP-4394-E

Pine grey IP44 SP-43907-E

Inkl. 1x230V elstik, afbryder. LED 7,8W, 3150K, 590 lm

70

60

60

120
67

14,5
13,7

116,9

120 cm Hvid IP44 SP-4321-E  5.330,00 

Grå dekor IP44 SP-4323-E

Sort struktur IP44 SP-4324-E

Pine grey IP44 SP-43207-E

Inkl. 1x230V elstik, afbryder. LED 9,6W, 3150K, 810 lm

70

40

40

40

120

67

14,5
13,7

116,9

120 cm Hvid IP44 SP-4331-E  6.810,00 

Grå dekor IP44 SP-4333-E

Sort struktur IP44 SP-4334-E

Pine grey IP44 SP-43307-E

Inkl. 1x230V elstik, afbryder. LED 9,6W, 3150K, 810 lm

SPEJLSKABE MED INTEGRERET LYS I LÅGERNE 

70

64

17

49,9

19

50

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid IP44 SP-3751-E  3.500,00 

Grå dekor IP44 SP-3753-E

Sort struktur IP44 SP-3754-E

Pine grey IP44 SP-37517-E

Venstrehængslet

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 3W, 3000K, 235 lm

70

64

17

59,9

19
30 60

30

60 cm Hvid IP44 SP-3761-E  3.895,00 

Grå dekor IP44 SP-3763-E

Sort struktur IP44 SP-3764-E

Pine grey IP44 SP-37617-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

64

120

60

60

17
17,8

120 cm Hvid IP44 SP-4621-E  4.115,00 

Grå dekor IP44 SP-4623-E

Sort struktur IP44 SP-4624-E

Pine grey IP44 SP-46217-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. 

64

120

40

40

40

17
17,8

120 cm Hvid IP44 SP-4631-E  4.605,00 

Grå dekor IP44 SP-4633-E

Sort struktur IP44 SP-4634-E

Pine grey IP44 SP-46317-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. 

JUPITER LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 80 mm LED 5,1W, 3150K, 430 lm IP44 190302626  490,00 

Maks. 2 lamper. N.B. LED-driver medleveres spejl/spejlskab

PLANO LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

4,3 1,8

50/
60/

80/
90/

120

7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm LED 3,6W, 3150K, 305 lm IP44 190302631  540,00 

60 cm LED 4,3W, 3150K, 365 lm IP44 190302632  595,00 

80 cm LED 5,8W, 3150K, 490 lm IP44 190302633  755,00 

90 cm LED 6,5W, 3150K, 550 lm IP44 190302634  870,00 

120 cm LED 8,6W, 3150K, 730 lm IP44 190302636  1.190,00 

N.B. LED-driver medleveres spejl/spejlskab

LYSPANEL I AKRYL TIL SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

50/
60/

80/
90/

120 25,5

1,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm LED 4,8W, 3150K, 405 lm IP44 190302650  920,00 

60 cm LED 7,2W, 3150K, 510 lm IP44 190302651 1.085,00

80 cm LED 8,4W, 3150K, 710 lm IP44 190302652  1.410,00 

90 cm LED 9,6W, 3150K, 810 lm IP44 190302653  1.570,00 

120 cm LED 12W, 3150K, 1020 lm IP44 190302654  2.060,00 

LYSPANEL MED LED STRIP TIL SPEJLSKAB UDEN LYS (350mA) 

50 25

3,2

Bredde Farve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
50 cm Hvid IP44 800522  975,00 

Grå dekor IP44 800573

Sort struktur IP44 800529

Pine grey IP44 800587

LED 9,2W, 3150K, 1360 lm

60
25

3,2

60 cm Hvid IP44 800622  1.035,00 

Grå dekor IP44 800673

Sort struktur IP44 800629

Pine grey IP44 800687

LED 9,2W, 3150K, 1360 lm

80
25

3,2

80 cm Hvid IP44 800822  1.190,00 

Grå dekor IP44 800873

Sort struktur IP44 800829

Pine grey IP44 800887

LED 11,5W, 3150K, 1610 lm

90
25

3,2

90 cm Hvid IP44 800922  1.300,00 

Grå dekor IP44 800973

Sort struktur IP44 800929

Pine grey IP44 800987

LED 13,8W, 3150K, 2020 lm

57



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

70

64

17

79,9

19

40 80
40

80 cm Hvid IP44 SP-3781-E  4.390,00 

Grå dekor IP44 SP-3783-E

Sort struktur IP44 SP-3784-E

Pine grey IP44 SP-37817-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm

70

64

17

89,9

19

45 90
45

90 cm Hvid IP44 SP-3791-E  4.525,00 

Grå dekor IP44 SP-3793-E

Sort struktur IP44 SP-3794-E

Pine grey IP44 SP-37917-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm

70

64

17

119,9

19

60 120

60

120 cm Hvid IP44 SP-3721-E  4.980,00 

Grå dekor IP44 SP-3723-E

Sort struktur IP44 SP-3724-E

Pine grey IP44 SP-37217-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm

FORSTØRRELSESSPEJL

15

15
Bredde Variant Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 15 cm Forstørrelsesspejl 190040310  175,00 

RENGØRINGSMIDDEL
Indhold Variant Anvendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
110 ml Clean & Shine Rengøring af vaske 0191015  155,00 

AFDÆKNINGSRING

5,8

1,8

35 Bredde Variant Materiale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 35 mm Afdækningsring til rørføring i væg (2 stk.) Hvid plast 9541  80,00 

NB! Indvendige mål

8,6

2,1

56 Ø 56 mm Afdækningsring til rørføring i væg Hvid plast 9513  55,00 

NB! Indvendige mål

58



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

70

64

17

79,9

19

40 80
40

80 cm Hvid IP44 SP-3781-E  4.390,00 

Grå dekor IP44 SP-3783-E

Sort struktur IP44 SP-3784-E

Pine grey IP44 SP-37817-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm

70

64

17

89,9

19

45 90
45

90 cm Hvid IP44 SP-3791-E  4.525,00 

Grå dekor IP44 SP-3793-E

Sort struktur IP44 SP-3794-E

Pine grey IP44 SP-37917-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm

70

64

17

119,9

19

60 120

60

120 cm Hvid IP44 SP-3721-E  4.980,00 

Grå dekor IP44 SP-3723-E

Sort struktur IP44 SP-3724-E

Pine grey IP44 SP-37217-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm

FORSTØRRELSESSPEJL

15

15
Bredde Variant Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 15 cm Forstørrelsesspejl 190040310  175,00 

RENGØRINGSMIDDEL
Indhold Variant Anvendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
110 ml Clean & Shine Rengøring af vaske 0191015  155,00 

AFDÆKNINGSRING

5,8

1,8

35 Bredde Variant Materiale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 35 mm Afdækningsring til rørføring i væg (2 stk.) Hvid plast 9541  80,00 

NB! Indvendige mål

8,6

2,1

56 Ø 56 mm Afdækningsring til rørføring i væg Hvid plast 9513  55,00 

NB! Indvendige mål
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MED DELTA KAN DU 
INDRETTE DIT BADEVÆRELSE 
EFTER DIN EGEN 
SMAG OG STIL

MASSER AF 
EKSTRA SKABE 

OG TILBEHØR

NYHED
UDVALGTE SPEJLE OG 
SPEJLSKABE FÅS NU 

MED LYSSTYRING

60



DELTA 
INDRET DIN EGEN STIL MED
MODERNE DESIGN I HØJ KVALITET

Du får med denne serie et bredt udvalg af enkelt- og dobbeltvaske med 
hver sit udtryk og stil. Vælg mellem mange størrelser og suppler med 
vaskeskabe med skuffer eller låger i moderigtige farver og træ-dekors. De 
mange skabsvarianter og spejlløsninger giver dig mulighed for at sætte 
dit personlige præg på indretningen. Sæt prikken over i’et med praktisk og 
funktionelt tilbehør til skuffer, skabe og vægge.

1. VÆLG FARVE OG GREB
2. VÆLG LÅGER ELLER SKUFFER
3. VÆLG VASK
4. VÆLG SPEJLLØSNING
5. VÆLG EKSTRA SKABE
6. VÆLG TILBEHØR

 SE SIDE 62-63

STEPGUIDE

61



1. VÆLG OVERFLADER OG GREB 
• Greb i krom medleveres som standard
 
SE SIDE 64

2. VÆLG VASKESKAB
• Vælg skabe i bredden 60-120 cm
• Vælg mellem tre dybder
• Vælg låge eller skuffe
 
SE SIDE 65

3. VÆLG VASK
• Porcelæn, glas eller helstøbt marmor
• Vælg vask i bredden 60-120 cm
• Vælg mellem 3 borddybder
• Flere forskellige dobbeltvaskemodeller
 
SE SIDE 66

KOM GODT I MÅL 
FØLG SEKS ENKLE STEPS TIL DIT PERSONLIGE BADEVÆRELSE

62



4. VÆLG SPEJLLØSNING
• Spejl eller spejlskab
- Med eller uden lysstyring
• Integreret lys eller separate lamper
 
SE SIDE 68

5. VÆLG SIDESKABE
• �Få ekstra plads til opbevaring
 
SE SIDE 100-103

6. VÆLG FUNKTIONELT TILBEHØR
- Få ekstra komfort og mærk forskellen
 
SE SIDE 104

ENERGI- 
BESPARENDE  

LED-LYS

DELTA / STEPGUIDE
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* 

OVERFLADEN AFGØR 
DET ENDELIGE UDTRYK
I Delta kan du vælge mellem otte forskellige overflader, alt efter om du er til de stilrene høj- 
glansfarver grå og hvid, mathvid, rammefront eller de rustikke træfarver, som går fra den støvede 
askegrå over den naturlige eg, den brune lava med varm glød til den helt mørke, klassiske coffee. 
Alle overflader er tilpasset badeværelset, så de er både modstandsdygtige og nemme at holde rene.

* Standardgreb

Du kan mod merpris også vælge et andet af vores flotte greb. 

Blank krom 

mat sort

mat hvid

NY 
FRONT

STEP
1

Coffee Askegrå Lava Hvid mat, med ramme

Grå højglans Hvid højglans Hvid mat Eg
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VÆLG DIT VASKESKAB
Vælg mellem store rummelige skuffer eller låger med god hyldeplads bagved.

Delta-seriens låger 
er monteret med 

stærke, justerbare 
metalklipshængsler og 

dæmpere, der sørger 
for,at lågerne lukker 

blødt og lydløst. 

Skufferne i Delta har som 
standard fuldt udtræk og 
dæmpning. Den øverste 
skuffe har udskæring til 
rørføringen, og bag den 
nederste er der plads til 

rørføring til gulv.

STEP
2

EKSTRA HØJT 
VASKESKAB

Udnyt pladsen optimalt på 
dit nye badeværelse med 
64 cm høje vaskeskabe, 

der giver dig ekstra meget 
opbevaringsplads i den 
høje bundskuffe. Og til 

samme pris. 
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FÅ HURTIGT OVERBLIK OVER 
DELTA VASKE OG STØRRELSER

VASKE
Velvet / Sanitetsporcelæn 

Azure / Sanitetsporcelæn 

Karat / Sanitetsporcelæn 

Facet / Glas

Aura / Helstøbt marmor

80 CM 100 CM 100 CM DOBBELT

VELVET / SANITETSPORCELÆN
Klassisk, smal vask med flot buet 
front og rummeligt bassin med bløde 
kurver.

AZURE / SANITETSPORCELÆN
Designet er afrundet og traditionelt 
med lange, buede forløb og et 
rummeligt bassin.

KARAT / SANITETSPORCELÆN
En tidløs og minimalistisk vask i et 
moderne, tyndt design med lette 
linjer og god frasætningsplads.

60 CM

STEP
3
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SCANBAD DELTA / VASKEOVERSIGT

Bemærk! Facet leveres uden overløb og kræver således gulvafløbeller åben bundventil.

120 CM 120 CM HØJRE 120 CM VENSTRE  120 CM DOBBELT

AURA / HELSTØBT MARMOR
Traditionel vask med lige linjer og 
skarpe kanter. Rektangulært bassin 
med buet bund.

FACET / GLAS 
Glasvaskenes design er let og tyndt  
med højglanspolerede kanter og et  
stort bassin.

FACET / GLAS VENSTRE OG HØJRE
Facet vasken fås også i en højre- og 
venstrevendt model samt som 
dobbeltvask.

ÆGTE SANITETSPORCELÆN
Vaske i ægte sanitetsporcelæn har en 
stærk, robust og rengøringsvenlig over- 
flade, der også vil fremstå flot efter mange 
års brug. Vaskene har bløde, afrundede 
kanter og linjer. Bemærk, at ægte sanitets-
porcelæn er meget stærkere i overfladen 
end almindelig porcelæn.

GLAS 
Glasvaskenes design er let og tyndt med 
højglanspolerede kanter og et stort bassin. 
Bordpladen har flotte, polerede kanter, og 
bassinet har en blød og rengøringsvenlig 
form. Den stærke, blanke overflade er nem 
at vedligeholde og holder sig smuk i 
mange år. 

HELSTØBT MARMOR
Helstøbte marmorvaske har en meget 
rengøringsvenlig overflade, som er varm at 
røre ved. Design i helstøbt marmor muliggør 
vaske med markante og lange linjer. Hel-
støbt marmor har i modsætning til almindelig 
marmor ingen spændinger i materialet og vil 
derfor altid bibeholde sin form.
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SMINKEPLADSER
- på det lille baderum - et andet sted i baderummet

hvor der er plads
- det store baderum m. bordpladeløsning
160/200 cm  

MICRO/MINI MENUET OVERSKAB 2 x OVERSKABE

50 CM HYLDE

35 CM HYLDER

DOBBELTVASKE
- det store baderum

FORSKELLIGE OPSTILLINGER - bordpladeløsning - med Cadenza vask (spejl særligt velegnet)

- det mellemstore baderum - det mellemstore baderum - det mellemstore baderum - det lille baderum

60 ELLER 80 CM VASK 60 ELLER 80 CM VASK

59,1 cm

99,7 cm

SPEJL - ORGANISK FORM

Spejlet kan ophænges 
lodret, vandret,  skråt 
- lige som man ønsker

Baggrunden for at tilbyde et spejl i organisk 
former, at man med har mulighed for at indrette 
mere frit (er ikke afhængig af om spejlet �ugter 
med øvrige skabe og lign.) og mere individuelt.

Spejlet bløder med sin form op i indretninger, 
der ellers kan være meget �rkantet og liniær.

Spejlet er med LED-lysfelt.

• MANGE FLOTTE LED-SPEJLLØSNINGER
• �VÆLG MELLEM INTEGRERET LYS OG  

EKSTERNE LAMPER 
• IP44-GODKENDTE LØSNINGER – EGNET TIL BAD
• SPEJLE MED SENSORAFBRYDER OG VARMEFELT
• SPEJLSKABE MED ELSTIK OG AFBRYDER
• FUNKTIONELT TILBEHØR TIL SPEJLSKABE

Spejlene fås i forskellige udformninger og modeller – med integreret belys-
ning eller tilvalg af 3 forskellige lamper. Til udvalgte modeller kan du vælge 
sensorafbryder, som er skjult i spejlets underkant, og du kan også få varmefelt 
og undgå, at spejlet dugger til.

Spejl med integreret LED-lys i siderne
Bredde 60, 80, 100, 120 cm

Solo spejl med integreret 
LED-lys – vendbar 360 grader

SPEJLE OG 
BELYSNING
DELTA GIVER DIG MANGE MULIGHEDER FOR AT VÆLGE 
DEN HELT RIGTIGE SPEJLLØSNING TIL DIT BADEVÆRELSE 
OG TIL FAMILIEN, UANSET RUM OG STØRRELSE.

Spejl med afrundede hjørner. Tilvalg af Venus, Jupiter eller 
Stratos LED-lamper. Bredde 60, 80, 100, 120 cm

Rundt spejl med integreret LED-lys – Ø 75 cm

EKSTRAUDSTYR
SENSOR OG VARMEFELT

EKSTRAUDSTYR
SENSOR OG VARMEFELT

ENERGI
BESPARENDE 

LED-LYS

STEP
4

NYHED
FÅS OGSÅ MED 
LYSSTYRING
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02

05

03

01

Spejlskab med LED-lys i gavlene og mulighed for tilvalg af 
eksterne lamper. Bredde 60, 80, 100, 120 cm

Spejlskab med integreret LED-lys i top og spejl på gavlene
Bredde 60, 80, 100, 120 cm

Spejlskab med tilvalg af Venus, Jupiter eller Stratos lamper
Bredde 60, 80, 100, 120 cm

Spejlskab med integreret lodret LED-lys
Bredde 60, 80, 100, 120 cm

Spejlskab med integreret LED-lys i top og bund
Bredde 60, 80, 100, 120 cm

Mange spejle og spejlskabe kan du nu vælge med indbygget touchpanel med tænd- og slukfunktion 
samt trinløs dæmpning og farvetemperaturstyring af dit lys.
NB. Spejlskabe med lysstyring kan leveres fra april 2018.

Se mere om spejlskabe under punkterne på næste side.

INKL. EKSTRAUDSTYR INKL. EKSTRAUDSTYR

INKL. EKSTRAUDSTYR

INKL. EKSTRAUDSTYR

LED-lampe JupiterLED-lampe Venus

LED-lampe Stratos

NYHED
FÅS OGSÅ MED 
LYSSTYRING

NYHED
FÅS OGSÅ MED 
LYSSTYRING

NYHED
FÅS OGSÅ MED 
LYSSTYRING

SCANBAD DELTA / SPEJLLØSNINGER
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01

SPEJLSKABE 
MED 
FUNKTIONELT 
TILBEHØR

01 Spejlskabet med LED-lys i top og bund giver god belysning  
til spejlskabet, men samtidig også flot lyseffekt opad og ned  
over vasken. 

02 Dette spejlskab har integreret LED-belysning øverst i hele 
skabets bredde. Det kraftige lys giver en god og behagelig 
belysning både indvendigt i spejlskabet og ud i rummet. Bemærk at 
der er spejl på skabsgavlene.

03 Spejlskab med LED-lysfelter i lågerne, hvilket giver en dekorativ 
belysning både indvendig i skabet og ud i rummet. Bemærk: Dette 
spejlskab leveres uden forstørrelsesspejl og ekstra tilbehør.

04 Dette spejlskab fås med eksterne lamper med hver sit design. 
Den aflange Stratos lampe kan du vælge i den bredde, du ønsker. 
Lampen giver et godt lys både nedover spejlet og opad væggen. 
Derudover kan du vælge mellem stilrene Jupiter lamper eller runde 
Venus lamper med ekstra lysstyrke. Lamperne monteres let på 
spejlskabet. Du kan også vælge dit spejlskab med indbygget, 
energibesparende LED-belysning i begge sider og få ekstra godt 
overblik over dine ting.

05 Spejlskab med diskret placeret LED-lys i gavlene. Lysarmaturets 
placering lader også lyset stråle ind i spejlskabet, når lågerne er 
åbne. Her har du også mulighed for at få ekstra meget lys ved at 
tilvælge eksterne lamper til montering i toppen.

06 Til Delta spejlskabe medleveres en flytbar metalhylde og en 
magnetliste til fx saks og neglefil.

07 Det runde forstørrelsesspejl kan du placere i den højde, der 
passer dig. Placeres indvendig eller udvendig på spejllågen.

08 Vælger du dit spejlskab med indbygget, energibesparende LED 
underlight, får du ekstra god belysning ned over vasken.

09 Delta seriens spejlskabe leveres enten med et skjult indfræset 
greb i underkanten eller løse greb i krom, som du selv vælger, om 
du vil montere.

10 Delta spejlskabe har stabile glashylder, du kan placere,  
som det passer dig. De massive træbakker passer også godt ind  
i skabene.

I Delta serien kan du vælge mellem forskellige 
spejlskabe med hvert sit udtryk. Spejlskabene 
er udstyret med elstik, der er diskret og praktisk 
gemt af vejen inde i skabet. De dobbeltsidede 
låger er justerbare med solide metalhængsler 
og dæmpning. Bemærk, at mange spejlskabe 
er IP44-godkendt til vådrum, hvilket giver 
mulighed for at placere dem inden for 60 cm 
fra badet. I udvalgte modeller er der også 
mulighed for placering af elstikket i venstre 
side. Se nærmere i prislisten og på side 131.

EKSTRAFINESSE
MAGNETLISTE TIL 

SAKS OG FIL 
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Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMF-0111	 6.180,-
 Spejlskab	 SP-52616-E	 5.835,-

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-0422	 7.105,-
Spejl	 91461	 1.820,-

På de følgende sider viser vi indretningsforslag i de forskellige 
sætstørrelser, som alle er angivet med bestillingsnummer og pris, 
så du nemt kan vælge din favorit. Vi viser dig også, hvilke vaske, 
der matcher sættet og går tæt på ekstrafunktioner og lækkert 
tilbehør, du kan købe til. 

Men med Delta kan du også lege med mulighederne og sam-
mensætte dit eget helt individuelle og personlige møbelsæt. Brug 
vores indretningsforslag som inspiration og find bestillingsnumre 
og priser i elementprislisten. Rigtig god fornøjelse! 

SÆTPRIS KR. 8.925,-
ekskl. overskabe		

VÆLG MELLEM FØLGENDE 60 CM VASKE
Karat 
Sanitetsporcelæn 

Facet 
Glas

60 cm Aura helstøbt marmor / Coffee /  
Spejl med integreret lys i siderne 

60 cm Facet glas / Lava / 
Spejlskab med integreret lys i top og bund

SÆTPRIS KR. 12.015,-
ekskl. højskab, reol, fletkurve og viste greb

Velvet
Sanitetsporcelæn 

SMAL BORDDYBDE 35 CM

Aura 
Helstøbt marmor
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SPEJL I ORGANISK FORM
Solo spejlet kan du placere  
nøjagtig, som du ønsker det  
- lodret, vandret eller på skrå  
- og i den højde, der passer dig. 

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMV-0166	 5.675,-
Spejl	 526700010	 3.245,-

60 cm Velvet sanitetsporcelæn / 
Eg / Solo spejl

SÆTPRIS KR. 8.920,-
ekskl. sideskabe  
og viste greb		
	

IDEELT TIL 
SKRÅVAEGGE

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMK-0104	 6.180,-
Spejlskab	 SP-4860-E	 4.415,-
Lamper (2 stk)	 190302626	 980,-

SÆTPRIS KR. 11.575,-
ekskl. højskab		

60 cm Karat sanitetsporcelæn / Hvid mat med ramme /  
Spejlskab med krom Jupiter lamper 

NYHED
HVID RAMME- 

FRONT

DELTA / 60-80-100-120
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80 cm Facet glas / Coffee / Spejlskab med Stratos lampe 

SÆTPRIS KR. 16.650,-
ekskl. højskab og viste greb		

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMF-2222	 9.450,-
Spejlskab	 SP-4982-E	 6.330,-
Lampe	 190302642	 870,-

VÆLG SPEJLLÅGE
ELLER LÅGE I

KORPUSFARVE
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Hvis du vælger vaskeskab med højden 64 cm får du en ekstra rummelig og 
høj bundskuffe. Til skuffen kan tilkøbes rumdelere i massivt egetræ til flasker 
og andre løse ting. 

Azure
Sanitetsporcelæn

Karat
Sanitetsporcelæn

Aura
Helstøbt marmor

VÆLG MELLEM FØLGENDE 80 CM VASKE

Facet 
Glas

Velvet Sanitetsporcelæn

SMAL BORDDYBDE 35 CM

DELTA / 60-80-100-120
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80 cm Aura helstøbt marmor / Grå højglans / 
Spejlskab med integreret lys i låger

Bag de dæmpede låger 
i Delta vaskeskabene 
finder du god hylde-
plads til opbevaring 
af fx håndklæder og 

rengøringsartikler.

SÆTPRIS KR. 10.050,-
ekskl. højskabe, reol, 
fletkurve og viste greb		
	

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-0277	 5.660,-
Spejlskab	 SP-37813-E	 4.390,-
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Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMK-0699	 9.450,-
Spejl	 91481	 2.155,-

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-6018	 9.450,-
Spejl	 527400010	 3.245,-

80 cm Karat sanitetsporcelæn / Hvid højglans / 
Spejl med integreret lys i siderne

80 cm Azure sanitetsporcelæn / askegrå / 
Rundt spejl med integreret lys

NYHED
RUNDT SPEJL MED 

CORONA LYS

SÆTPRIS KR. 11.605,-
ekskl. højskab	

SÆTPRIS KR. 12.695,-
ekskl. højskab og  
viste greb		

DELTA / 60-80-100-120
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Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMV-0211	 6.765,-
Spejlskab	 SP-48816-E	 4.870,-
Lamper (2 stk.)	 190302626	 980,-

80 cm Velvet sanitetsporcelæn / Lava / Spejlskab med Jupiter lamper

SÆTPRIS KR. 12.615,-
ekskl. højskab og 
viste greb		

IDEEL TIL 
DET LILLE 

BADEVAERELSE
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35 cm højskab 
med heldækkende 
spejllåge og masser 
af hyldeplads indeni 
samt tre flytbare 
kassetter på låge- 
indersiden. Fåes også 
med låge i korpus
farve, kr. 5.590,-

Fyld dine skuffer med 
funktionelle opbevarings-
bakker, som holder orden 
på dine ting, fra kr. 200,-

Højskabe og reol med 
fletkurve er både praktisk  
og dekorativt. Kan 
kombineres eller bruges 
hver for sig. Fås i alle 
Delta-farver. Højskab fra 
kr. 4.350,-, reol kr. 2.395,-

Mod tillægspris kan du 
vælge sensor til spejlet.  

Og varmeplade, så  
spejlet ikke dugger til.

Stabile 
fletkurve til 

reoler, skabe 
og vægmonte-

ring, kr. 425,-

Vasketøjskurv 
med låg. Kan også 

væghænges, 
kr. 1.350,-

Ekstra opbe- 
varingsbakke til  
høje skuffer eller 
skabe, kr. 540,-

EKSTRAKOMFORT
- MÆRK FORSKELLEN

SENSORUNDGÅ DUG

TÆT PÅ DETALJERNE S. 72-78

SÆTPRIS KR. 12.615,-
ekskl. højskab og 
viste greb		
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100 cm Facet glas / Lava / 
Spejlskab med Stratos lampe

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMF-2411	 10.580,-
Spejlskab	 SP-49016-E	 6.675,-
Lampe (1 stk.)	 190302643	 1.135,-

SÆTPRIS KR. 18.390,-
ekskl. sideskabe, hylder 
og viste greb 
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Azure
Sanitetsporcelæn

Aura Helstøbt  
marmor

VÆLG MELLEM FØLGENDE 100 CM VASKE

Karat dobbelt
Sanitetsporcelæn

Facet
Glas

Velvet  
Sanitetsporcelæn

SMAL BORDDYBDE 35 CM

Karat 
Sanitetsporcelæn

DELTA / 60-80-100-120
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SÆTPRIS KR. 14.770,-
ekskl. overskabe og fletkurve 		

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMV-0599	 10.115,-
Spejlskab	 SP-3719-E	 4.655,-

100 cm Velvet sanitetsporcelæn / Hvid højglans / Spejlskab med integreret lys i låger

TIPS
TO OVERSKABE PÅ 
HINANDEN ER ET 

SMART ALTERNATIV 
TIL HØJSKABET

Selvom Velvet 
vasken har en 

smal borddybde, er 
bassinet rummeligt 

og formfuldendt.
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102,5 cm

KARAT FÅS MED 
STORT BASSIN TIL TO 

ARMATURER

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-5218	 10.580,-
Spejlskab	 SP-37118-E	 4.655,-

100 cm Azure sanitetsporcelæn / askegrå / 
Spejlskab med integreret lys i låger

SÆTPRIS KR. 19.575,-
ekskl. sideskab, hylder 
og viste greb			 

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMK-0866	 11.415,-
Spejlskab	 SP-48115-E	 6.220,-
Lamper (2 stk.)	 190302594	 1.940,-

SÆTPRIS KR. 15.235,-
ekskl. viste greb		

100 cm Karat dobbeltvask sanitetsporcelæn /  
Eg / Spejlskab med Venus lamper

DELTA / 60-80-100-120
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SÆTPRIS KR. 13.670,-
ekskl. højskab og viste greb	

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMK-2422	 10.580,-
Spejl	 91011	 2.110,-
Lamper (2 stk.)	 190302626	 980,-

100 cm Karat sanitetsporcelæn / Coffee / 
Spejl med Jupiter lamper
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100,2

45

NYHED
HVID RAMME- 

FRONT

100 cm Aura helstøbt marmor / Hvid mat med ramme / 
Rundt spejl med integreret lys

SÆTPRIS KR. 11.270,-
ekskl. viste greb		
	

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-0504	 8.025,-
Spejl	 527400010	 3.245,-

Cirkelrundt spejl med integreret lys. 
Spejlet har en flot Corona-effekt, der 
fremhæver formen på spejlet og lyser 

væggen op med blød stemning. 

NYHED
RUNDT  
SPEJL

DELTA / 60-80-100-120
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Fyld dine skuffer op 
med rumdelere efter 

behov. Så er der  
orden på sagerne.  

Fra kr. 200,-

Udnyt pladsen, fx  
under en skråvæg 
med høje under- 

skabe, fra kr. 2.085,-

Opgrader dine skuffer med indbygget LED-lys. 
Så får du også et elstik monteret i nederste skuffe. 

Stort rummeligt højskab i bredden 50 cm. Fås enten med 
glashylder, eller som her med glashylder, udtræksbakker og 
fletkurve. Vælg mellem låge i korpusfarve eller alulook med 
spejl på ydersiden, kr. 7.150,-

Du kan mod merpris også tilvælge indvendigt lys kr. 1.470,-

Udnyt vægpladsen 
med ”svævende” hylder. 
Fås i tre bredder og fem 
Delta-farver, fra kr. 345,-

Vælg mellem flotte LED- 
lamper til dit spejl eller 
spejlskab, fra kr. 490,-

EKSTRAKOMFORT
- MÆRK FORSKELLEN

Med to overskabe  
over hinanden kan du 
udnytte pladsen på 
smalle steder, fx bag 
døren, kr. fra kr. 1.740,-

TÆT PÅ DETALJERNE S. 80-85
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121

45,5 Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMK-0900	 11.910,-
Spejlskab	 SP-4930-E	 8.210,-
lamper (2 stk.)	 190302628	 980,-
Lysliste	 NL-12044	 1.250,-

120 cm Karat sanitetsporcelæn / Hvid mat / 
Spejlskab med lys i gavle og Jupiter lamper

SÆTPRIS KR. 19.620,-
ekskl. hylder, lysliste, lamper og viste greb
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35
,1 45

120,5
Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMF-1177	 13.350,-
Spejlskab	 SP-47317-E	 7.485,-

120 cm Facet glas, højremodel / Grå højglans / 
Spejlskab med integreret lys foroven

Facet
Glas

VÆLG MELLEM FØLGENDE 120 CM VASKE

Højrevendt Venstrevendt

SÆTPRIS KR. 20.835,-
ekskl. højskab og viste greb	
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45

120,5 35 35

36

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMF-0900	 13.350,-
Spejl	 91061	 1.785,-
Lampe (1 stk.)	 190302642	 870,-

120 cm Facet glas, venstremodel / 
Hvid højglans / Spejl med Stratos lampe 

SÆTPRIS KR. 16.005,-
ekskl. hylder	
	

DELTA / 60-80-100-120
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Karat  
Sanitetsporcelæn

Karat
Sanitetsporcelæn

Aura
Helstøbt marmor

Azure
Sanitetsporcelæn

Aura  
Helstøbt marmor

Facet  
Glas

VÆLG MELLEM FØLGENDE 120 CM VASKE

DOBBELTVASKE

DELTA / 60-80-100-120
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120,2

45

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-2611	 10.265,-
Spejlskab	 SP-48316-E	 6.750,-
Lampe (1 stk.)	 190302645	 1.410,-

120 cm Aura helstøbt marmor / 
Lava / Spejlskab med Stratos lampe

SÆTPRIS KR. 18.425,-

9191



124,435

35

47 / 48,4

120 cm Azure sanitetsporcelæn / Coffee / Spejlskab

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-5322	 11.910,-
Spejlskab	 SP-47217-E	 5.865,-
Lysliste	 NL-12044	 1.250,-

FÅ EKSTRA STEMNING
En lysliste under vasken giver et dekorativt lys og hyggelig 
stemning i badet. Lyslisten fås i tre dybder og passer under de 
fleste vaske. Leveres med touch-afbryder til valgfri placering i 
højre eller venstre side.

SÆTPRIS KR. 17.775,-
ekskl. højskab, lysliste og viste greb

Du kan vælge  
indvendig  

LED-belysning  
i dit højskab
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120 cm Azure porcelæn / Coffee / Spejl med Stratos lampe

SÆTPRIS KR. 16.025,-
ekskl. viste greb

DU HAR FRIT 
VALG AF VASK

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-5322	 11.910,-
Spejl	 91021	 2.275,-
Lampe	 190302646	 1.840,-

124,435

35

47 / 48,4

DELTA / 60-80-100-120
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45
,5

 

70

35

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMK-1018	 12.765,-
Spejl	 91021	 2.275,-
Lamper (2 stk.)	 190302594	 1.940,-

120 cm Karat dobbeltvask sanitetsporcelæn / 
Askegrå / Spejl med Venus lamper

VÆLG TO VASKE TIL 
DIT BADEVÆRELSE
En dobbeltvask er praktisk, når man 
kun har et badeværelse, og flere skal 
bruge det samtidigt. Du kan vælge 
mellem passende vaskeskabe med to 
eller endda fire skuffer. Så er  
der plads til hele familien.

SÆTPRIS KR. 16.980,-
ekskl. højskabe og 
viste greb	
	

IDEEL NÅR 
I KUN HAR ET 
BADEVAERELSE
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SÆTPRIS KR. 15.780,-
ekskl. hylder og 
viste greb	
	

45

120,2

Karat
Sanitetsporcelæn

VÆLG MELLEM FØLGENDE 120 CM DOBBELTVASKE
Facet
Glas

Aura
Helstøbt marmor

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMA-1566	 11.970,-
Spejl	 91021	 2.275,-
Lamper (2 stk.)	 190302594	 1.940,-

120 cm Aura dobbeltvask helstøbt marmor / Eg / 
Spejl med Venus lamper

SÆTPRIS KR. 16.185,-
ekskl. hylder og 
viste greb	
	

DELTA / 60-80-100-120
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SÆTPRIS KR. 16.880,-
ekskl. højskab og viste greb	

NYHED
HVID RAMME- 

FRONT

120 cm Facet dobbeltvask glas / Hvid mat med ramme / 
Spejls med Stratos lampe
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45

120,5 35

35

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMF-1304	 12.765,-
Spejl	 91021	 2.275,-
Lampe	 190302646	 1.840,-

NYHED
SPEJL MED 

LYSSTYRING

Til dig, der selv ønsker at 
styre lysets farvetemperatur 
fra det varmeste til det 
koldeste lys, tilbyder vi 
nu mange af vores spejle og 
spejlskabe med lysstyring, der tilmed kan 
dæmpes. Du tilpasser selv lyset efter behov 
og døgnrytme på et indbygget touchpanel 
med tænd- og slukfunktion samt trinløs 
dæmpning og farvetemperaturstyring.

DELTA / 60-80-100-120
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36/50

35

35

35

35

Model	 Best. nr.	 Pris
Møbelpakke	 DMV-0677	 14.205,-
Spejlskab	 SP-52213-E	 9.680,-

120 cm Velvet dobbeltvask sanitetsporcelæn / 
Grå højglans / Spejlskab med integreret  
lys i top og bund

Velvet
Sanitetsporcelæn

SÆTPRIS KR. 23.885,-
ekskl. højskabe	

SMAL BORDDYBDE 35 CM
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Få det fulde overblik 
med lækkert indvendigt 
LED-lys i dine højskabe 
og overskabe. Vælg 
indbygning i højre eller 
venstre side, modsat 
hængsel, fra kr. 1.470,-

Til dit spejlskab med 
eksterne lamper kan 

du mod merpris vælge 
indbygget LED-lys 

både indvendigt og 
som underlight. 

Eksklusive udtræksbakker i 
massivt egetræ, til placering i 
skabe med låger, kr. 420,-

Praktisk 
vasketøjspose 
i kanvas, 
kr. 375,-

Til bakkerne kan du  
tilkøbe en metalindsats til  
dine kosmetikting, kr. 85,-

Ekstra metalhylder til 
spejlskabe, så du bedre kan 

udnytte pladsen i skabet. Placeres 
hængende på glashylderne, kr. 85,-

Lysliste til  
placering mellem 

vask og skab. Giver 
både stemning og 

god belysning ned i 
skuffen, så du nemt 

kan overskue og  
finde dine ting,  

fra kr. 975,-

Praktisk forstørrelses-
spejl medleveres som 
standard til de fleste 
spejlskabe.

EKSTRAFINESSE
MAGNETLISTE TIL 

SAKS OG FIL

SMART  
TIL DIN  

MAKE-UP

EKSTRAKOMFORT
- MÆRK FORSKELLEN

TÆT PÅ DETALJERNE S. 86-98
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FÅS OGSÅ 
MED LÅGE I 

KORPUSFARVE

SE MULIGHEDERNE…
100100



MED DELTA FÅR DU MANGE MULIGHEDER FOR EKSTRA OPBEVARING. HER KAN DU VÆLGE MELLEM HØJSKABS-
VARIANTER I FORSKELLIGE HØJDER, MED ALMINDELIGE LÅGER OG SPEJLLÅGER. DU KAN OGSÅ FÅ HALVHØJE 
UNDERSKABE, RUMMELIGE OVERSKABE OG REOLER MED PLADS TIL SPEJL OG FLETKURVE. 

PRAKTISK BAG 
DØREN

101101



HØJSKAB MED  
HEL LÅGE OG 

BAKKER PÅ LÅGE-
INDERSIDEN

... OG BEVAR OVERBLIKKET
102102



Inde i skabene finder du masser af plads til både familiens 
undertøj og håndklæder samt kurve, parfume, cremer osv. 
Hylderne er af 5 mm glas med polerede kanter, og du kan flytte 

rundt på dem efter behov. lågerne er dæmpede og du kan med 
fordel indrette skabene med bakker og rumdelere, der sørger for 
orden i dine ting. 

BREDT HØJSKAB  
MED HEL LÅGE, OG GLAS-
HYLDER. UDNYT PLADSEN 

YDERLIGERE MED 
UDTRÆKSSKUFFER 

OG KURVE

103103



10

FÅ EKSTRA 
KOMFORT –
MÆRK 
FORSKELLEN
MED SCANBAD KAN DU LEGE MED TILBEHØR 
TIL SKABE OG SKUFFER. VÆLG MELLEM EN BRED
VIFTE AF FUNKTIONELT TILBEHØR, DER UDNYTTER 
PLADSEN OG SKABER HYGGE OG STEMNING.

104104



05

06

04

01

07

0908

0302

01 Du kan supplere de rummelige skuffer i 
vaskeskabet med lækkert, indbygget lys. Den 
energibesparende LED-belysning er indbyg-
get i en lysskinne og giver ekstra godt lys i 
hele den åbne skuffes bredde. (kræver 230 V 
tilslutning). IP44-godkendt, se side 139.

02 LED-lysliste til placering mellem vask og 
skab. Giver både stemning og god lyseffekt 
ned i skuffen. Med touch-afbryder i valgfri 
højre eller venstre side. IP21-godkendt, se 
side 139.

03 Eksklusive dæmpere sørger for, at 
skufferne lukker blødt og lydløst. Tilkøber 
du skuffebelysning, får du samtidig et 230 V 
el-stik monteret i nederste skuffe. Så har du 
shaver, føn etc. lige ved hånden og samtidig 
gemt af vejen. IP44 godkendt, se side 139.

04 Få lækkert indvendigt LED-lys i dine 
højskabe eller overskabe. Du kan vælge 
indbygning i højre eller venstre side, modsat 
hængsel. (kræver 230 V tilslutning). IP21-god-
kendt, se side 139. 

05 Stabile småkurve og vasketøjskurve i flet 
holder orden på dine ting i skabene. Eller 
hæng dem på væggen og udnyt pladsen 
praktisk og dekorativt.

06 Indret dit højskab eller sideskab med 
vasketøjspose og smarte bakker. Sammensæt 
din egen kombination og få styr på vasketøj 
og småting. Bakkerne og vasketøjsposen er 
flytbare og kan tages med rundt, hvor der er 
brug for dem.

07 Hylder med skjult ophæng giver dig - 
udover plads - mulighed for at lege med 
indretningen og skabe hygge og stemning.

08 Skridsikre gummimåtter til skufferne sikrer 
orden og beskytter dine småting.

09 Til bakkerne kan du vælge en metalind-
sats til pensler og makeup.

10 Funktionelle opbevaringsbakker i massivt 
egetræ. Til vedligeholdelse af træet anbefaler 
vi vores olieringsplejemiddel, som også giver 
træet et hvidligt look.

SMART  
TIL DIN  

MAKE-UP
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DELTA 
PRODUKTINFORMATION
PORCELÆNSVASKE
Delta porcelænsvaske består af ægte sanitetsporcelæn, som 
er et stærkt keramisk materiale med glasur. Når det brændes 
ved ca. 1220 grader, smelter glasuren til en hård, glat, blank og 
rengøringsvenlig overflade.

GLASVASKE
Delta glasvaske er nemme at rengøre og overfladen er resistent 
overfor almindelige kemikalier. Vaskene er hvidlakerede på 
bagsiden og fremstillet i en særlig krystalklar glas, der er mere 
farveneutral end almindelig floatglas på grund af mindre indhold 
af jernoxid.

BEMÆRKNING VEDR. FACET VASKENE
Disse vaske er uden overløb. Medmindre der tilkøbes et skjult 
overløbssystem, skal der derfor i badeværelser uden gulvafløb 
anvendes bundventil, som ikke kan lukkes.

HELSTØBTE MARMORVASKE
Marmorvaskene er fremstillet af mineralpulver, polyester og 
bindemidler. Vaskene støbes i lukkede forme og overfladebe-
handles med en klar gelcoat. Til rengøring anbefaler vi Clean & 
Shine (se prislisten).

SKABE
16 mm glat, melaminbelagt spånplade med ABS-kanter. Grå 
højglans består af 16 mm foliebelagt MDF-plade. Bagplader er 
alufarvede uanset dekor. Skabene leveres samlet inkl. bagbe-
klædning og justeringsbeslag til montering på væg. Vaskeskabe 
leveres som standard med alufarvet bund og bagplade. Højska-
be, overskabe og underskabe leveres desuden som standard 
med 5 mm glashylder med polerede kanter. Mulighed for tilvalg 
af indbygget LED-lysliste indvendigt i skabe, LED-belysning med 
elstik i vaskeskabe, vasketøjsposer og træbakker. Se mere om 
tilvalg i prislisten.

LÅGER OG FRONTER
18 mm MDF-træfiberplader belagt med folie og 16 + 3 mm 
MDF-træfiberplader belagt med folie på rammefront. Alle låger  
er monteret med klipshængsler i metal, der kan justeres i 3 
retninger. Lågerne er forsynet med eksklusive dæmpere,  
som sikrer, at lågerne lukker blødt og lydløst.

SKUFFER
Skufferne har metalgavle med integreret skuffeudtræk og ræling. 
De er med fuldt udtræk, selvindtræk og dæmpning, og øverste 
skuffe er med udskæring til rørføringen. Skufferne er fuldt ud 
justerbare. Mulighed for tilvalg af LED-lysliste mellem vask og 
skab, LED-belysning i skuffer, elstik, gummimåtter i skuffer, 
træbakker samt greb. Se yderligere om tilvalg i prislisten.

HYLDER
Med skjult ophæng. 32 mm melaminbelagt spånplade med 
ABS-kanter. Leveres komplet med beslag m.v. til justering og 
skjult montering

SPEJLE MED FORSKELLIGE LYSKILDER
Spejlene fås med integreret LED-belysning eller med forskellige 
eksterne lamper. Alle spejle leveres inkl. vægbeslag. Tilvalgsmu-

ligheder som sensorafbryder og varmefelt til reduktion af dug 
på spejlet kan købes til udvalgte modeller. Se yderligere om 
elspecifikationer, tilvalg og IP-godkendelser i prislisten samt fra 
side 139.

SPEJLSKABE
Alle spejlskabe leveres som standard med integreret elstik og 
afbryder samt dobbeltsidede spejllåger med justerbare hængsler 
og dæmpere, som sikrer, at lågerne lukker blødt og lydløst. Top, 
bund og bagplade er alufarvede. Spejlskabene leveres enten 
med et skjult indfræst greb i underkanten eller løse greb i krom, 
som du selv vælger, om du vil montere. Tilvalgsmuligheder som 
placering af elstik i venstre side, indbygget energibesparende 
LED-sidebelysning og LED-underlight kan købes til udvalgte 
modeller. Se yderligere om elspecifikationer, tilvalg og IP-god-
kendelser i prislisten samt fra side 139.
Vores 350 mA lyssystem giver dig følgende fordele:
1.	� Optimeret kvalitet og effektivitet med højt lysudbytte, lav 

varmeudvikling og lang levetid.
2.	Markedets bedste farvegengivelse (Ra 95)

ALLE SPEJL/SPEJLSKABE KAN DU FÅ MED 350 mA LYSSYSTEM
Med vores 12 V lyssystem får du følgende muligheder:
1.	 Lysstyring med med hukommelse af sidste indstillinger:
	 - Tænd- og slukfunktion
	 - Trinløs dæmpning med 4 presets 
	 - �Trinløs farvetemperaturstyring af dit lys (2100 - 6500 K)* med 

4 presets 
2.	�Meget god farvegengivelse (Ra 90) 

Udvalgte spejl/spejlskabe kan du få med 12 V lyssystem. *) 
2100K er meget varmt, næsten rødligt lys og 6500K er meget 
koldt, næsten blåligt.

FLETKURVE
Kurve i naturfarvet flet på pulverlakeret stålstativ.

BAKKER
Funktionelle opbevaringsbakker til skuffer og skabe, som 
også kan flyttes rundt, hvor der er brug for dem. Bakkerne er i 
massivt egetræ. Til vedligeholdelse af træet anbefaler vi vores 
olieringsplejemiddel, som også giver træet et hvidpigmenteret 
look. Tilkøbes fra prislisten.

GREB
Delta leveres med et standardgreb i krom, der er inkluderet i 
prisen. Der kan mod merpris også tilvælges andre modeller fra 
vores store udvalg af greb med hver sit design, farve og udtryk. 

MONTAGE
Montagetilbehør og monteringsvejledning vedlægges alle 
leveringer.

GARANTI
Der ydes 5 års garanti mod fabrikationsfejl.

Se yderligere information om kvalitet og tolerancer på  
www.scanbad.dk.
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23

AURA: 60,2 - 8
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00,2 cm
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VELVET: 62 - 8
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02 cm

87 cm
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39,6

24

AURA: 120,2 cm

48,6

23

87 cm

45

87 cm

50,6

23

KARAT db.: 101 cm

21/37
50,6

23

KARAT: 61- 81-101 cm

87 cm

50,6

23

KARAT: 121 cm

87 cm

VELVET db: 122 cm

18
39,6

24

60

87 cm

21,2
/37,2

21,2
/37,2

47,6

23

AZURE: 124,4 cm

87 cm

18/34
47,6

23

AZURE: 84,4 - 
104,4 c

m

87 cm

18/34

19/35

19/35

19/35

21/37

21/37

21/37

21/37

FACET db: 120,5cm

60

10

55

15

DELTA

E

F

A
B

D

C

A B C D E      F(max.)

AURA 6,5 cm 26,2 cm 28,5 cm 13,0 cm 15,0 cm  35,4 / 51,4 cm

AZURE 6,5 cm 20,0 cm 36,0 cm 13,5 cm 17,5 cm  39,9 / 55,9 cm

FACET 6,5 cm 25,0 cm 27,0 cm 11,0 cm 13,5 cm  34,9 / 50,9 cm

KARAT 6,5 cm 25,0 cm 26,0 cm 9,0 cm 13,5 cm  34,5 / 50,5 cm

VELVET 6,5 cm 21,0 cm 37,5 cm 13,5 cm 18,0 cm  49,5 cm

10

55

15

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

48
64

30,2

*

*

DELTA 
INSTALLATIONSOVERSIGTER

* �Pr. april vil centerafstand mellem hanehuller være 60 cm
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

MØBELPAKKER MED VELVET PORCELÆNSVASK - HØJDE 64 CM

16

48

62 36 50
55

64

3335

5

69

30
30

60

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMV-0104  5.675,00 

-5/+6 mm Hvid mat DMV-0100

Hvid højglans DMV-0199

Grå højglans DMV-0177

Askegrå DMV-0118

Eg DMV-0166

Coffee DMV-0122

Lava DMV-0111

16

48

82 36 50
60

64

3335

5

69

40

40

80

80 cm Hvid mat, med ramme DMV-0204  6.765,00 

-5/+8 mm Hvid mat DMV-0200

Hvid højglans DMV-0299

Grå højglans DMV-0277

Askegrå DMV-0218

Eg DMV-0266

Coffee DMV-0222

Lava DMV-0211

24

24

16

62 36 50
55

64

3335

5

69

60

60 cm Hvid mat, med ramme DMV-0304  7.465,00 

-5/+6 mm Hvid mat DMV-0300

Hvid højglans DMV-0399

Grå højglans DMV-0377

Askegrå DMV-0318

Eg DMV-0366

Coffee DMV-0322

Lava DMV-0311

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x2,4W. 3150K, 2×185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

  8.755,00  

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305231116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6133  315,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik NM-6133E  315,00 

24

24

80

82 36 50
60

16

64

3335

5

69

80 cm Hvid mat, med ramme DMV-0404  8.810,00 

-5/+8 mm Hvid mat DMV-0400

Hvid højglans DMV-0499

Grå højglans DMV-0477

Askegrå DMV-0418

Eg DMV-0466

Coffee DMV-0422

Lava DMV-0411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x3,4W. 3150K, 2×265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

 10.260,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305231116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305211016  200,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8133  360,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik NM-8133E  360,00 

24

24

100

102
36 50

65

64

3335

5

69

100 cm Hvid mat, med ramme DMV-0504  10.115,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMV-0500

Hvid højglans DMV-0599

Grå højglans DMV-0577

Askegrå DMV-0518

Eg DMV-0566

Coffee DMV-0522

Lava DMV-0511

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x4,3W. 3150K, 2×340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

11.730,00

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305231016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305221016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10133  425,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik NM-10133E  425,00 

24

24

16
122

36 50

55

55

64

3335

5

69

60

60

120 cm Hvid mat, med ramme DMV-0604  14.205,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMV-0600

Dobbelt Hvid højglans DMV-0699

Grå højglans DMV-0677

Askegrå DMV-0618

Eg DMV-0666

Coffee DMV-0622

Lava DMV-0611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 4x2,4W. 3150K, 4×185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305231116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6133  315,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik. Bestil 2 sæt NM-6133E  315,00 

108



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

MØBELPAKKER MED AZURE PORCELÆNSVASK - HØJDE 48 CM

4848

40

40

80

48

4244

5

53

82,5 48,4
50/64,2

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
80 cm Hvid mat, med ramme DMA-5004  7.085,00 

Hvid mat DMA-5000

-5/+10 mm Hvid højglans DMA-5099

Grå højglans DMA-5077

Askegrå DMA-5018

Eg DMA-5066

Coffee DMA-5022

Lava DMA-5011

Tilbehør: Hylde, alu-look NH-804247  530,00 

24

24

82,5 48,4
50/64,2

48

4244

5

53

80

80 cm Hvid mat, med ramme DMA-5104  9.450,00 

Hvid mat DMA-5100

-5/+10 mm Hvid højglans DMA-5199

Grå højglans DMA-5177

Askegrå DMA-5118

Eg DMA-5166

Coffee DMA-5122

Lava DMA-5111

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K 
2×265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

24

24
60/73,8102,5 48,4

100

48

4244

5

53

100 cm Hvid mat, med ramme DMA-5204  10.580,00 

Hvid mat DMA-5200

-5/+10 mm Hvid højglans DMA-5299

Grå højglans DMA-5277

Askegrå DMA-5218

Eg DMA-5266

Coffee DMA-5222

Lava DMA-5211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K,  
2×340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

24

24

120

75/
88,4124
,4

48,4

48

4244

5

53

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-5304  11.910,00 

Hvid mat DMA-5300

-5/+10 mm Hvid højglans DMA-5399

Grå højglans DMA-5377

Askegrå DMA-5318

Eg DMA-5366

Coffee DMA-5322

Lava DMA-5311

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2×415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 13.690,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 

MØBELPAKKER MED KARAT PORCELÆNSVASK - HØJDE 48 CM

4848

61

1,8
45,545

48

4244

2,8

50,8

30
30

60

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMK-0104  6.180,00 

Hvid mat DMK-0100

-5/+6 mm Hvid højglans DMK-0199

Grå højglans DMK-0177

Askegrå DMK-0118

Eg DMK-0166

Coffee DMK-0122

Lava DMK-0111

Tilbehør: Hylde, alu-look NH-604247  530,00 

4848

81

1,8
45,5

52

40

40

80

48

4244

2,8

50,8

80 cm Hvid mat, med ramme DMK-0204  7.085,00 

Hvid mat DMK-0200

-5/+8 mm Hvid højglans DMK-0299

Grå højglans DMK-0277

Askegrå DMK-0218

Eg DMK-0266

Coffee DMK-0222

Lava DMK-0211

Tilbehør: Hylde, alu-look NH-804247  530,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

MØBELPAKKER MED VELVET PORCELÆNSVASK - HØJDE 64 CM

16

48

62 36 50
55

64

3335

5

69

30
30

60

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMV-0104  5.675,00 

-5/+6 mm Hvid mat DMV-0100

Hvid højglans DMV-0199

Grå højglans DMV-0177

Askegrå DMV-0118

Eg DMV-0166

Coffee DMV-0122

Lava DMV-0111

16

48

82 36 50
60

64

3335

5

69

40

40

80

80 cm Hvid mat, med ramme DMV-0204  6.765,00 

-5/+8 mm Hvid mat DMV-0200

Hvid højglans DMV-0299

Grå højglans DMV-0277

Askegrå DMV-0218

Eg DMV-0266

Coffee DMV-0222

Lava DMV-0211

24

24

16

62 36 50
55

64

3335

5

69

60

60 cm Hvid mat, med ramme DMV-0304  7.465,00 

-5/+6 mm Hvid mat DMV-0300

Hvid højglans DMV-0399

Grå højglans DMV-0377

Askegrå DMV-0318

Eg DMV-0366

Coffee DMV-0322

Lava DMV-0311

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x2,4W. 3150K, 2×185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

  8.755,00  

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305231116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6133  315,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik NM-6133E  315,00 

24

24

80

82 36 50
60

16

64

3335

5

69

80 cm Hvid mat, med ramme DMV-0404  8.810,00 

-5/+8 mm Hvid mat DMV-0400

Hvid højglans DMV-0499

Grå højglans DMV-0477

Askegrå DMV-0418

Eg DMV-0466

Coffee DMV-0422

Lava DMV-0411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x3,4W. 3150K, 2×265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

 10.260,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305231116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305211016  200,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8133  360,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik NM-8133E  360,00 

24

24

100

102
36 50

65

64

3335

5

69

100 cm Hvid mat, med ramme DMV-0504  10.115,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMV-0500

Hvid højglans DMV-0599

Grå højglans DMV-0577

Askegrå DMV-0518

Eg DMV-0566

Coffee DMV-0522

Lava DMV-0511

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x4,3W. 3150K, 2×340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

11.730,00

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305231016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305221016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10133  425,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik NM-10133E  425,00 

24

24

16
122

36 50

55

55

64

3335

5

69

60

60

120 cm Hvid mat, med ramme DMV-0604  14.205,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMV-0600

Dobbelt Hvid højglans DMV-0699

Grå højglans DMV-0677

Askegrå DMV-0618

Eg DMV-0666

Coffee DMV-0622

Lava DMV-0611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 4x2,4W. 3150K, 4×185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMVxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305231116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6133  315,00 

Måttesæt til begge skuffer med lys og elstik. Bestil 2 sæt NM-6133E  315,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

24

24

61

1,8
45,545

48

4244

2,8

50,8

60

60 cm Hvid mat, med ramme DMK-0504  8.275,00 

-5/+6 mm Hvid mat DMK-0500

Hvid højglans DMK-0599

Grå højglans DMK-0577

Askegrå DMK-0518

Eg DMK-0566

Coffee DMK-0522

Lava DMK-0511

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x2,4W, 3150K, 
2×185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 9.565,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

24

24

81

1,8
45,5

52

48

4244

2,8

50,8

80

80 cm Hvid mat, med ramme DMK-0604  9.450,00 

-5/+8 mm Hvid mat DMK-0600

Hvid højglans DMK-0699

Grå højglans DMK-0677

Askegrå DMK-0618

Eg DMK-0666

Coffee DMK-0622

Lava DMK-0611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2×265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

24

24

101

1,8
45,545,5

56

48

4244

2,8

50,8

100

100 cm Hvid mat, med ramme DMK-0704  10.580,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMK-0700

Hvid højglans DMK-0799

Grå højglans DMK-0777

Askegrå DMK-0718

Eg DMK-0766

Coffee DMK-0722

Lava DMK-0711

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3250K, 
2×340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

24

24

101

1,8
45,545,5

79

48

4244

2,8

50,8

45
28

28

100

100 cm Hvid mat, med ramme DMK-0804  11.415,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMK-0800

Dobbelt Hvid højglans DMK-0899

Grå højglans DMK-0877

Askegrå DMK-0818

Eg DMK-0866

Coffee DMK-0822

Lava DMK-0811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2×340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 13.030,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

24

24

121
45,5

56

48

4244

2,8

50,8

120

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-0904  11.910,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-0900

Hvid højglans DMK-0999

Grå højglans DMK-0977

Askegrå DMK-0918

Eg DMK-0966

Coffee DMK-0922

Lava DMK-0911

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2×415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 13.690,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016 300,00

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

24

24

1,8
45,5121

32

57

32

42

42

48

4244

2,8

50,8

120

*

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-1004  12.765,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-1000

Dobbelt Hvid højglans DMK-1099

Grå højglans DMK-1077

Askegrå DMK-1018

Eg DMK-1066

Coffee DMK-1022

Lava DMK-1011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 2×415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 14.545,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 

24

24

1,8
45,5121

32

57

32

42

42

60
48

4244

2,8

50,8

60

*

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-1804  14.205,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-1800

Dobbelt Hvid højglans DMK-1899

Grå højglans DMK-1877

Askegrå DMK-1818

Eg DMK-1866

Coffee DMK-1822

Lava DMK-1811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 4x2,3W, 3150K, 4×185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 

MØBELPAKKER MED FACET GLASVASK - HØJDE 48 CM   

4848

30
30

60

60,5
45

48

4244

1,8

49,8

46,7

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMF-0104  6.180,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0100

Hvid højglans DMF-0199

Grå højglans DMF-0177

Askegrå DMF-0118

Eg DMF-0166

Coffee DMF-0122

Lava DMF-0111

Tilbehør: Hylde, alu-look NH-604247 530,00 

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

4848

40

40

80

80,5 45

48

4244

1,8

49,8

51,7

80 cm Hvid mat, med ramme DMF-0204  7.085,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0200

Hvid højglans DMF-0299

Grå højglans DMF-0277

Askegrå DMF-0218

Eg DMF-0266

Coffee DMF-0222

Lava DMF-0211

Tilbehør: Hylde, alu-look NH-804247 530,00 

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

24

24

60

60,5
45

48

4244

1,8

49,8

46,7

60 cm Hvid mat, med ramme DMF-0304 8.275,00

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0300

Hvid højglans DMF-0399

Grå højglans DMF-0377

Askegrå DMF-0318

Eg DMF-0366

Coffee DMF-0322

Lava DMF-0311

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x2,3W, 3150K, 
2x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

9.450,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

24

24

80,5 45

48

4244

1,8

49,8

80

51,7

80 cm Hvid mat, med ramme DMF-0504  9.450,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0500

Hvid højglans DMF-0599

Grå højglans DMF-0577

Askegrå DMF-0518

Eg DMF-0566

Coffee DMF-0522

Lava DMF-0511

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2x265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

*

*  Pr. 1. april vil centerafstand 
mellem hanehuller være 60 cm

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

24

24

61

1,8
45,545

48

4244

2,8

50,8

60

60 cm Hvid mat, med ramme DMK-0504  8.275,00 

-5/+6 mm Hvid mat DMK-0500

Hvid højglans DMK-0599

Grå højglans DMK-0577

Askegrå DMK-0518

Eg DMK-0566

Coffee DMK-0522

Lava DMK-0511

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x2,4W, 3150K, 
2×185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 9.565,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

24

24

81

1,8
45,5

52

48

4244

2,8

50,8

80

80 cm Hvid mat, med ramme DMK-0604  9.450,00 

-5/+8 mm Hvid mat DMK-0600

Hvid højglans DMK-0699

Grå højglans DMK-0677

Askegrå DMK-0618

Eg DMK-0666

Coffee DMK-0622

Lava DMK-0611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2×265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

24

24

101

1,8
45,545,5

56

48

4244

2,8

50,8

100

100 cm Hvid mat, med ramme DMK-0704  10.580,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMK-0700

Hvid højglans DMK-0799

Grå højglans DMK-0777

Askegrå DMK-0718

Eg DMK-0766

Coffee DMK-0722

Lava DMK-0711

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3250K, 
2×340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

24

24

101

1,8
45,545,5

79

48

4244

2,8

50,8

45
28

28

100

100 cm Hvid mat, med ramme DMK-0804  11.415,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMK-0800

Dobbelt Hvid højglans DMK-0899

Grå højglans DMK-0877

Askegrå DMK-0818

Eg DMK-0866

Coffee DMK-0822

Lava DMK-0811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2×340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 13.030,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

24

24

121
45,5

56

48

4244

2,8

50,8

120

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-0904  11.910,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-0900

Hvid højglans DMK-0999

Grå højglans DMK-0977

Askegrå DMK-0918

Eg DMK-0966

Coffee DMK-0922

Lava DMK-0911

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2×415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 13.690,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016 300,00

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

24

24

100

100,5 45

48

4244

1,8

49,8

56,7

100 cm Hvid mat, med ramme DMF-0704  10.580,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0700

Hvid højglans DMF-0799

Grå højglans DMF-0777

Askegrå DMF-0718

Eg DMF-0766

Coffee DMF-0722

Lava DMF-0711

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

24

60

24

60

120,5
45

48

4244

1,8

49,8

30,2

90,3

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-0904  13.350,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0900

Venstre Hvid højglans DMF-0999

Grå højglans DMF-0977

Askegrå DMF-0918

Eg DMF-0966

Coffee DMF-0922

Lava DMF-0911

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i begge skabe. 1 elstik i vaskeskabets nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 
4x2,3W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 15.100,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe i vaskeskab 305230116  445,00 

Måttesæt (4 skuffer) NM-12442  460,00 

24

24

60

120,5
45

48

4244

1,8

49,8

60

90,3

30,2

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-1104  13.350,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-1100

Højre Hvid højglans DMF-1199

Grå højglans DMF-1177

Askegrå DMF-1118

Eg DMF-1166

Coffee DMF-1122

Lava DMF-1111

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i begge skabe. 1 elstik i vaskeskabets nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 
4x2,4W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

15.100,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe i vaskeskab 305230116  445,00 

Måttesæt (4 skuffer) NM-12442 460,00 

24

24

120

45

48

4244

1,8

49,8

46,7

46,7

60,1

30,2

30,2

120,5

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-1304  12.765,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-1300

Dobbelt Hvid højglans DMF-1399

Grå højglans DMF-1377

Askegrå DMF-1318

Eg DMF-1366

Coffee DMF-1322

Lava DMF-1311

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 14.545,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142 460,00

24

24

60

120,5
45

48

4244

1,8

49,8

60

60,1

30,2

30,2

46,7

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-1504 14.205,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-1500

Dobbelt Hvid højglans DMF-1599

Grå højglans DMF-1577

Askegrå DMF-1518

Eg DMF-1566

Coffee DMF-1522

Lava DMF-1511

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 4x2,4W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

MØBELPAKKER MED AURA HELSTØBT MARMORVASK - HØJDE 48 CM

4848

60,2 45

4

48,2

48

4244

5

53

30
30

60

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMA-0104 5.010,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0100

Hvid højglans DMA-0199

Grå højglans DMA-0177

Askegrå DMA-0118

Eg DMA-0166

Coffee DMA-0122

Lava DMA-0111

Tilbehør: Hylde, alu-look NH-604247 530,00 

4848

80,2 45
52,2

4

40

40

80

48

4244

5

53

80 cm Hvid mat, med ramme DMA-0204  5.660,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0200

Hvid højglans DMA-0299

Grå højglans DMA-0277

Askegrå DMA-0218

Eg DMA-0266

Coffee DMA-0222

Lava DMA-0211

Tilbehør: Hylde, alu-look NH-804247 530,00 

24

24

60,2 45

4

48,2

48

4244

5

53

60

60 cm Hvid mat, med ramme DMA-0404  7.105,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0400

Hvid højglans DMA-0499

Grå højglans DMA-0477

Askegrå DMA-0418

Eg DMA-0466

Coffee DMA-0422

Lava DMA-0411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 7.650,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

24

24

80,2 45
52,2

448

4244

5

53

80

80 cm Hvid mat, med ramme DMA-0504  8.025,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0500

Hvid højglans DMA-0599

Grå højglans DMA-0577

Askegrå DMA-0518

Eg DMA-0566

Coffee DMA-0522

Lava DMA-0511

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 8.555,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

24

24

100
,2 45

4

54,2

100

48

4244

5

53

100 cm Hvid mat, med ramme DMA-0604  8.915,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0600

Hvid højglans DMA-0699

Grå højglans DMA-0677

Askegrå DMA-0618

Eg DMA-0666

Coffee DMA-0622

Lava DMA-0611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 9.460,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

48

4244

24

24

5

53 4

45120
,2

54,2

120

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-0704  10.265,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0700

Hvid højglans DMA-0799

Grå højglans DMA-0777

Askegrå DMA-0718

Eg DMA-0766

Coffee DMA-0722

Lava DMA-0711

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 10.805,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

24

24

100

100,5 45

48

4244

1,8

49,8

56,7

100 cm Hvid mat, med ramme DMF-0704  10.580,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0700

Hvid højglans DMF-0799

Grå højglans DMF-0777

Askegrå DMF-0718

Eg DMF-0766

Coffee DMF-0722

Lava DMF-0711

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

24

60

24

60

120,5
45

48

4244

1,8

49,8

30,2

90,3

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-0904  13.350,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-0900

Venstre Hvid højglans DMF-0999

Grå højglans DMF-0977

Askegrå DMF-0918

Eg DMF-0966

Coffee DMF-0922

Lava DMF-0911

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i begge skabe. 1 elstik i vaskeskabets nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 
4x2,3W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 15.100,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe i vaskeskab 305230116  445,00 

Måttesæt (4 skuffer) NM-12442  460,00 

24

24

60

120,5
45

48

4244

1,8

49,8

60

90,3

30,2

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-1104  13.350,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-1100

Højre Hvid højglans DMF-1199

Grå højglans DMF-1177

Askegrå DMF-1118

Eg DMF-1166

Coffee DMF-1122

Lava DMF-1111

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i begge skabe. 1 elstik i vaskeskabets nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 
4x2,4W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

15.100,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe i vaskeskab 305230116  445,00 

Måttesæt (4 skuffer) NM-12442 460,00 

24

24

120

45

48

4244

1,8

49,8

46,7

46,7

60,1

30,2

30,2

120,5

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-1304  12.765,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-1300

Dobbelt Hvid højglans DMF-1399

Grå højglans DMF-1377

Askegrå DMF-1318

Eg DMF-1366

Coffee DMF-1322

Lava DMF-1311

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 14.545,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142 460,00

24

24

60

120,5
45

48

4244

1,8

49,8

60

60,1

30,2

30,2

46,7

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-1504 14.205,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-1500

Dobbelt Hvid højglans DMF-1599

Grå højglans DMF-1577

Askegrå DMF-1518

Eg DMF-1566

Coffee DMF-1522

Lava DMF-1511

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 4x2,4W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

24

24

48

4244

5

53 4

60,1
45120

,2

48,2

48,2

120

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-0804  10.530,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0800

Dobbelt Hvid højglans DMA-0899

Grå højglans DMA-0877

Askegrå DMA-0818

Eg DMA-0866

Coffee DMA-0822

Lava DMA-0811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 11.070,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 

24

24

60
48

4244

5

53

60

60,1
45120

,2

48,2

48,2

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-1504  11.970,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-1500

Dobbelt Hvid højglans DMA-1599

Grå højglans DMA-1577

Askegrå DMA-1518

Eg DMA-1566

Coffee DMA-1522

Lava DMA-1511

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. Elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Elstik i: 2x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 12.890,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 

MØBELPAKKER MED AZURE PORCELÆNSVASK - HØJDE 64 CM

40

24

80

82,5 48,4
50/64,2

64

4244

5

69

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
80 cm Hvid mat, med ramme DMA-6004  9.450,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMA-6000

Hvid højglans DMA-6099

Grå højglans DMA-6077

Askegrå DMA-6018

Eg DMA-6066

Coffee DMA-6022

Lava DMA-6011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2x265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

40

24

100

102,5 48,4

64

4244

5

69

60/73,8

100 cm Hvid mat, med ramme DMA-6204  10.580,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMA-6200

Hvid højglans DMA-6299

Grå højglans DMA-6277

Askegrå DMA-6218

Eg DMA-6266

Coffee DMA-6222

Lava DMA-6211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016    355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

40

24
75/

88,4124
,4

48,4

64

4244

5

69

120

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-6404  11.910,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMA-6400

Hvid højglans DMA-6499

Grå højglans DMA-6477

Askegrå DMA-6418

Eg DMA-6466

Coffee DMA-6422

Lava DMA-6411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 13.690,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

MØBELPAKKER MED KARAT PORCELÆNSVASK - HØJDE 64 CM

40

24

60

61

1,8
45,545

64

4244

2,8

66,8

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMK-2004  8.275,00 

-5/+6 mm Hvid mat DMK-2000

Hvid højglans DMK-2099

Grå højglans DMK-2077

Askegrå DMK-2018

Eg DMK-2066

Coffee DMK-2022

Lava DMK-2011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x2,4W, 3150K, 
2x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 9.565,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

40

24

81

1,8
45,5

52

64

4244

2,8

66,8

80

80 cm Hvid mat, med ramme DMK-2204  9.450,00 

-5/+8 mm Hvid mat DMK-2200

Hvid højglans DMK-2299

Grå højglans DMK-2277

Askegrå DMK-2218

Eg DMK-2266

Coffee DMK-2222

Lava DMK-2211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2x265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

40

24

100

64

4244

2,8

66,8

101

1,8
45,545,5

56

100 cm Hvid mat, med ramme DMK-2404  10.580,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMK-2400

Hvid højglans DMK-2499

Grå højglans DMK-2477

Askegrå DMK-2418

Eg DMK-2466

Coffee DMK-2422

Lava DMK-2411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

40

24

100

101

1,8
45,545,5

79

64

4244

2,8

66,8

45
28

28

100 cm Hvid mat, med ramme DMK-2604  11.415,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMK-2600

Dobbelt Hvid højglans DMK-2699

Grå højglans DMK-2677

Askegrå DMK-2618

Eg DMK-2666

Coffee DMK-2622

Lava DMK-2611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 13.030,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

40

24

121
45,5

56

64

4244

2,8

66,8

120

 

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-2804  11.910,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-2800

Hvid højglans DMK-2899

Grå højglans DMK-2877

Askegrå DMK-2818

Eg DMK-2866

Coffee DMK-2822

Lava DMK-2811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 13.690,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

24

24

48

4244

5

53 4

60,1
45120

,2

48,2

48,2

120

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-0804  10.530,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-0800

Dobbelt Hvid højglans DMA-0899

Grå højglans DMA-0877

Askegrå DMA-0818

Eg DMA-0866

Coffee DMA-0822

Lava DMA-0811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 11.070,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 

24

24

60
48

4244

5

53

60

60,1
45120

,2

48,2

48,2

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-1504  11.970,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-1500

Dobbelt Hvid højglans DMA-1599

Grå højglans DMA-1577

Askegrå DMA-1518

Eg DMA-1566

Coffee DMA-1522

Lava DMA-1511

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. Elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Elstik i: 2x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 12.890,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 

MØBELPAKKER MED AZURE PORCELÆNSVASK - HØJDE 64 CM

40

24

80

82,5 48,4
50/64,2

64

4244

5

69

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
80 cm Hvid mat, med ramme DMA-6004  9.450,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMA-6000

Hvid højglans DMA-6099

Grå højglans DMA-6077

Askegrå DMA-6018

Eg DMA-6066

Coffee DMA-6022

Lava DMA-6011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2x265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

40

24

100

102,5 48,4

64

4244

5

69

60/73,8

100 cm Hvid mat, med ramme DMA-6204  10.580,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMA-6200

Hvid højglans DMA-6299

Grå højglans DMA-6277

Askegrå DMA-6218

Eg DMA-6266

Coffee DMA-6222

Lava DMA-6211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016    355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

40

24
75/

88,4124
,4

48,4

64

4244

5

69

120

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-6404  11.910,00 

-5/+10 mm Hvid mat DMA-6400

Hvid højglans DMA-6499

Grå højglans DMA-6477

Askegrå DMA-6418

Eg DMA-6466

Coffee DMA-6422

Lava DMA-6411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMAxxxxLE).

 13.690,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

40

24

120

1,8
45,5121

32

57

32

42

42

64

4244

2,8

66,8

*

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-3004  12.765,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-3000

Dobbelt Hvid højglans DMK-3099

Grå højglans DMK-3077

Askegrå DMK-3018

Eg DMK-3066

Coffee DMK-3022

Lava DMK-3011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 14.545,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 

40

24

60

60

1,8
45,5121

32

57

32

42

42

64

4244

2,8

66,8

*

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-3204  14.205,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-3200

Dobbelt Hvid højglans DMK-3299

Grå højglans DMK-3277

Askegrå DMK-3218

Eg DMK-3266

Coffee DMK-3222

Lava DMK-3211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. Lyskilde LED 4x2,4W, 3150K, 
4x185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe. Bestil 2 stk. 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 

MØBELPAKKER MED FACET GLASVASK - HØJDE 64 CM   

40

24

60

60,5
45

64

4244

1,8

65,8

46,7

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMF-2004  8.275,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2000

Hvid højglans DMF-2099

Grå højglans DMF-2077

Askegrå DMF-2018

Eg DMF-2066

Coffee DMF-2022

Lava DMF-2011

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x2,4W, 3150K, 
2x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 9.565,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

40

24

80

80,5 45

64

4244

1,8

65,8

51,7

80 cm Hvid mat, med ramme DMF-2204  9.450,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2200

Hvid højglans DMF-2299

Grå højglans DMF-2277

Askegrå DMF-2218

Eg DMF-2266

Coffee DMF-2222

Lava DMF-2211

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2x265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

40

24

100

100,5 45

64

4244

1,8

65,8

56,7

100 cm Hvid mat, med ramme DMF-2404  10.580,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2400

Hvid højglans DMF-2499

Grå højglans DMF-2477

Askegrå DMF-2418

Eg DMF-2466

Coffee DMF-2422

Lava DMF-2411

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

*  Pr. 1. april vil centerafstand 
mellem hanehuller være 60 cm

116



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

40

24

60

60

120,5
45

64

4244

1,8

65,8

90,3

30,2

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-3004  13.350,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-3000

Højre Hvid højglans DMF-3099

Grå højglans DMF-3077

Askegrå DMF-3018

Eg DMF-3066

Coffee DMF-3022

Lava DMF-3011

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i begge skabe. 1 elstik i vaskeskabets nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 4x2,4W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 15.100,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe i vaskeskab 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe i vaskeskab 305250016  540,00 

Måttesæt (4 skuffer) NM-12442  460,00 

40

24

60

60

120,5
45

64

4244

1,8

65,8

30,2

90,3

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-3204  13.350,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-3200

Venstre Hvid højglans DMF-3299

Grå højglans DMF-3277

Askegrå DMF-3218

Eg DMF-3266

Coffee DMF-3222

Lava DMF-3211

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i begge skabe. 1 elstik i vaskeskabets nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Lyskilde LED 4x2,4W, 3150K, 4x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 15.100,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe i vaskeskab 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe i vaskeskab 305250016  540,00 

Måttesæt (4 skuffer) NM-12442  460,00 

40

24

120

120,5
45

64

4244

1,8

65,8

60,1

30,2

30,2

46,7

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-2604  12.765,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2600

Dobbelt Hvid højglans DMF-2699

Grå højglans DMF-2677

Askegrå DMF-2618

Eg DMF-2666

Coffee DMF-2622

Lava DMF-2611

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 14.545,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 

40

24

60

60

120,5
45

64

4244

1,8

65,8

60,1

30,2

30,2

46,7

46,7

120 cm Hvid mat, med ramme DMF-2804  14.205,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2800

Dobbelt Hvid højglans DMF-2899

Grå højglans DMF-2877

Askegrå DMF-2818

Eg DMF-2866

Coffee DMF-2822

Lava DMF-2811

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. Lyskilde LED 4x2,4W, 3150K, 
4x185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe. Bestil 2 stk. 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

40

24

120

1,8
45,5121

32

57

32

42

42

64

4244

2,8

66,8

*

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-3004  12.765,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-3000

Dobbelt Hvid højglans DMK-3099

Grå højglans DMK-3077

Askegrå DMK-3018

Eg DMK-3066

Coffee DMK-3022

Lava DMK-3011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x5,3W, 3150K, 
2x415 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 14.545,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 

40

24

60

60

1,8
45,5121

32

57

32

42

42

64

4244

2,8

66,8

*

120 cm Hvid mat, med ramme DMK-3204  14.205,00 

-5/+12 mm Hvid mat DMK-3200

Dobbelt Hvid højglans DMK-3299

Grå højglans DMK-3277

Askegrå DMK-3218

Eg DMK-3266

Coffee DMK-3222

Lava DMK-3211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. Lyskilde LED 4x2,4W, 3150K, 
4x185 lm. Elstik: 2x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMKxxxxLE).

 16.425,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe. Bestil 2 stk. 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 

MØBELPAKKER MED FACET GLASVASK - HØJDE 64 CM   

40

24

60

60,5
45

64

4244

1,8

65,8

46,7

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMF-2004  8.275,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2000

Hvid højglans DMF-2099

Grå højglans DMF-2077

Askegrå DMF-2018

Eg DMF-2066

Coffee DMF-2022

Lava DMF-2011

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x2,4W, 3150K, 
2x185 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 9.565,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

40

24

80

80,5 45

64

4244

1,8

65,8

51,7

80 cm Hvid mat, med ramme DMF-2204  9.450,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2200

Hvid højglans DMF-2299

Grå højglans DMF-2277

Askegrå DMF-2218

Eg DMF-2266

Coffee DMF-2222

Lava DMF-2211

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x3,4W, 3150K, 
2x265 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 10.900,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

40

24

100

100,5 45

64

4244

1,8

65,8

56,7

100 cm Hvid mat, med ramme DMF-2404  10.580,00 

-3/+3 mm Hvid mat DMF-2400

Hvid højglans DMF-2499

Grå højglans DMF-2477

Askegrå DMF-2418

Eg DMF-2466

Coffee DMF-2422

Lava DMF-2411

Uden overløbshul “vigtigt” - se produktinformation. Kan monteres med skjult overløbssystem. Se side 129

Tilvalg: LED-belysning i skuffer og 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. Lyskilde LED 2x4,3W, 3150K, 
2x340 lm. Elstik: 1x230V. Tilføj LE efter artikelnr. (DMFxxxxLE).

 12.195,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230016  355,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

*  Pr. 1. april vil centerafstand 
mellem hanehuller være 60 cm
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

MØBELPAKKER MED AURA HELSTØBT MARMORVASK - HØJDE 64 CM

40

24

60

60,2 45

4

48,2

64

4244

5

69

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMA-2004  7.105,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2000

Hvid højglans DMA-2099

Grå højglans DMA-2077

Askegrå DMA-2018

Eg DMA-2066

Coffee DMA-2022

Lava DMA-2011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 7.650,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

40

24

80

64

4244

5

69

80,2 45
52,2

4

80 cm Hvid mat, med ramme DMA-2204  8.025,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2200

Hvid højglans DMA-2299

Grå højglans DMA-2277

Askegrå DMA-2218

Eg DMA-2266

Coffee DMA-2222

Lava DMA-2211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 8.555,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016 540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

40

24

100

64

4244

5

69

100
,2 45

4

54,2

100 cm Hvid mat, med ramme DMA-2404  8.915,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2400

Hvid højglans DMA-2499

Grå højglans DMA-2477

Askegrå DMA-2418

Eg DMA-2466

Coffee DMA-2422

Lava DMA-2411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 9.460,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

40

24

64

4244

5

69

120

4

45120
,2

54,2

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-2604 10.265,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2600

Hvid højglans DMA-2699

Grå højglans DMA-2677

Askegrå DMA-2618

Eg DMA-2666

Coffee DMA-2622

Lava DMA-2611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 10.805,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 

40

24

120

64

4244

5

69

60,1
45120

,2

48,2

48,2

4

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-2804  10.530,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2800

Dobbelt Hvid højglans DMA-2899

Grå højglans DMA-2877

Askegrå DMA-2818

Eg DMA-2866

Coffee DMA-2822

Lava DMA-2811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 11.070,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

40

24

60

60

64

4244

5

4

60,1
45120

,2

48,2

48,2

69

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-3004  11.970,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-3000

Dobbelt Hvid højglans DMA-3099

Grå højglans DMA-3077

Askegrå DMA-3018

Eg DMA-3066

Coffee DMA-3022

Lava DMA-3011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. Elstik i de nederste skuffer. IP44 godkendt. 
Elstik i: 2x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 12.890,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe. Bestil 2 stk. 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer. Bestil 2 sæt NM-6042  315,00 

LYSLISTE TIL LYS UNDER VASKE (TIL 44 CM DYBE VASKESKABE) 

60

1,6
44

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm LED 10,8W

3150K, 900 lm
IP21 NL-6044  975,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

80

1,6
44

80 cm LED 12,3W
3150K, 1020 lm

IP21 NL-8044  1.035,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

100

1,6
44

100 cm LED 13,7W
3150K, 1140 lm

IP21 NL-10044  1.190,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

120

1,6
44

120 cm LED 15,0W
3150K, 1260 lm

IP21 NL-12044  1.250,00 

Dæmpbar m/touch-afbryder

OVERSKAB - HØJDE 64 CM - DYBDE 19 CM

1935

64

17

64

Variant Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
1 låge, Hvid mat, med ramme 35 cm 2 NG00664  1.740,00 

vendbar Hvid mat NG00661

Hvid højglans NG90669

Grå højglans NG130661

Askegrå NG180661

Eg NG150661

Coffee NG20661

Lava NG160661

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 40 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 3,0W, 3150K, 415 lm, venstre side 2000   1.470,00  

40 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 3,0W, 3150K, 415 lm, højre side 2001   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

OVERSKAB - HØJDE 80 CM - DYBDE 19 CM

1935

80

17

80

Variant Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
1 låge, Hvid mat, med ramme 35 cm 2 NG00344  1.835,00 

vendbar Hvid mat NG00341

Hvid højglans NG90349

Grå højglans NG130341

Askegrå NG180341

Eg NG150341

Coffee NG20341

Lava NG160341

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 6,0W, 3150K, 545 lm, venstre side 2002   1.470,00  

60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 6,0W, 3150K, 545 lm, højre side 2003   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

MØBELPAKKER MED AURA HELSTØBT MARMORVASK - HØJDE 64 CM

40

24

60

60,2 45

4

48,2

64

4244

5

69

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat, med ramme DMA-2004  7.105,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2000

Hvid højglans DMA-2099

Grå højglans DMA-2077

Askegrå DMA-2018

Eg DMA-2066

Coffee DMA-2022

Lava DMA-2011

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 7.650,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-6042  315,00 

40

24

80

64

4244

5

69

80,2 45
52,2

4

80 cm Hvid mat, med ramme DMA-2204  8.025,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2200

Hvid højglans DMA-2299

Grå højglans DMA-2277

Askegrå DMA-2218

Eg DMA-2266

Coffee DMA-2222

Lava DMA-2211

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 8.555,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305210016  200,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016 540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-8042  360,00 

40

24

100

64

4244

5

69

100
,2 45

4

54,2

100 cm Hvid mat, med ramme DMA-2404  8.915,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2400

Hvid højglans DMA-2499

Grå højglans DMA-2477

Askegrå DMA-2418

Eg DMA-2466

Coffee DMA-2422

Lava DMA-2411

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 9.460,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305230116  445,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-10042  425,00 

40

24

64

4244

5

69

120

4

45120
,2

54,2

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-2604 10.265,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2600

Hvid højglans DMA-2699

Grå højglans DMA-2677

Askegrå DMA-2618

Eg DMA-2666

Coffee DMA-2622

Lava DMA-2611

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 10.805,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe 305240016  510,00 

Bakker til siderne i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305220016  300,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12042  460,00 

40

24

120

64

4244

5

69

60,1
45120

,2

48,2

48,2

4

120 cm Hvid mat, med ramme DMA-2804  10.530,00 

-0/+3 mm Hvid mat DMA-2800

Dobbelt Hvid højglans DMA-2899

Grå højglans DMA-2877

Askegrå DMA-2818

Eg DMA-2866

Coffee DMA-2822

Lava DMA-2811

Tilvalg: LED-belysning i skuffer ikke muligt. 1 elstik i nederste skuffe. IP44 godkendt. 
Elstik i: 1x230V. Tilføj E efter artikelnr. (DMAxxxxE).

 11.070,00 

Tilbehør: Bakke til midt i øverste skuffe. Bestil 2 stk. 305230116  445,00 

Rumdeler til nederste skuffe 305250016  540,00 

Måttesæt til begge skuffer NM-12142  460,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

UNDERSKAB - HØJDE 64 CM - DYBDE 35 CM

35

64

33

35

64

Variant Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
1 låge, Hvid mat, med ramme 35 cm 1 NG01974  2.085,00 

vendbar Hvid mat NG01971

Hvid højglans NG91979

Grå højglans NG131971

Askegrå NG181971

Eg NG151971

Coffee NG21971

Lava NG161971

Tilbehør: Topplade (se side 128)

10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Bakke inkl. glideskinner 305222016  420,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Vasketøjspose inkl. glideskinner 190032020  375,00 

UNDERSKAB - HØJDE 80 CM - DYBDE 35 CM

35

80

33

35

80

1 låge, Hvid mat, med ramme 35 cm 2 NG01944  2.205,00 

vendbar Hvid mat NG01941

Hvid højglans NG91949

Grå højglans NG131941

Askegrå NG181941

Eg NG151941

Coffee NG21941

Lava NG161941

Tilbehør: Topplade (se side 128)  

10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Bakke inkl.  glideskinner 305222016  420,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Vasketøjspose inkl. glideskinner 190032020  375,00 

HØJSKABE - HØJDE 160 CM - DYBDE 35 CM

35

160

33

35

80

80

Variant Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
2 låger, Hvid mat, med ramme 35 cm 4 NG00744  4.350,00 

vendbar Hvid mat NG00741

Hvid højglans NG90749

Grå højglans NG130741

Askegrå NG180741

Eg NG150741

Coffee NG20741

Lava NG160741

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i venstre side 2002   1.470,00  

60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i højre side 2003   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: 10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Bakke inkl. glideskinner 305222016  420,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Vasketøjspose inkl. glideskinner 190032020  375,00

Tilbehørspakke med 3 bakker og 3 hylder (se side 127) 195050600  1.055,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

REOL - HØJDE 160 CM - DYBDE 33 CM

160

33

17 Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Hvid mat 17 cm 5 N00810  2.395,00 

Hvid højglans N90810

Grå højglans N130810

Askegrå N180810

Eg N150810

Coffee N20810

Lava N160810

Tilvalg: Fletkurv 189430104 425,00 

REOL MED SPEJL - HØJDE 160 CM - DYBDE 17,5 CM

160

17,5

33
Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Hvid mat 33 cm 5 N01170  3.345,00 

Hvid højglans N91170

Grå højglans N131170

Askegrå N181170

Eg N151170

Coffee N21170

Lava N161170

Tilvalg: Fletkurv 189430104  425,00 

HØJSKABE - HØJDE 176 CM - DYBDE 35 CM

35,1

176

33

35

Variant Farve Bredde Hylder

Spejllåge,
alufarvet

Artikelnr. Pris (inkl. moms)

Låge i 
korpusfarve

Artikelnr. Pris (inkl. moms)
1 låge, Hvid mat, m/ramme 35 cm 6 -  5.590,00 N02054 5.590,00

vendbar Hvid mat N01981 N02051

Hvid højglans N91989 N92059

Grå højglans N131981 N132051

Askegrå N181981 N182051

Eg N151981 N152051

Coffee N21981 N22051

Lava N161981 N162051

3 bakker på lågen. Låge i træ-dekor har lodret åreretning.

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i venstre side 2002   1.470,00  

60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i højre side 2003   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: 10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Bakke inkl. glideskinner 305222016  420,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Vasketøjspose inkl. glideskinner 190032020  375,00 

Variant Farve Bredde Hylder

Spejllåge,
alufarvet

Artikelnr. Pris (inkl. moms)

Låge i 
korpusfarve

Artikelnr. Pris (inkl. moms)

35,1

176

33

50
1 låge, Hvid mat, m/ramme 50 cm 5 -  4.775,00 N02064  4.775,00 

vendbar Hvid mat N01961 N02061

Hvid højglans N91969 N92069

Grå højglans N131961 N132061

Askegrå N181961 N182061

Eg N151961 N152061

Coffee N21961 N22061

Lava N161961 N162061

Top og bund i alulook. Låge i træ-dekor har lodret åreretning.

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i venstre side 2002   1.470,00  

60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i højre side 2003   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: 10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Høj bakke 305250016  540,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

UNDERSKAB - HØJDE 64 CM - DYBDE 35 CM

35

64

33

35

64

Variant Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
1 låge, Hvid mat, med ramme 35 cm 1 NG01974  2.085,00 

vendbar Hvid mat NG01971

Hvid højglans NG91979

Grå højglans NG131971

Askegrå NG181971

Eg NG151971

Coffee NG21971

Lava NG161971

Tilbehør: Topplade (se side 128)

10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Bakke inkl. glideskinner 305222016  420,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Vasketøjspose inkl. glideskinner 190032020  375,00 

UNDERSKAB - HØJDE 80 CM - DYBDE 35 CM

35

80

33

35

80

1 låge, Hvid mat, med ramme 35 cm 2 NG01944  2.205,00 

vendbar Hvid mat NG01941

Hvid højglans NG91949

Grå højglans NG131941

Askegrå NG181941

Eg NG151941

Coffee NG21941

Lava NG161941

Tilbehør: Topplade (se side 128)  

10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Bakke inkl.  glideskinner 305222016  420,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Vasketøjspose inkl. glideskinner 190032020  375,00 

HØJSKABE - HØJDE 160 CM - DYBDE 35 CM

35

160

33

35

80

80

Variant Farve Bredde Hylder Artikelnr. Pris (inkl. moms)
2 låger, Hvid mat, med ramme 35 cm 4 NG00744  4.350,00 

vendbar Hvid mat NG00741

Hvid højglans NG90749

Grå højglans NG130741

Askegrå NG180741

Eg NG150741

Coffee NG20741

Lava NG160741

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i venstre side 2002   1.470,00  

60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 4,0W, 3150K, 545 lm, øverst i højre side 2003   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: 10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Bakke inkl. glideskinner 305222016  420,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Vasketøjspose inkl. glideskinner 190032020  375,00

Tilbehørspakke med 3 bakker og 3 hylder (se side 127) 195050600  1.055,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

Variant Farve Bredde Hylder

Spejllåge,
alufarvet

Artikelnr. Pris (inkl. moms)

Låge i 
korpusfarve

Artikelnr. Pris (inkl. moms)

35,1

176

33

50

1 låge 
højre-
hængt

Hvid mat, m/ramme 50 cm 3 -  7.150,00 N02084  7.150,00 

Hvid mat, h. N01881 N02081

Hvid højgl., h. N91889 N92089

Grå højgl., h. N131881 N132081

Askegrå, h. N181881 N182081

Eg, h. N151881 N152081

Coffee, h. N21881 N22081

Lava, h. N161881 N162081

1 låge 
venstre-
hængt

Hvid mat, m/ramme - N02074

Hvid mat, v. N01871 N02071

Hvid højgl., v. N91879 N92079

Grå højgl., v. N131871 N132071

Askegrå, v. N181871 N182071

Eg, v. N151871 N152071

Coffee, v. N21871 N22071

Lava, v. N161871 N162071

Top og bund i alulook. Låge i træ-dekor har lodret åreretning.
Indsats med 3 bakker og 2 kurve.

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 40 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 3,0W, 3150K, 415 lm, øverst i venstre side 2000   1.470,00  

40 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 3,0W, 3150K, 415 lm, øverst i højre side 2001   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: 10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Høj bakke 305250016  540,00 

SPEJLE MED INTEGRERET LYS 
3,1

60

70

3,1

80

70

100

70

3,1

120

70

3,1

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91461  1.820,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm,  
inkl. sensor

IP44 91460  2.035,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

80 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91481  2.155,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm,  
inkl. sensor

IP44 91480  2.425,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

100 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91401  2.265,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm,  
inkl. sensor

IP44 91400  2.545,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

120 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91421  2.475,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm  
inkl. sensor

IP44 91420  2.785,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering
Bestil 2 stk. til dobbeltvask.

NV-3050  330,00 

RUNDT SPEJL MED INTEGRERET LYS, Ø 75 CM 

75

75 3

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 75 cm LED 16,2W 3150k, 1290 lm IP44 527400010 3.245,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SOLOSPEJL MED INTEGRERET LYS 

59
100

4

4

100

59
Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
59/100 cm LED 18W, 3150K, 1260lm IP44 526700010  3.245,00 

Vendbart 360˚

SPEJLE MED AFRUNDEDE HJØRNER, UDEN LYS - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR)

80

60

3,1 Bredde Variant Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Uden sensor IP44 91061  1.785,00 

Inkl. sensor IP44 91060  2.220,00 

Inkl. centreret varmefelt 30W IP44 91062  2.220,00 

Inkl. sensor og centreret varmefelt 30W IP44 91063  2.650,00 

80

80

3,1
80 cm Uden sensor IP44 91081  1.950,00 

Inkl. sensor IP44 91080  2.380,00 

Inkl. centreret varmefelt 30W IP44 91082  2.380,00 

Inkl. sensor og centreret varmefelt 30W IP44 91083  2.815,00 

 
80

100

3,1
100 cm Uden sensor IP44 91011  2.110,00 

Inkl. sensor IP44 91010  2.545,00 

Inkl. centreret varmefelt 30W IP44 91012  2.545,00 

Inkl. sensor og centreret varmefelt 30W IP44 91013  2.975,00 

80

120

3,1
120 cm Uden sensor IP44 91021  2.275,00 

Inkl. sensor IP44 91020  2.710,00 

Inkl. centreret varmefelt 30W IP44 91022  2.710,00 

Inkl. sensor og centreret varmefelt 30W IP44 91023  3.140,00 

Inkl. sensor og dobbelt varmefelt 2x30W IP44 91024  3.140,00 

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 5,6W, 3000K, 420 lm IP44  190302594  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,1W, 3150K, 430 lm IP44 Krom 190302626  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190302628  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 3150K, 375 lm IP44 190302640  755,00 

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 3150K, 550 lm IP44 190302642  870,00 

80 cm LED 8,7W, 3150K, 740 lm IP44 190302643  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 3150K, 910 lm IP44 190302645  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 3150K, 1045 lm IP44 190302646  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

Variant Farve Bredde Hylder

Spejllåge,
alufarvet

Artikelnr. Pris (inkl. moms)

Låge i 
korpusfarve

Artikelnr. Pris (inkl. moms)

35,1

176

33

50

1 låge 
højre-
hængt

Hvid mat, m/ramme 50 cm 3 -  7.150,00 N02084  7.150,00 

Hvid mat, h. N01881 N02081

Hvid højgl., h. N91889 N92089

Grå højgl., h. N131881 N132081

Askegrå, h. N181881 N182081

Eg, h. N151881 N152081

Coffee, h. N21881 N22081

Lava, h. N161881 N162081

1 låge 
venstre-
hængt

Hvid mat, m/ramme - N02074

Hvid mat, v. N01871 N02071

Hvid højgl., v. N91879 N92079

Grå højgl., v. N131871 N132071

Askegrå, v. N181871 N182071

Eg, v. N151871 N152071

Coffee, v. N21871 N22071

Lava, v. N161871 N162071

Top og bund i alulook. Låge i træ-dekor har lodret åreretning.
Indsats med 3 bakker og 2 kurve.

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (NxxxxxS) og bestil tilvalg:

Tilvalg: 40 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 3,0W, 3150K, 415 lm, øverst i venstre side 2000   1.470,00  

40 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 3,0W, 3150K, 415 lm, øverst i højre side 2001   1.470,00  

IP21 godkendt. NB: Indvendigt lys kun muligt modsat hængselsiden.

Tilbehør: 10 cm bakke, dybde 24,8 cm 305211016  200,00 

10 cm bakke, dybde 27,8 cm 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

25 cm bakke, dybde 24,8 cm 305221016  300,00 

25 cm bakke, dybde 27,8 cm 305220016  300,00 

Fletkurv 189430104  425,00 

Høj bakke 305250016  540,00 

SPEJLE MED INTEGRERET LYS 
3,1

60

70

3,1

80

70

100

70

3,1

120

70

3,1

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91461  1.820,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm,  
inkl. sensor

IP44 91460  2.035,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

80 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91481  2.155,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm,  
inkl. sensor

IP44 91480  2.425,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

100 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91401  2.265,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm,  
inkl. sensor

IP44 91400  2.545,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

120 cm LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm IP44 91421  2.475,00 

LED 2x6,7W, 2940K, 2x545 lm  
inkl. sensor

IP44 91420  2.785,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering
Bestil 2 stk. til dobbeltvask.

NV-3050  330,00 

RUNDT SPEJL MED INTEGRERET LYS, Ø 75 CM 

75

75 3

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 75 cm LED 16,2W 3150k, 1290 lm IP44 527400010 3.245,00 

Tilvalg: Varmefelt 30W. Til selvmontering NV-3050  330,00 

123



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SPEJLSKABE MED INTEGRERET LYS I TOP OG BUND 

14,5

60

29,7

80

29,7

13,7

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat IP44 SP-5260-E  5.835,00 

Hvid højglans IP44 SP-5269-E

Grå højglans IP44 SP-52613-E

Askegrå IP44 SP-52618-E

Eg IP44 SP-52615-E

Coffee IP44 SP-5262-E

Lava IP44 SP-52616-E

LED 2×9,1W, 3150K, 2x960 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

80

39,7

80

39,7

13,7

80 cm Hvid mat IP44 SP-5280-E  6.865,00 

Hvid højglans IP44 SP-5289-E

Grå højglans IP44 SP-52813-E

Askegrå IP44 SP-52818-E

Eg IP44 SP-52815-E

Coffee IP44 SP-5282-E

Lava IP44 SP-52816-E

LED 2×11,7W, 3150K, 2x1160 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

100

49,7
80

49,7

13,7

100 cm Hvid mat IP44 SP-5210-E  7.355,00 

Hvid højglans IP44 SP-5219-E

Grå højglans IP44 SP-52113-E

Askegrå IP44 SP-52118-E

Eg IP44 SP-52115-E

Coffee IP44 SP-5212-E

Lava IP44 SP-52116-E

LED 2×15,0W, 3150K, 2x1275 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

14,5

39,7

39,7

120

39,7

13,7

120 cm Hvid mat IP44 SP-5220-E  9.680,00 

Hvid højglans IP44 SP-5229-E

Grå højglans IP44 SP-52213-E

Askegrå IP44 SP-52218-E

Eg IP44 SP-52215-E

Coffee IP44 SP-5222-E

Lava IP44 SP-52216-E

LED 2×15,0W, 3150K, 2x1275 lm. 
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

SPEJLSKABE MED SPEJLGAVLE OG INTEGRERET LYS I TOP 

70

57,8

30
30

60

67

14,5
13,7

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Alu-look/spejl IP44 SP-47617-E  4.560,00 

LED 4,5W, 3150K, 380 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb, 1x230V elstik monteret midt i skabet og venstremonteret afbryder.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

70

77,8

40

40

80

67

14,5
13,7

80 cm Alu-look/spejl IP44 SP-47817-E  5.165,00 

LED 6,3W, 3150K, 530 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb, 1x230V elstik monteret midt i skabet og venstremonteret afbryder.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

124



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

97,8

70

50

50

100

67

14,5
13,7

100 cm Alu-look/spejl IP44 SP-47017-E  5.490,00 

LED 8,4W, 3150K, 660 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb, 1x230V elstik monteret midt i skabet og venstremonteret afbryder.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

70
117,8

60

60

120
67

14,5
13,7

120 cm Alu-look/spejl IP44 SP-47217-E  5.865,00 

LED 9,6W, 3150K, 810 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb, 1x230V elstik monteret midt i skabet og venstremonteret afbryder.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

70
117,8

40

40

40

120

67

14,5
13,7

120 cm Alu-look/spejl IP44 SP-47317-E  7.485,00 

LED 9,6W, 3150K, 810 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb, 1x230V elstik monteret midt i skabet og venstremonteret afbryder.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

SPEJLSKABE MED INTEGRERET LYS (LEVERES UDEN FORSTØRRELSESSPEJL, GREB, METALHYLDE OG MAGNETLIST)  

70

64

17

59,9

19
30 60

30

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat IP44 SP-3760-E  3.895,00 

Hvid højglans IP44 SP-3769-E

Grå højglans IP44 SP-37613-E

Askegrå IP44 SP-37618-E

Eg IP44 SP-37615-E

Coffee IP44 SP-3762-E

Lava IP44 SP-37616-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Forstørrelsesspejl 190040310  175,00 

70

64

17

79,9

19

40 80
40

80 cm Hvid mat IP44 SP-3780-E  4.390,00 

Hvid højglans IP44 SP-3789-E

Grå højglans IP44 SP-37813-E

Askegrå IP44 SP-37818-E

Eg IP44 SP-37815-E

Coffee IP44 SP-3782-E

Lava IP44 SP-37816-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Forstørrelsesspejl 190040310  175,00 

70

64

17

99,9

19

50 100
50

100 cm Hvid mat IP44 SP-3710-E  4.655,00 

Hvid højglans IP44 SP-3719-E

Grå højglans IP44 SP-37113-E

Askegrå IP44 SP-37118-E

Eg IP44 SP-37115-E

Coffee IP44 SP-3712-E

Lava IP44 SP-37116-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Forstørrelsesspejl 190040310  175,00 

70

64

17

119,9

19

60 120

60

120 cm Hvid mat IP44 SP-3720-E  4.980,00 

Hvid højglans IP44 SP-3729-E

Grå højglans IP44 SP-37213-E

Askegrå IP44 SP-37218-E

Eg IP44 SP-37215-E

Coffee IP44 SP-3722-E

Lava IP44 SP-37216-E

Inkl. 1x230V elstik og afbryder. LED 9,4W, 3000K, 760 lm.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Forstørrelsesspejl 190040310  175,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SPEJLSKABE MED INTEGRERET LYS I TOP OG BUND 

14,5

60

29,7

80

29,7

13,7

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat IP44 SP-5260-E  5.835,00 

Hvid højglans IP44 SP-5269-E

Grå højglans IP44 SP-52613-E

Askegrå IP44 SP-52618-E

Eg IP44 SP-52615-E

Coffee IP44 SP-5262-E

Lava IP44 SP-52616-E

LED 2×9,1W, 3150K, 2x960 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

80

39,7

80

39,7

13,7

80 cm Hvid mat IP44 SP-5280-E  6.865,00 

Hvid højglans IP44 SP-5289-E

Grå højglans IP44 SP-52813-E

Askegrå IP44 SP-52818-E

Eg IP44 SP-52815-E

Coffee IP44 SP-5282-E

Lava IP44 SP-52816-E

LED 2×11,7W, 3150K, 2x1160 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

100

49,7
80

49,7

13,7

100 cm Hvid mat IP44 SP-5210-E  7.355,00 

Hvid højglans IP44 SP-5219-E

Grå højglans IP44 SP-52113-E

Askegrå IP44 SP-52118-E

Eg IP44 SP-52115-E

Coffee IP44 SP-5212-E

Lava IP44 SP-52116-E

LED 2×15,0W, 3150K, 2x1275 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

14,5

39,7

39,7

120

39,7

13,7

120 cm Hvid mat IP44 SP-5220-E  9.680,00 

Hvid højglans IP44 SP-5229-E

Grå højglans IP44 SP-52213-E

Askegrå IP44 SP-52218-E

Eg IP44 SP-52215-E

Coffee IP44 SP-5222-E

Lava IP44 SP-52216-E

LED 2×15,0W, 3150K, 2x1275 lm. 
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-52xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

SPEJLSKABE MED SPEJLGAVLE OG INTEGRERET LYS I TOP 

70

57,8

30
30

60

67

14,5
13,7

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Alu-look/spejl IP44 SP-47617-E  4.560,00 

LED 4,5W, 3150K, 380 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb, 1x230V elstik monteret midt i skabet og venstremonteret afbryder.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

70

77,8

40

40

80

67

14,5
13,7

80 cm Alu-look/spejl IP44 SP-47817-E  5.165,00 

LED 6,3W, 3150K, 530 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb, 1x230V elstik monteret midt i skabet og venstremonteret afbryder.

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SPEJLSKABE UDEN LYS - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR) 

80

60
14,5

30
30

Ekskl. LED-   
underlight

Inkl. LED-
underlight

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat SP-4860-E  4.415,00 SPU-4860-E  5.870,00 

Hvid højglans SP-4869-E SPU-4869-E

Grå højglans SP-48613-E SPU-48613-E

Askegrå SP-48618-E SPU-48618-E

Eg SP-48615-E SPU-48615-E

Coffee SP-4862-E SPU-4862-E

Lava SP-48616-E SPU-48616-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1x3,0W, 3150K, 415 lm). IP44 godkendt. 
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004  2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

80

14,5

40

40

80 cm Hvid mat SP-4880-E  4.870,00 SPU-4880-E  6.330,00 

Hvid højglans SP-4889-E SPU-4889-E

Grå højglans SP-48813-E SPU-48813-E

Askegrå SP-48818-E SPU-48818-E

Eg SP-48815-E SPU-48815-E

Coffee SP-4882-E SPU-4882-E

Lava SP-48816-E SPU-48816-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

50

50

14,5
100 cm Hvid mat SP-4800-E  5.220,00 SPU-4800-E  6.675,00 

Hvid højglans SP-4809-E SPU-4809-E

Grå højglans SP-48013-E SPU-48013-E

Askegrå SP-48018-E SPU-48018-E

Eg SP-48015-E SPU-48015-E

Coffee SP-4802-E SPU-4802-E

Lava SP-48016-E SPU-48016-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 
(Underlight 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5

40
30

30

100 cm Hvid mat SP-4810-E  6.220,00 SPU-4810-E  7.680,00 

Hvid højglans SP-4819-E SPU-4819-E

Grå højglans SP-48113-E SPU-48113-E

Askegrå SP-48118-E SPU-48118-E

Eg SP-48115-E SPU-48115-E

Coffee SP-4812-E SPU-4812-E

Lava SP-48116-E SPU-48116-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 
(Underlight 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

80

120

14,5

40

40

40

120 cm Hvid mat SP-4830-E  6.750,00 SPU-4830-E  8.210,00 

Hvid højglans SP-4839-E SPU-4839-E

Grå højglans SP-48313-E SPU-48313-E

Askegrå SP-48318-E SPU-48318-E

Eg SP-48315-E SPU-48315-E

Coffee SP-4832-E SPU-4832-E

Lava SP-48316-E SPU-48316-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1x5,0W, 3150K, 725 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 5,6W, 3000K, 420 lm IP44  190302594  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,1W, 3150K, 430 lm IP44 Krom 190302626  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190302628  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 3150K, 375 lm IP44 190302640  755,00 

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 3150K, 550 lm IP44 190302642  870,00 

80 cm LED 8,7W, 3150K, 740 lm IP44 190302643  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 3150K, 910 lm IP44 190302645  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 3150K, 1045 lm IP44 190302646  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

SPEJLSKABE MED LODRET SIDEBELYSNING - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR) 

80

60
14,5

15,3

28

28

Ekskl. LED-
underlight

Inkl. LED-
underlight

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat SP-4960-E  5.870,00 SPU-4960-E  7.330,00 

Hvid højglans SP-4969-E SPU-4969-E

Grå højglans SP-49613-E SPU-49613-E

Askegrå SP-49618-E SPU-49618-E

Eg SP-49615-E SPU-49615-E

Coffee SP-4962-E SPU-4962-E

Lava SP-49616-E SPU-49616-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x3,0W, 3150K, 415 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SPEJLSKABE UDEN LYS - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR) 

80

60
14,5

30
30

Ekskl. LED-   
underlight

Inkl. LED-
underlight

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat SP-4860-E  4.415,00 SPU-4860-E  5.870,00 

Hvid højglans SP-4869-E SPU-4869-E

Grå højglans SP-48613-E SPU-48613-E

Askegrå SP-48618-E SPU-48618-E

Eg SP-48615-E SPU-48615-E

Coffee SP-4862-E SPU-4862-E

Lava SP-48616-E SPU-48616-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1x3,0W, 3150K, 415 lm). IP44 godkendt. 
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004  2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

80

14,5

40

40

80 cm Hvid mat SP-4880-E  4.870,00 SPU-4880-E  6.330,00 

Hvid højglans SP-4889-E SPU-4889-E

Grå højglans SP-48813-E SPU-48813-E

Askegrå SP-48818-E SPU-48818-E

Eg SP-48815-E SPU-48815-E

Coffee SP-4882-E SPU-4882-E

Lava SP-48816-E SPU-48816-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

50

50

14,5
100 cm Hvid mat SP-4800-E  5.220,00 SPU-4800-E  6.675,00 

Hvid højglans SP-4809-E SPU-4809-E

Grå højglans SP-48013-E SPU-48013-E

Askegrå SP-48018-E SPU-48018-E

Eg SP-48015-E SPU-48015-E

Coffee SP-4802-E SPU-4802-E

Lava SP-48016-E SPU-48016-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 
(Underlight 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5

40
30

30

100 cm Hvid mat SP-4810-E  6.220,00 SPU-4810-E  7.680,00 

Hvid højglans SP-4819-E SPU-4819-E

Grå højglans SP-48113-E SPU-48113-E

Askegrå SP-48118-E SPU-48118-E

Eg SP-48115-E SPU-48115-E

Coffee SP-4812-E SPU-4812-E

Lava SP-48116-E SPU-48116-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 
(Underlight 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-48xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-48xxx-ES eller SP-48xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2x4,0W, 3150K, 2x545 lm  
Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

127



Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

80

80

14,5
15,3

38

38

80 cm Hvid mat SP-4980-E  6.330,00 SPU-4980-E  7.790,00 

Hvid højglans SP-4989-E SPU-4989-E

Grå højglans SP-49813-E SPU-49813-E

Askegrå SP-49818-E SPU-49818-E

Eg SP-49815-E SPU-49815-E

Coffee SP-4982-E SPU-4982-E

Lava SP-49816-E SPU-49816-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5
15,3

48

48

100 cm Hvid mat SP-4900-E  6.675,00 SPU-4900-E  8.140,00 

Hvid højglans SP-4909-E SPU-4909-E

Grå højglans SP-49013-E SPU-49013-E

Askegrå SP-49018-E SPU-49018-E

Eg SP-49015-E SPU-49015-E

Coffee SP-4902-E SPU-4902-E

Lava SP-49016-E SPU-49016-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5
15,3

40
28

28

100 cm Hvid mat SP-4910-E  7.680,00 SPU-4910-E  9.140,00 

Hvid højglans SP-4919-E SPU-4919-E

Grå højglans SP-49113-E SPU-49113-E

Askegrå SP-49118-E SPU-49118-E

Eg SP-49115-E SPU-49115-E

Coffee SP-4912-E SPU-4912-E

Lava SP-49116-E SPU-49116-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

120

14,5
15,3

40

38

38

120 cm Hvid mat SP-4930-E  8.210,00 SPU-4930-E  9.670,00 

Hvid højglans SP-4939-E SPU-4939-E

Grå højglans SP-49313-E SPU-49313-E

Askegrå SP-49318-E SPU-49318-E

Eg SP-49315-E SPU-49315-E

Coffee SP-4932-E SPU-4932-E

Lava SP-49316-E SPU-49316-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x5,0W, 3150K, 725 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 5,6W, 3000K, 420 lm IP44  190302594  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,1W, 3150K, 430 lm IP44 Krom 190302626  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190302628  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 3150K, 375 lm IP44 190302640  755,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 3150K, 550 lm IP44 190302642  870,00 

80 cm LED 8,7W, 3150K, 740 lm IP44 190302643  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 3150K, 910 lm IP44 190302645  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 3150K, 1045 lm IP44 190302646  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

SPEJLE MED AFRUNDEDE HJØRNER, MED LYSSTYRING - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR)

80

60

3,1 Bredde Variant Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Med lysstyring IP44 92560  2.220,00 

Med lysstyring og centreret varmefelt, 30W IP44 92563  2.650,00 

80

80

3,1
80 cm Med lysstyring IP44 92580  2.380,00 

Med lysstyring og centreret varmefelt, 30W IP44 92583  2.815,00 

 
80

100

3,1
100 cm Med lysstyring IP44 92510  2.545,00 

Med lysstyring og centreret varmefelt, 30W IP44 92513  2.975,00 

80

120

3,1
120 cm Med lysstyring IP44 92520  2.710,00 

Med lysstyring og centreret varmefelt, 30W IP44 92523  3.140,00 

Med lysstyring og dobbelt varmefelt, 
2×30W

IP44 92524 3.140,00

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 6,7W, 2100-6500K, 427 lm IP44  190303890  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,8W, 2100-6500K, 428 lm IP44 Krom 190303880  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190303881  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 2100-6500K, 320 lm IP44 190303900  755,00 

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 2100-6500K, 473 lm IP44 190303901  870,00 

80 cm LED 8,7W, 2100-6500K, 630 lm IP44 190303902  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 2100-6500K, 713 lm IP44 190303903  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 2100-6500K, 930 lm IP44 190303904  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

80

80

14,5
15,3

38

38

80 cm Hvid mat SP-4980-E  6.330,00 SPU-4980-E  7.790,00 

Hvid højglans SP-4989-E SPU-4989-E

Grå højglans SP-49813-E SPU-49813-E

Askegrå SP-49818-E SPU-49818-E

Eg SP-49815-E SPU-49815-E

Coffee SP-4982-E SPU-4982-E

Lava SP-49816-E SPU-49816-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5
15,3

48

48

100 cm Hvid mat SP-4900-E  6.675,00 SPU-4900-E  8.140,00 

Hvid højglans SP-4909-E SPU-4909-E

Grå højglans SP-49013-E SPU-49013-E

Askegrå SP-49018-E SPU-49018-E

Eg SP-49015-E SPU-49015-E

Coffee SP-4902-E SPU-4902-E

Lava SP-49016-E SPU-49016-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5
15,3

40
28

28

100 cm Hvid mat SP-4910-E  7.680,00 SPU-4910-E  9.140,00 

Hvid højglans SP-4919-E SPU-4919-E

Grå højglans SP-49113-E SPU-49113-E

Askegrå SP-49118-E SPU-49118-E

Eg SP-49115-E SPU-49115-E

Coffee SP-4912-E SPU-4912-E

Lava SP-49116-E SPU-49116-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x4,0W, 3150K, 545 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

120

14,5
15,3

40

38

38

120 cm Hvid mat SP-4930-E  8.210,00 SPU-4930-E  9.670,00 

Hvid højglans SP-4939-E SPU-4939-E

Grå højglans SP-49313-E SPU-49313-E

Askegrå SP-49318-E SPU-49318-E

Eg SP-49315-E SPU-49315-E

Coffee SP-4932-E SPU-4932-E

Lava SP-49316-E SPU-49316-E

LED 2x4,5W, 3150K, 2x302 lm (underlight LED 1x5,0W, 3150K, 725 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-49xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 5,6W, 3000K, 420 lm IP44  190302594  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,1W, 3150K, 430 lm IP44 Krom 190302626  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190302628  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 3150K, 375 lm IP44 190302640  755,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SPEJLSKABE MED INTEGRERET LYS I TOP OG BUND, MED LYSSTYRING 

14,5

60

29,7

80

29,7

13,7

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat IP44 SP-5760-E  5.835,00 

Hvid højglans IP44 SP-5769-E

Grå højglans IP44 SP-57613-E

Askegrå IP44 SP-57618-E

Eg IP44 SP-57615-E

Coffee IP44 SP-5762-E

Lava IP44 SP-57616-E

LED 2×8,4W, 2100-6500K, 2×605 lm. 
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

80

39,7

80

39,7

13,7

80 cm Hvid mat IP44 SP-5780-E 6.835,00

Hvid højglans IP44 SP-5789-E

Grå højglans IP44 SP-57813-E

Askegrå IP44 SP-57818-E

Eg IP44 SP-57815-E

Coffee IP44 SP-5782-E

Lava IP44 SP-57816-E

LED 2x11,5W, 2100-6500K, 2x833 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

100

49,7
80

49,7

13,7

100 cm Hvid mat IP44 SP-5710-E  7.355,00 

Hvid højglans IP44 SP-5719-E

Grå højglans IP44 SP-57113-E

Askegrå IP44 SP-57118-E

Eg IP44 SP-57115-E

Coffee IP44 SP-5712-E

Lava IP44 SP-57116-E

LED 2×14,6W, 2100-6500K, 2×1060 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

14,5

39,7

39,7

120

39,7

13,7

120 cm Hvid mat IP44 SP-5720-E  9.680,00 

Hvid højglans IP44 SP-5729-E

Grå højglans IP44 SP-57213-E

Askegrå IP44 SP-57218-E

Eg IP44 SP-57215-E

Coffee IP44 SP-5722-E

Lava IP44 SP-57216-E

LED 2×14,6W, 2100-6500K, 2×1060 lm. 
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

LEVERES
APRIL 2018

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SPEJLSKABE MED LYSSTYRING - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR) 

80

60
14,5

30
30

Ekskl. LED-   
underlight

Inkl. LED-
underlight

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat SP-5860-E  4.415,00 SPU-5860-E  5.870,00 

Hvid højglans SP-5869-E SPU-5869-E

Grå højglans SP-58613-E SPU-58613-E

Askegrå SP-58618-E SPU-58618-E

Eg SP-58615-E SPU-58615-E

Coffee SP-5862-E SPU-5862-E

Lava SP-58616-E SPU-58616-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1×5W, 2100-6500K, 333 lm). IP44 godkendt. 
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-58xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-58xxx-ES eller SP-58xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2×5W,
2100-6500K, 2×350 lm. Indvendigt i begge sider

2004  2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

80

14,5

40

40

80 cm Hvid mat SP-5880-E  4.870,00 SPU-5880-E  6.330,00 

Hvid højglans SP-5889-E SPU-5889-E

Grå højglans SP-58813-E SPU-58813-E

Askegrå SP-58818-E SPU-58818-E

Eg SP-58815-E SPU-58815-E

Coffee SP-5882-E SPU-5882-E

Lava SP-58816-E SPU-58816-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1×5W, 2100-6500K, 350 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-58xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-58xxx-ES eller SP-58xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip
2×4W, 3150K, 2×545 lm. Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

50

50

14,5
100 cm Hvid mat SP-5800-E  5.220,00 SPU-5800-E  6.675,00 

Hvid højglans SP-5809-E SPU-5809-E

Grå højglans SP-58013-E SPU-58013-E

Askegrå SP-58018-E SPU-58018-E

Eg SP-58015-E SPU-58015-E

Coffee SP-5802-E SPU-5802-E

Lava SP-58016-E SPU-58016-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 
(Underlight 1×5W, 2100-6500K, 350 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-58xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-58xxx-ES eller SP-58xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2×5W,
2100-6500K, 2×350 lm Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5

40
30

30

100 cm Hvid mat SP-5810-E  6.220,00 SPU-5810-E  7.680,00 

Hvid højglans SP-5819-E SPU-5819-E

Grå højglans SP-58113-E SPU-58113-E

Askegrå SP-58118-E SPU-58118-E

Eg SP-58115-E SPU-58115-E

Coffee SP-5812-E SPU-5812-E

Lava SP-58116-E SPU-58116-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 
(Underlight 1×5W, 2100-6500K, 350 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-58xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-58xxx-ES eller SP-58xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip 2×5W,
2100-6500K, 2×3530 lm Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Inkl. 
lysstyring

Til 
lysstyring

LEVERES
APRIL 2018

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

SPEJLSKABE MED INTEGRERET LYS I TOP OG BUND, MED LYSSTYRING 

14,5

60

29,7

80

29,7

13,7

Bredde Korpusfarve Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat IP44 SP-5760-E  5.835,00 

Hvid højglans IP44 SP-5769-E

Grå højglans IP44 SP-57613-E

Askegrå IP44 SP-57618-E

Eg IP44 SP-57615-E

Coffee IP44 SP-5762-E

Lava IP44 SP-57616-E

LED 2×8,4W, 2100-6500K, 2×605 lm. 
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

80

39,7

80

39,7

13,7

80 cm Hvid mat IP44 SP-5780-E 6.835,00

Hvid højglans IP44 SP-5789-E

Grå højglans IP44 SP-57813-E

Askegrå IP44 SP-57818-E

Eg IP44 SP-57815-E

Coffee IP44 SP-5782-E

Lava IP44 SP-57816-E

LED 2x11,5W, 2100-6500K, 2x833 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

14,5

100

49,7
80

49,7

13,7

100 cm Hvid mat IP44 SP-5710-E  7.355,00 

Hvid højglans IP44 SP-5719-E

Grå højglans IP44 SP-57113-E

Askegrå IP44 SP-57118-E

Eg IP44 SP-57115-E

Coffee IP44 SP-5712-E

Lava IP44 SP-57116-E

LED 2×14,6W, 2100-6500K, 2×1060 lm.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

14,5

39,7

39,7

120

39,7

13,7

120 cm Hvid mat IP44 SP-5720-E  9.680,00 

Hvid højglans IP44 SP-5729-E

Grå højglans IP44 SP-57213-E

Askegrå IP44 SP-57218-E

Eg IP44 SP-57215-E

Coffee IP44 SP-5722-E

Lava IP44 SP-57216-E

LED 2×14,6W, 2100-6500K, 2×1060 lm. 
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, greb og højremonteret 1×230V elstik og afbryder.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-57xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

LEVERES
APRIL 2018

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

80

120

14,5

40

40

40

120 cm Hvid mat SP-5830-E  6.750,00 SPU-5830-E  8.210,00 

Hvid højglans SP-5839-E SPU-5839-E

Grå højglans SP-58313-E SPU-58313-E

Askegrå SP-58318-E SPU-58318-E

Eg SP-58315-E SPU-58315-E

Coffee SP-5832-E SPU-5832-E

Lava SP-58316-E SPU-58316-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1×5W, 2100-6500K, 390 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-58xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-58xxx-ES eller SP-58xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip
2×4W, 3150K, 2×545 lm. Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 6,7W, 2100-6500K, 427 lm IP44  190303890  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,8W, 2100-6500K, 428 lm IP44 Krom 190303880  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190303881  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 2100-6500K, 320 lm IP44 190303900  755,00 

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 2100-6500K, 473 lm IP44 190303901  870,00 

80 cm LED 8,7W, 2100-6500K, 630 lm IP44 190303902  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 2100-6500K, 713 lm IP44 190303903  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 2100-6500K, 930 lm IP44 190303904  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

SPEJLSKABE MED LODRET SIDEBELYSNING OG LYSSTYRING - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR) 

80

60
14,5

15,3

28

28

Ekskl. LED-
underlight

Inkl. LED-
underlight

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat SP-5960-E  5.870,00 SPU-5960-E  7.330,00 

Hvid højglans SP-5969-E SPU-5969-E

Grå højglans SP-59613-E SPU-59613-E

Askegrå SP-59618-E SPU-59618-E

Eg SP-59615-E SPU-59615-E

Coffee SP-5962-E SPU-5962-E

Lava SP-59616-E SPU-59616-E

LED 2×5W, 2100-6500K, 2×319 lm (underlight LED 1×5W, 333 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-59xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Inkl. 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

LEVERES
APRIL 2018

Inkl. 
lysstyring
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

80

120

14,5

40

40

40

120 cm Hvid mat SP-5830-E  6.750,00 SPU-5830-E  8.210,00 

Hvid højglans SP-5839-E SPU-5839-E

Grå højglans SP-58313-E SPU-58313-E

Askegrå SP-58318-E SPU-58318-E

Eg SP-58315-E SPU-58315-E

Coffee SP-5832-E SPU-5832-E

Lava SP-58316-E SPU-58316-E

Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde og højremonteret 1x230V elstik og afbryder.  
(Underlight 1×5W, 2100-6500K, 390 lm). IP44 godkendt.
Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-58xxx-EL)

Ønskes indvendigt lys i skabet, tilføj S efter artikelnr. (SP-58xxx-ES eller SP-58xxx-ELS) 
og bestil tilvalg:

Tilvalg: 60 cm centreret lodret LED-belysningsstrip
2×4W, 3150K, 2×545 lm. Indvendigt i begge sider

2004 2.200,00 

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 6,7W, 2100-6500K, 427 lm IP44  190303890  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,8W, 2100-6500K, 428 lm IP44 Krom 190303880  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190303881  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 2100-6500K, 320 lm IP44 190303900  755,00 

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 2100-6500K, 473 lm IP44 190303901  870,00 

80 cm LED 8,7W, 2100-6500K, 630 lm IP44 190303902  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 2100-6500K, 713 lm IP44 190303903  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 2100-6500K, 930 lm IP44 190303904  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

SPEJLSKABE MED LODRET SIDEBELYSNING OG LYSSTYRING - TILVALG AF LED-LAMPER (SE NEDENFOR) 

80

60
14,5

15,3

28

28

Ekskl. LED-
underlight

Inkl. LED-
underlight

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms) Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm Hvid mat SP-5960-E  5.870,00 SPU-5960-E  7.330,00 

Hvid højglans SP-5969-E SPU-5969-E

Grå højglans SP-59613-E SPU-59613-E

Askegrå SP-59618-E SPU-59618-E

Eg SP-59615-E SPU-59615-E

Coffee SP-5962-E SPU-5962-E

Lava SP-59616-E SPU-59616-E

LED 2×5W, 2100-6500K, 2×319 lm (underlight LED 1×5W, 333 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-59xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

Inkl. 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

LEVERES
APRIL 2018

Inkl. 
lysstyring

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

80

80

14,5
15,3

38

38

80 cm Hvid mat SP-5980-E  6.330,00 SPU-5980-E  7.790,00 

Hvid højglans SP-5989-E SPU-5989-E

Grå højglans SP-59813-E SPU-59813-E

Askegrå SP-59818-E SPU-59818-E

Eg SP-59815-E SPU-59815-E

Coffee SP-5982-E SPU-5982-E

Lava SP-59816-E SPU-59816-E

LED 2×5W, 2100-6500K, 2×319 lm (underlight LED 1×5W, 333 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-59xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5
15,3

48

48

100 cm Hvid mat SP-5900-E  6.675,00 SPU-5900-E  8.140,00 

Hvid højglans SP-5909-E SPU-5909-E

Grå højglans SP-59013-E SPU-59013-E

Askegrå SP-59018-E SPU-59018-E

Eg SP-59015-E SPU-59015-E

Coffee SP-5902-E SPU-5902-E

Lava SP-59016-E SPU-59016-E

LED 2×5W, 2100-6500K, 2×319 lm (underlight LED 1×5W, 333 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-59xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

100

14,5
15,3

40
28

28

100 cm Hvid mat SP-5910-E  7.680,00 SPU-5910-E  9.140,00 

Hvid højglans SP-5919-E SPU-5919-E

Grå højglans SP-59113-E SPU-59113-E

Askegrå SP-59118-E SPU-59118-E

Eg SP-59115-E SPU-59115-E

Coffee SP-5912-E SPU-5912-E

Lava SP-59116-E SPU-59116-E

LED 2×5W, 2100-6500K, 2×319 lm (underlight LED 1×5W, 333 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-59xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

80

120

14,5
15,3

40

38

38

120 cm Hvid mat SP-5930-E  8.210,00 SPU-5930-E  9.670,00 

Hvid højglans SP-5939-E SPU-5939-E

Grå højglans SP-59313-E SPU-59313-E

Askegrå SP-59318-E SPU-59318-E

Eg SP-59315-E SPU-59315-E

Coffee SP-5932-E SPU-5932-E

Lava SP-59316-E SPU-59316-E

LED 2×5W, 2100-6500K, 2×319 lm (underlight LED 1×5W, 390 lm). IP44 godkendt.
Inkl. forstørrelsesspejl, magnetliste, metalhylde, højremonteret 1x230V elstik og afbryder. 

Venstremonteret elstik og afbryder: Tilføj L efter artikelnr. (SP-59xxx-EL)

Tilbehør: Smal bakke 305210016  200,00 

Metalindsats til bakke 515200247  85,00 

Metalhylde 545700047  85,00 

VENUS LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

3,6

10
5,3

5,3 6,2

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 10 cm LED 6,7W, 2100-6500K, 427 lm IP44  190303890  970,00 

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

JUPITER LAMPE TIL SPEJLE OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

8

2,2
3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 8 cm LED 5,8W, 2100-6500K, 428 lm IP44 Krom 190303880  490,00

Maks. 2 lamper. N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab Hvid 190303881  490,00

STRATOS LAMPE TIL SPEJL OG SPEJLSKABE MED LYSSTYRING 

5,3

40

2,8
7

3,5

Bredde Lyskilde Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
40 cm LED 4,4W, 2100-6500K, 320 lm IP44 190303900  755,00 

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Inkl. 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring

Til 
lysstyring
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 2100-6500K, 473 lm IP44 190303901  870,00 

80 cm LED 8,7W, 2100-6500K, 630 lm IP44 190303902  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 2100-6500K, 713 lm IP44 190303903  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 2100-6500K, 930 lm IP44 190303904  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

GUMMIMÅTTER TIL VELVET VASKESKABE

28

25
50

Bredde Variant Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-6133  315,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

28

25

70

80 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-8133  360,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

28

25

90

100 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-10133  425,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

50
25

28

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12233  460,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

25

50
25 60 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-6133E  315,00 

Sæt til skuffer med elstik.

25

70

25 80 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-8133E  360,00 

Sæt til skuffer med elstik.

25

90

25 100 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-10133E  425,00 

Sæt til skuffer med elstik.

50
25

25

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12233E  460,00 

Sæt til skuffer med elstik.

GUMMIMÅTTER TIL KARAT, AZURE, AURA OG FACET VASKESKABE

33

28
50 

Bredde Variant Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-6042  315,00 

33

28
70 

80 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-8042  360,00 

33

28

90 

100 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-10042  425,00 

33

28

110 

120 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12042  460,00 

33

110,2

28 120 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12142  460,00 

Dobbelt

28
50

33

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12342  460,00 

Kun til 120 cm dobbeltvask m/4 skuffer. 

28
50

33

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12442  460,00 

Kun til 120 cm højre og venstre Facet vaskeskab m/4 skuffer. 

Til 
lysstyring
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

5,3 2,8
7

3,5
60/

80/
100

/12
0

60 cm LED 6,5W, 2100-6500K, 473 lm IP44 190303901  870,00 

80 cm LED 8,7W, 2100-6500K, 630 lm IP44 190303902  1.135,00 

100 cm LED 10,8W, 2100-6500K, 713 lm IP44 190303903  1.410,00 

120 cm LED 12,9W, 2100-6500K, 930 lm IP44 190303904  1.840,00 

N.B. Driver medleveres spejl/spejlskab

GUMMIMÅTTER TIL VELVET VASKESKABE

28

25
50

Bredde Variant Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-6133  315,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

28

25

70

80 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-8133  360,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

28

25

90

100 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-10133  425,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

50
25

28

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12233  460,00 

Sæt til skuffer uden elstik.

25

50
25 60 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-6133E  315,00 

Sæt til skuffer med elstik.

25

70

25 80 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-8133E  360,00 

Sæt til skuffer med elstik.

25

90

25 100 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-10133E  425,00 

Sæt til skuffer med elstik.

50
25

25

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12233E  460,00 

Sæt til skuffer med elstik.

GUMMIMÅTTER TIL KARAT, AZURE, AURA OG FACET VASKESKABE

33

28
50 

Bredde Variant Artikelnr. Pris (inkl. moms)
60 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-6042  315,00 

33

28
70 

80 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-8042  360,00 

33

28

90 

100 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-10042  425,00 

33

28

110 

120 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12042  460,00 

33

110,2

28 120 cm 2 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12142  460,00 

Dobbelt

28
50

33

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12342  460,00 

Kun til 120 cm dobbeltvask m/4 skuffer. 

28
50

33

50

120 cm 4 stk. gummimåtter pr. sæt NM-12442  460,00 

Kun til 120 cm højre og venstre Facet vaskeskab m/4 skuffer. 

Til 
lysstyring

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

BAKKER TIL VELVET VASKESKABE

24,810

6,7

Bredde Variant Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
10 cm Bakker til skuffer Eg 24,8 cm 305211016  200,00 

Til øverste skuffe samt nederste skuffe med elstik.

24,824,9

6,7

24,9 cm Bakker til skuffer Eg 24,8 cm 305221016  300,00 

Til øverste skuffe samt nederste skuffe med elstik.

40
24,8

6,7

40 cm Bakker til skuffer Eg 24,8 cm 305231016  355,00 

Til øverste skuffe.

6,7
50

24,8
50 cm Bakker til skuffer Eg 24,8 cm 305231116  445,00 

Til øverste skuffe.

10

6,7

27,8

10 cm Bakker til skuffer Eg 27,8 cm 305210016  200,00 

Til nederste skuffe uden elstik.

24,
9

6,7

27,8
24,9 cm Bakker til skuffer Eg 27,8 cm 305220016  300,00 

Til nederste skuffe uden elstik.

BAKKER TIL KARAT, AZURE, AURA OG FACET VASKESKABE 
10

6,7

27,8
Bredde Variant Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
10 cm Bakker til skuffer Eg 27,8 cm 305210016  200,00 

24,
9

6,7

27,8
24,9 cm Bakker til skuffer Eg 27,8 cm 305220016  300,00 

40

6,7

27,8
40 cm Bakker til skuffer Eg 27,8 cm 305230016  355,00 

Til øverste skuffe.

50

6,7

27,8
50 cm Bakker til skuffer Eg 27,8 cm 305230116  445,00 

Til øverste skuffe.

60

6,7

27,8
60 cm Bakker til skuffer Eg 27,8 cm 305240016  510,00 

BAKKE INKL. GLIDESKINNER

30

30

6,7

Bredde Variant Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
30 cm Til montering i skabe inkl. glideskinner Eg 30 cm 305222016  420,00 

Til montering i under- og højskabe.

METALINDSATS TIL BAKKER 

5
108,3

Bredde Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
10 cm Aluminium 8,3 cm 515200247  85,00 

METALHYLDE TIL SPEJLSKABE

20

911

Bredde Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
20 cm Lakeret stål 9/11 cm 545700047  85,00 

TILBEHØRSPAKKE

80

Variant Materiale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
3 bakker og 3 hylder
inkl. monteringssæt

Eg/glas 195050600  1.055,00 

Til montering i højskabe.

RUMDELER/BAKKE TIL HØJ VASKESKABSSKUFFE

13,4

26 33
Bredde Variant Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
26 cm Til skuffer eller skabe Eg 33 cm 305250016  540,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

VASKETØJSPOSE

45

30,9

30,9
Bredde Variant Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
30,9 cm Vasketøjspose Naturgrå kanvas 30,9 cm 190032020  375,00 

Inkl. glideskinner

RENGØRING OG PLEJE
Indhold Variant Anvendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
100 ml Plejemiddel, hvid Olie til bakker 0191050  100,00 

110 ml Clean & Shine Rengøring af 
vaske

0191015  155,00 

FLETKURVE

30
12,6

18

Bredde Variant Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
30 cm Fletkurv Natur 189430104  425,00 

40

30

58

40 cm Vasketøjskurv med låg Natur 640400100  1.350,00 

OPHÆNG
Bredde Materiale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
1,2 cm Krom 195050180  115,00 

TOPPLADER

3635

1,8

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
35 cm Hvid mat ST-3500  570,00 

Hvid højglans ST-3512

Grå højglans ST-35013

Askegrå ST-35018

Eg ST-35015

Coffee ST-3532

Lava ST-35016

HYLDER TIL VASKESKABE

32,456,7 1,6

Dybde Farve Bredde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
35 cm Alu-look 60 cm NH-603347  355,00 

32,4
76,7 1,6

35 cm Alu-look 80 cm NH-803347  355,00 

41,456,7
1,6

44 cm Alu-look 60 cm NH-604247  530,00 

41,4
76,7 1,6

44 cm Alu-look 80 cm NH-804247  530,00 

HYLDER, INKL. SKJULT OPHÆNG

3,2

35,0
14,5

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
35 cm Hvid mat NHS-351700  345,00 

Coffee NHS-351702

Askegrå NHS-3517018

Eg NHS-3517015

Lava NHS-3517016

3,2

50,0
14,5

50 cm Hvid mat NHS-501700  365,00 

Coffee NHS-501702

Askegrå NHS-5017018

Eg NHS-5017015

Lava NHS-5017016
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

VASKETØJSPOSE

45

30,9

30,9
Bredde Variant Materiale Dybde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
30,9 cm Vasketøjspose Naturgrå kanvas 30,9 cm 190032020  375,00 

Inkl. glideskinner

RENGØRING OG PLEJE
Indhold Variant Anvendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
100 ml Plejemiddel, hvid Olie til bakker 0191050  100,00 

110 ml Clean & Shine Rengøring af 
vaske

0191015  155,00 

FLETKURVE

30
12,6

18

Bredde Variant Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
30 cm Fletkurv Natur 189430104  425,00 

40

30

58

40 cm Vasketøjskurv med låg Natur 640400100  1.350,00 

OPHÆNG
Bredde Materiale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
1,2 cm Krom 195050180  115,00 

TOPPLADER

3635

1,8

Bredde Korpusfarve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
35 cm Hvid mat ST-3500  570,00 

Hvid højglans ST-3512

Grå højglans ST-35013

Askegrå ST-35018

Eg ST-35015

Coffee ST-3532

Lava ST-35016

HYLDER TIL VASKESKABE

32,456,7 1,6

Dybde Farve Bredde Artikelnr. Pris (inkl. moms)
35 cm Alu-look 60 cm NH-603347  355,00 

32,4
76,7 1,6

35 cm Alu-look 80 cm NH-803347  355,00 

41,456,7
1,6

44 cm Alu-look 60 cm NH-604247  530,00 

41,4
76,7 1,6

44 cm Alu-look 80 cm NH-804247  530,00 

HYLDER, INKL. SKJULT OPHÆNG

3,2

35,0
14,5

Bredde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
35 cm Hvid mat NHS-351700  345,00 

Coffee NHS-351702

Askegrå NHS-3517018

Eg NHS-3517015

Lava NHS-3517016

3,2

50,0
14,5

50 cm Hvid mat NHS-501700  365,00 

Coffee NHS-501702

Askegrå NHS-5017018

Eg NHS-5017015

Lava NHS-5017016

Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

3,2

70

14,5
70 cm Hvid mat NHS-701700  420,00 

Coffee NHS-701702

Askegrå NHS-7017018

Eg NHS-7017015

Lava NHS-7017016

HYLDER PÅ SPECIALLÆNGDE

3,2

14,5

Ma
x.20

0

Farve  Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Hvid mat Pris efter

Coffee forespørgsel

Askegrå

Eg

Lava

Hylder med skjult ophæng leveres også på speciallængde på forespørgsel og efter målfast tegning. 
Maks. 200 cm

STØTTEBEN

3,818/
23/

28/
33

Højde Farve Artikelnr. Pris (inkl. moms)
19,5-25 cm Krom 189811843  160,00 

24,5-30 cm Krom 189812343  160,00 

29,5-35 cm Krom 189812843  185,00 

34,6-40 cm Krom 189813343  185,00 

AFDÆKNINGSRING

5,8

1,8

35
Bredde Variant Materiale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Ø 35 mm Afdækningsring til rørføring gennem skab 

(2 stk.)
Hvid plast 9541  80,00 

NB! Indvendige mål

8,6

2,1

56 Ø 56 mm Afdækningsring til rørføring gennem skab Hvid plast 9513  55,00 

NB! Indvendige mål

PUNGVANDLÅSE OG BUNDVENTILER

7,0

Max. 37,0

12,5

0- 2
0,05,0 ( 1

 1/4“)
3,2

Materiale Variant Indhold Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Krom 1 1/4" pungvandlås Inkl. afløbsrør og roset 4881143  830,00 

7,0

5,0

12,6

5,0

0- 2
0 5,0  (1

 1/4“)

Max. 37,0
3,2

Krom 1 1/4" pungvandlås Inkl. afløbsrør og roset 4881243  1.040,00 

1 1/4Ò

6,6 Krom 1 1/4" bundventil Inkl. Push-open 4882143  240,00 

1 1/4Ò

7,2 Krom 1 1/4" bundventil Inkl. overløbsfunktion 4883143  240,00 

ELBOKS TIL SKUFFER OG SKABE
4,5

7,4

6,0

6,0

Materiale Godkendelse Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Grå IP44 190301094  365,00 

Inkl. 120 cm ledning.

SKJULT OVERLØBSSYSTEM - KUN TIL FACET VASK

12
6,3

24

5,4

4,2

Artikelnr. Pris (inkl. moms)
Til Facet vaske 4893643  525,00 
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Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

GREB

7,2
1,6

1,6

Bredde Matariale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
7,2 cm Krom 189504043  75,00 

20
1,6

1,6

20 cm Krom 189504143  115,00 

0,8

3,37,8
7,8 cm Krom 189508743  75,00 

* Standardgreb ved 30, 35, og 40 cm låger

0,8

3,3
20,6

20,6 cm Krom 189509443  115,00 

0,8

3,3

46,2

46,2 cm Krom 189509543  180,00 

** Standardgreb ved 60, 80, og 100 cm skuffer

0,8

3,3

80

80 cm Krom 189509643  355,00 

*** Standardgreb ved 120 cm skuffer

0,8

3

25,6

25,6 cm Krom 189509743  115,00 

0,8

3

44,8

44,8 cm Krom 189509843  180,00 

0,8

3

72,5

72,5 cm Krom 189509943  260,00 

20

1,1

3 20 cm Krom 189542043  115,00 

Sort 189542028

48,8

1,1

3 48,8 cm Krom 189542143  180,00 

Sort 189542128

20,2
3,2

1

20,2 cm Hvid 189547010  115,00 

Sort 189547028

45,8

3,2

1

45,8 cm Hvid 189547110  180,00 

Sort 189547128

8 2,4
8 cm Krom 189548243  75,00 

24
2,6 24 cm Krom 189548043  115,00 
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139Alle priser er vejledende udsalgspriser inkl. moms og standardgreb. Priserne er ekskl. blandere og andet tilbehør. Med forbehold for prisændringer

GREB

7,2
1,6

1,6

Bredde Matariale Artikelnr. Pris (inkl. moms)
7,2 cm Krom 189504043  75,00 

20
1,6

1,6

20 cm Krom 189504143  115,00 

0,8

3,37,8
7,8 cm Krom 189508743  75,00 

* Standardgreb ved 30, 35, og 40 cm låger

0,8

3,3
20,6

20,6 cm Krom 189509443  115,00 

0,8

3,3

46,2

46,2 cm Krom 189509543  180,00 

** Standardgreb ved 60, 80, og 100 cm skuffer

0,8

3,3

80

80 cm Krom 189509643  355,00 

*** Standardgreb ved 120 cm skuffer

0,8

3

25,6

25,6 cm Krom 189509743  115,00 

0,8

3

44,8

44,8 cm Krom 189509843  180,00 

0,8

3

72,5

72,5 cm Krom 189509943  260,00 

20

1,1

3 20 cm Krom 189542043  115,00 

Sort 189542028

48,8

1,1

3 48,8 cm Krom 189542143  180,00 

Sort 189542128

20,2
3,2

1

20,2 cm Hvid 189547010  115,00 

Sort 189547028

45,8

3,2

1

45,8 cm Hvid 189547110  180,00 

Sort 189547128

8 2,4
8 cm Krom 189548243  75,00 

24
2,6 24 cm Krom 189548043  115,00 

Der stilles særlige krav til elektricitet i dit badeværelse, da vand kan lede elektrici-
tet med risiko for stød til følge. Alt efter hvor i badeværelset, du ønsker at placere 
lamper eller møbler med elektriske dele (elstik og lys), er der krav til produktets 
IP klasse. IP-koden er en international standard, der angiver udstyrets evne til at 
tåle vand og andre fremmedlegemer, hvor det første ciffer er et udtryk for, hvor 
støvtæt produktet er, mens det andet ciffer angiver vandtætheden. 

Hos Scanbad bekymrer vi os om din sikkerhed. Derfor har vi formonteret alle de 
elektriske dele i vores møbler, så du er sikret en tryg og sikker installation. Sam-
tidig vil vi gerne give dig mulighed for at udnytte pladsen i dit badeværelse bedst 
muligt. Derfor tilbyder vi et stort udvalg af IP44 godkendte produkter, så du kan 
møblere så tæt på vandet som muligt og samtidig få den skabsplads, du ønsker. 

Følgende skitser viser principperne for, hvordan møbler med elektriske dele 
kan placeres i badeværelser med badekar eller bruseplads. Vi henviser til mere 
information under punktet “Service” på www.scanbad.dk.

Alle vores møbler med elektriske dele er desuden CE-mærket med angivelse af 
klassificering. 

Vi anbefaler, at installationer udføres af autoriseret elinstallatør i henhold til 
lovgivningen.

SCANBAD 
ET TRYGT VALG 
OG DIN SIKKERHED

GENEREL
INFORMATION

2200 WIP 21

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 3

225 cm

ZONE 3

ZONE 3
ZONE 2

Min. 60 cm

ZONE 3
ZONE 2

Min.60 cm

Min. 60 cm

ZONE 1

ZONE 1
IP21 

Min. 60 cm

IP21ZONE 0

ZONE 0

ZONE 3

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 3

225 cm
ZONE 2

Min. 60 cm

ZONE 3
ZONE 2

Min.60 cm

Min. 60 cm

ZONE 1

ZONE 1

Min. 60 cm

IP44

IP44

2200 WIP 44

ZONE 0

ZONE 0

2200 WIP 21

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 3

225 cm

ZONE 3

ZONE 3
ZONE 2

Min. 60 cm

ZONE 3
ZONE 2

Min.60 cm

Min. 60 cm

ZONE 1

ZONE 1
IP21 

Min. 60 cm

IP21ZONE 0

ZONE 0

ZONE 3

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 3

225 cm
ZONE 2

Min. 60 cm

ZONE 3
ZONE 2

Min.60 cm

Min. 60 cm

ZONE 1

ZONE 1

Min. 60 cm

IP44

IP44

2200 WIP 44

ZONE 0

ZONE 0

Zone 0: 	Den vådeste del af badeværelset, dvs. den indvendige del af badekarret og brusebadets eventuelle bassin. Her må ikke forekomme spejle og møbler med elektriske dele.
Zone 1:	 Fra ydersiden af badekarret eller brusebassinet til 2,25 m over gulvet i lodret plan. Her er stærkt skærpede krav til elektriske installationer. Spørg altid en fagmand. 
Zone 2: �	�Et begrænset areal, der dækker en radius af 60 cm fra ydersiden af badekarret eller brusebassinet samt 2,25 m over gulvet i lodret plan. Her kræves minimum  

IP44 klassificering, og 230V eludtag må ikke forekomme. Scanbad tilbyder flere IP44 spejle, som kan placeres i hele zone 2, mens IP44 godkendte spejlskabe og 
vaskeskabe med eludtag kan placeres delvist i begge zoner, når blot eludtag placeres i zone 3.

Zone 3: 	Resten af rummet. Her kræves mindst IP20, og 230V eludtag må placeres. 

VI GØR DET NEMT 
OG TRYGT FOR DIG
FOR AT HJÆLPE DIG HURTIGT OG 
SIKKERT I MÅL MED BÅDE BESTILLING 
OG MONTERING AF DINE BADMØBLER, 
HAR VI BANET VEJEN FOR DIG MED…

• �et nemt, enkelt og overskueligt bestillings-
system

• �færdigsamlede møbler, som enkelt og 
effektivt monteres på væggen

• �udførlige og let tilgængelige monteringsvej-
ledninger, der medleveres alle produkter.  
Kan også downloades fra www.scanbad.dk

• �justérbare skuffer og låger samt ophæng
ningsbeslag i skabe hvilket sikrer et perfekt 
resultat

• �formonterede el-komponenter – bare 
slut strøm til og eventuelle løse lamper/
lyspaneler. (Brug altid aut. montør ved 
tilslutning af 230 V)
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EASYCARE 
Med Scanbad Brus er du sikret nem 
rengøring og en smuk og klar glasflade.  
Som standard er alle Scanbad Brus 
modeller indvendigt udstyret med den  
hårdføre og miljøvenlige EasyCare- 
behandling, som gør livet surt for snavs  
og kalkaflejringer – selv efter 30.000 
aftørringer. Glasset skal blot tørres af  
med en blød klud efter brug, så har du et 
flot glas i mange år fremover.
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SCANBAD

BRUS 
BRUGERVENLIGE BRUSELØSNINGER I STILRENT DESIGN  
OG GENNEMFØRT KVALITET MED FUNKTIONELLE DETALJER 
Scanbad Brus er en bred serie af bruseløsninger i høj kvalitet, moderne design og med 
gennemtænkte detaljer. Serien består af mange forskellige bruseløsninger og leveres i 
mange størrelser, så du får et bredt udvalg til din rådighed. Vi har kræset for funktionerne 
og designet, der er enkelt med gennemtænkte detaljer, som måske ikke umiddelbart er 
synlige for øjet, men som du vil glædes over i hverdagen. 

Ud fra bare otte grundmodeller kan du kombinere utallige varianter som fx brusehjørner 
med to døre, brusehjørner med foldedøre eller sidepaneler, nichedøre etc. Vores mange 
modeller og kombinationsmuligheder gør det således nemt for dig at vælge lige netop 
den bruseløsning, der passer til dit badeværelse og dit behov.

Se det store udvalg på side 162-165.

FIND LIGE DEN LØSNING, SOM PASSER TIL DIG MED  
MANGE MODELLER, DER KAN KOMBINERES PÅ KRYDS OG TVÆRS
• �Alle modeller er vendbare og kan anvendes i både højre og venstre side uden tilpasning 

eller brug af værktøj

• �Elegant og tidløst look med slanke, firkantede profiler med robust satinoverflade

• �Nem vedligehold med foldedørenes flush on inside hængsler, der giver en svævende og 
fuldstændig ubrudt glasflade indvendigt

• �Perfekt installation selv ved skæve vægge og gulve pga. mange justeringsmuligheder

• �God højde på 200 cm giver en effektiv bruseafskærmning, især ved loftsmonteret bruse-
hoved

• �6 mm sikkerhedsglas med EasyCare-behandling

• �10 års garanti mod fabrikationsfejl

141



A + A

BRUSEHJØRNE MED 
TO SVINGDØRE 

Klassisk og meget populært  
brusehjørne med to døre, der 

både kan åbne udad og indad,  
når du ikke bruger brusehjørnet. 
Det giver god gulvplads i et lille  
badeværelse og åbner rummet.

BRUS A+A
TO SVINGDØRE 

5.120,-
uanset størrelse i klart glas
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01

03

02

04

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

01	� De enkle profiler gemmer på hæve-sænkefunktion og mulighed for justering, der tager højde for skæve vægge, 
så dørene åbner og lukker perfekt hver gang. En tilhørende dækkappe lukker profilet foroven og sørger for 
den sidste finish. 

02	� Solidt, enkelt og ergonomisk knopgreb med god gribekomfort medfølger som standard ved alle døre. 

03	� Foldedørens smarte og eksklusive flush-on beslag folder døren sammen, så den fylder meget lidt. Det giver en 
stor døråbning med god plads og en dør, der nemt åbner og lukker. Se side 144-145.

04	� Indvendigt svæver foldedørens beslag næsten på glasset, og den ubrudte glasflade giver både et eksklusivt 
udtryk og en nem rengøring.

• �Mulighed for standard og asymmetriske løsninger fra 70-100 cm for 
optimal udnyttelse af rummet

• Dørene kan også åbnes indad, så de optager mindst muligt plads

• Udvalgte størrelser fås også med isglas

• Ekstra høje dryplister kan tilkøbes, hvis der er stort fald i gulv

• Gulvprofilkit, der leder vandet ind i brusehjørnet, kan tilkøbes

DESIGN MED OMTANKE
Med Scanbad Brus har vi kræset for detaljerne og designet, så resultatet er et kvalitetsprodukt med et enkelt
designudtryk, som du vil glædes over i det daglige. Profilernes enkle og stilfulde design uden skarpe kanter
giver et let, luftigt og tidløst udtryk. Men profilerne gemmer samtidig på gennemtænkte funktioner, der er med
til at sikre dig en stabil og velfungerende bruseløsning, du bliver glad for at bruge i mange år fremover.

BRUS A+A
TO SVINGDØRE 

6.140,-
str. 70, 80, 90 cm i isglas

Indretningsforslag

BRUS
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B + B
• �Dørene foldes indad, så de optager  

mindst muligt plads

• �Foldedøren sørger for, at vandet bliver  
i brusehjørnet

• ��Foldedøren kan også kombineres med  
fast væg og andre døre fra 70-140 cm

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes,  
hvis der er stort fald i gulv

• �Gulvprofilkit, der leder vandet ind  
i brusehjørnet, kan tilkøbes

BRUSEHJØRNE MED TO FOLDEDØRE
Brusehjørne med to foldedøre, hvor begge døre kan foldes 
ind, når du ikke benytter brusehjørnet. Her får du ekstra 
meget gulvplads i badeværelset – en super løsning i et lille 
og trangt badeværelse.

Den smarte foldedør løser også problemet med
vand på gulvet, når man åbner døren. Døren
folder nemlig på midten, så vanddråberne
forbliver i vådområdet. Foldefunktionen giver
– ud over en stor åbning - samtidig plads til
armaturet, når døren er foldet ind mod væggen.

BRUS B+B
TO FOLDEDØRE 

6.140,-
uanset størrelse i klart glas
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150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

B + D + 4 

BRUSEHJØRNE MED  
FAST VÆG OG FOLDEDØR

Især praktisk i det lille badeværelse
da døren ikke åbner ud i rummet,

samtidig med at den faste væg gør
det muligt at udnytte pladsen tæt

op ad bruseløsningen.

FOLDEDØR NU I FLERE STØRRELSER
• �Mulighed for standard og asymmetriske løsninger  

70-140 cm for optimal udnyttelse af rummet.  

• ���Foldedøren sørger for, at vandet bliver i brusehjørnet

• �Ekstra høj drypliste kan tilkøbes, hvis der er stort fald i gulv

• �Gulvprofil, der leder vandet ind i brusehjørnet, kan tilkøbes

Indretningsforslag

Teleskopstangen  
er trinløs justerbar 

fra 60-100 cm. 
Se flere løsninger 

side 165.

BRUS B+D+4
FAST VÆG OG FOLDEDØR 

6.035,-
70/80/90/100 cm i klart glas

7.060,-
120/140 cm i klart glas

BRUS

145



C + C

BRUSEHJØRNE MED  
TO SVINGDØRE  

OG SIDEPANELER 
Har du et lille badeværelse,

kan du udnytte pladsen tæt
op mod brusehjørnet, hvis du
vælger en dør med sidepanel.

Det lille sidepanel gør det
nemlig muligt at møblere tæt

op ad brusehjørnet, så du kan
udnytte pladsen optimalt.

BRUS C+C
TO SVINGDØRE  
MED SIDE PANELER 

5.120,-
uanset størrelse i klart glas
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01

03

02

• �Svingdør med sidepanel kan også kombineres med fast væg og andre døre fra 70-140 cm

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes, hvis der er stort fald i gulv

• �Gulvprofilkit, der leder vandet ind i brusehjørnet, kan tilkøbes

INDRET DIT BAD
Det fleksible sortiment i Scanbad Brus giver mange kombinations-
muligheder, så du kan vælge den bruseløsning, der passer bedst  
til dit badeværelse. Og det enkle og tidløse udtryk giver dig en
bruseløsning, der holder i mange år både i brug og i design.

01	� Profilernes design er enkelt og stilfuldt uden synlige skruer, og profilerne 
afsluttes med tilhørende dækkapper for en fuldendt finish. 

02	� Magnetprofilen sørger for, at brusedørene lukker tæt. Vi har givet profilet 
en speciel mat overflade, der sikrer god brugervenlighed, så dørene 
åbner og lukker blødt og nemt. 

03	� Det smarte gulvprofilkit, der kan tilkøbes, fanger vanddråber og leder 
vandet ind i brusearealet, så du får mindre vand på gulvet uden for 
brusehjørnet. Kan også nemt eftermonteres.

04	� Til fast væg medleveres et gulvbeslag, der giver et mere svævende 
udtryk.

BRUS
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E + E

BRUS E+E
TO HALVRUNDE  
SVINGDØRE 

6.140,-
Størrelse 90 cm i isglas

BRUSEHJØRNE MED TO HALVRUNDE DØRE
Enkel og stilfuld bruseløsning med to buede 
døre. Døråbning både udad og indad giver 
god plads i rummet, når brusehjørnet ikke er i 
brug. Fås også i isglas i 90 cm dørstørrelse. 

• �Mulighed for standard og asymmetriske løsninger fra 80-100 cm for optimal  
udnyttelse af rummet

• �Dørene kan også åbne indad, så de optager mindst muligt plads

• ��Udvalgte størrelser fås også med isglas

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes,  
hvis der er stort fald i gulv

• �Gulvprofilkit, der leder vandet ind i  
brusehjørnet, kan tilkøbes

BRUS E+E
TO HALVRUNDE  
SVINGDØRE 

5.120,-
uanset størrelse i klart glas
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150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

E + F

• �Mulighed for standard og asymme-
triske løsninger fra 80-100 cm for 
optimal udnyttelse af rummet

• �Dørene kan drejes indad, så de opta-
ger mindst muligt plads

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes, 
hvis der er stort fald i gulv

• �Gulvprofilkit, der leder vandet ind i 
brusehjørnet, kan tilkøbes

BRUSEHJØRNE MED HALVRUND SVINGDØR  
OG HALVRUND SVINGDØR MED SIDEPANEL
Smart version af det halvrunde brusehjørne. Her 
gør det lille faste sidepanel det muligt at møblere 
tæt op ad brusehjørnet. Det faste sidepanel  
betyder også, at der bliver plads til armaturet,  
når døren foldes helt ind.

Indretningsforslag

BRUS E+F
HALVRUND SVINGDØR  
OG HALVRUND SVINGDØR 
MED SIDEPANEL 

5.120,-
uanset størrelse i klart glas

BRUS
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G + G G + D + 2/3

BRUSEAFSKÆRMNING MED TO 90̊  
SVINGDØRE MED SIDEPANEL 102 x 90 CM
Kombinationen af to 90° svingdøre giver dig en 
elegant 3-sidet bruseafskærmning, der udnytter 
den lige vægplads og sparer plads ud i rummet 
med de runde svingdøre, der også kan svinges ind.

BRUSEHJØRNE MED 90̊ SVINGDØR  
MED SIDEPANEL OG FAST VÆG
Når du kombinerer 90° svingdøren med faste 
vægge får du en bruseafskærmning med hjørne-
indgang i 90x120/130/140/150 cm med plads til de 
storearmbevægelser.

• �Dørene kan drejes indad, så de optager 
mindst muligt plads

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes, hvis 
der er stort fald i gulv

• ��Gulvprofilkit, der leder vandet ind i bruse-
hjørnet, kan tilkøbes

• �Mulighed for asymmetriske løsninger 
for optimal udnyttelse af rummet

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes, 
hvis der er stort fald i gulv

• ��Gulvprofilkit, der leder vandet ind i 
brusehjørnet, kan tilkøbes

G+G
90° SVINGDØR MED 
SIDEPANEL OG FAST VÆG 

7.170,-
90 cm i klart glas

G+D+2/3
90° SVINGDØR MED 
SIDEPANEL OG FAST VÆG 

6.550,-
uanset størrelse i klart glas
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H

BADEKARSVÆG MED SVINGDØR HØJDE 155 CM
Vink farvel til badeforhænget og vælg i stedet en MATCH afskærmning. 
Den elegante glasflade fremstår næsten profilløs og skaber fornemmelsen 
af meget mere luft i rummet. Glasdøren kan drejes i en vinkel på 90 grader 
ind foran armaturet, så afskærmningen fylder mindst muligt. Pivothængs-
ler hæver og sænker elegant glasdøren ved åbning og lukning. Og en 
silikoneliste nederst på døren sørger for, at den lander blidt på kanten af 
badekarret og slutter tæt til.

BRUS

BRUS H
BADEKARSDØR MED 
SVINGDØR 

2.560,-
100 cm i klart glas
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BRUS A+D+2/3
SVINGDØR OG FAST VÆG

5.525,-
70/80/90/100 cm i klart glas

6.550,-
120/140 cm i klart glas
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A + D + 2/3

BRUSEHJØRNE MED 
SVINGDØR OG FAST VÆG
Klassisk løsning med en fast væg kombineret med 
en svingdør. Denne løsning giver dig optimal ud-
nyttelse af rummet, da du kan møblere tæt op ad 
brusevæggen, så du fx kan få plads til en bredere 
vask eller et ekstra skab.
Se også de asymmetriske løsninger på næste side.

Vælg mellem skråarm eller 
teleskopstang, der kan justeres 
trinløst fra 60-100 cm, så du 
kan tilpasse bruseløsningen 
optimalt til dit rum. Se flere 
muligheder for afstivning på 
side 165.

• ��Mulighed for asymmetriske løsninger fra 70-140 cm for optimal 
udnyttelse af rummet

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes, hvis der er stort fald i gulv

• �Gulvprofilkit, der leder vandet ind i brusehjørnet, kan tilkøbes

• �Gulvbeslag, der giver et mere svævende udtryk, medleveres

BRUS
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BRUS I+2/3
FAST VÆG MED FLIPOVER

3.990,-
uanset størrelse i klart glas
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I + 2/3

A + D + 2/3

BRUS A+D+2/3
FAST VÆG MED SVINGDØR

5.525,-
70/80/90/100 cm i klart glas

6.550,-
120/140 cm i klart glas

FAST VÆG MED 
FLIPOVER-PANEL
Denne faste væg har et 30 

cm bredt flipover-panel og er 
dermed et godt alternativ, hvis 
man ønsker ekstra afskærmning. 
Flipover-panelet kan efter behov 
justeres i faste positioner. Fås 
endvidere med enten skråarm, 
stang eller teleskopstang. Se 
side 165.

ASYMMETRISK BRUSEHJØRNE MED SVINGDØR OG FAST VÆG
Har du et smalt eller aflangt badeværelse kan du med fordel vælge en fast 
væg i 120 cm eller 140 cm bredde og opnå en god bruseplads til trods for 
en smal løsning, og har du rummet til det, kan du kombinere væggen med 
den store 100 cm dør og få masser af bruseplads til rådighed. Fås endvidere 
med enten skråarm, stang eller teleskopstang. Se side 165.
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D + 4D + 2/3

FAST VÆG
Klassisk og enkel bruse-
afskærmning som fås
med enten skråarm eller
teleskopstang. Se flere
muligheder for afstivning
på side 165. Disse åbne 
løsninger anbefales kun 
til vådrum.

Til fast væg med
leveres et gulvbe-
slag, der giver et 
mere svævende 
udtryk. 

Gulvprofilet, der er standard,  
giver en sprøjtetæt løsning.

�Gulvbeslag, der giver et mere  
svævende udtryk medleveres.

BRUS D+2/3
FAST VÆG

2.965,-
70/80/90/100 cm i klart glas

3.990,-
120/140 cm i klart glas

BRUS D+4
FAST VÆG 
(MED GULVBESLAG)

2.965,-
70/80/90/100 cm i klart glas

3.990,-
120/140 cm i klart glas
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D + D + 2/3 (2 S TK.)

ÅBEN BRUSELØSNING MED TO FASTE VÆGGE 
Mulighed for mange størrelseskombinationer for optimal udnyttelse af 

rummet. Flot bruseløsning af walk-in typen, der giver dig meget plads og 
et eksklusivt look. Her får du masser af albuerum og god plads til store 
armbevægelser. Fås med enten stang, teleskopstang eller med skråarm. 
Uanset hvilken version du vælger, får du en stabil bruseløsning med masser 
af plads. Da dette er en åben bruseløsning, anbefales den kun til vådrum. Se 
flere muligheder for afstivning på side 165.

Ønsker du et mere svævende udtryk, og har du ikke behov for en vandsikker 
løsning med gulvprofil, kan du bruge det medleverede gulvbeslag. 

BRUS

BRUS D+D+2/3 (2 STK.)
TO FASTE VÆGGE

5.930,-
70/80/90/100 cm i klart glas

7.980,-
120/140 cm i klart glas
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BA

VALGFRIT TILKØB AF VÆGPROFIL MED 
MAGNETLISTE OG GULVPROFILKIT, HVIS  
DU ØNSKER EN SPRØJTETÆT LØSNING.  
SE MERE PÅ SIDE 166.

NICHELØSNINGER MED VARIATION
Har du brug for en nicheløsning, kan du vælge mellem tre modeller i forskellige  
bredder. Hver nichedør har sin egenskab og funktion, så du kan vælge den  
løsning, der passer bedst og fx giver optimal udnyttelse af pladsen i det  
lille badeværelse.

NICHELØSNING MED SVINGDØR
Denne enkle nichedør giver en bred  
indgang og findes i mange størrelser, 
hvoraf nogle også findes i isglas.

NICHELØSNING MED FOLDEDØR
Praktisk løsning i det lille badeværelse, da 
døren ikke åbner ud i rummet. Du slipper 
også for vanddråber på gulvet, når du 
åbner døren, da foldefunktionen sørger 
for, at vandet bliver i bruseområdet. 

• �Dørene kan også åbne indad

• �Til alle nichemodeller kan du tilkøbe et 45° kit, så dørene også kan monteres i skrå nicher 

• �Ekstra høje dryplister kan tilkøbes, hvis der er stort fald i gulv

• �Gulvprofilkit, der leder vandet ind i brusehjørnet, kan tilkøbes

• �Valgfrit tilkøb af vægprofil med magnetliste til anslagssiden. NB! Monterer du vægprofilen, kan døren kun åbne udad.

BRUS B
FOLDEDØR

3.070,-
uanset størrelse i klart glas

BRUS A
SVINGDØR

2.560,-
uanset størrelse i klart glas
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150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90
C

NICHELØSNING MED 
SVINGDØR OG SIDEPANEL
Smart nicheløsning der gør det 
det muligt at møblere tæt op  
ad brusehjørnet, så du kan  
udnytte pladsen optimalt i et 
lille badeværelse. 

Indretningsforslag

BRUS C
DØR MED SIDEPANEL

2.560,-
uanset størrelse i klart glas

BRUS
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A

BRUSEAFSKÆRMNING  
MED SVINGDØR
Har du et meget lille badeværelse 
eller gæstebad, kan du med denne 
enkle dør få en smuk og meget 
funktionel bruseafskærmning, der 
ikke optager ret meget plads. Lad 
døren være foldet ind mod væggen 
i det daglige, og drej blot døren ud, 
når du skal bruge bruseren.

• �Døren kan drejes indad, så den 
optager minimal plads

• �Udvalgte størrelser fås også  
med isglas

• �Ekstra høje dryplister kan  
tilkøbes, hvis der er stort  
fald i gulv

Den lille nichevæg gemmer  
på indbygningscisternen og  

giver plads til en smart og  
pladsbesparende bruseløsning.

BRUS A
SVINGDØR

2.560,-
uanset størrelse i klart glas
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X

Mål i cm	 Art nr.	 Pris
Klart glas 89-91	 B2201-0001	 5.240,-
Klart glas 79-81 × 89-91	 B2201-0002	 5.240,-
Klart glas 69-71 × 89-91	 B2201-0003	 5.240,-

HALVRUND BRUSEAFSKÆRMNING MED EN SKYDEDØR
•	 6 mm klart, hærdet sikkerhedsglas
•	� En skydedør med stabile, justerbare dobbelt-hjul
•	 Justerbar vægprofil
•	 Rengøringsvenlig “Vip-ud” funktion
•	 Højde 195 cm
•	 Vendbar

Dørene justeres 
nemt fra forsiden
og sikrer et per
fekt og blødt løb.

PRIS KR. 

5.240,-
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A + A      A + B     A + C      A + 1

B + B      B + C      

C + C      

B + 1

E + E      F + F      E + F      

C + 1      

A + D + 4

B + D + 4

D + 4

A + D + 2/3

G

B + D + 2/3

G + G G + D + 2/3

D + 2/3      

H

A + G B + G

C + G I

D + D + 4 (2 stk.) + 5

D + D + 2/3 (2 stk.)

KOMBINATIONSMULIGHEDER
Ud fra de otte grundmodeller kan du nemt og enkelt danne mange forskellige bruseløsninger i flere størrelser. Grundmodellerne kan 
nemlig kombineres til fx brusehjørner med to døre eller brusehjørner med foldedøre eller sidepaneler. Alle grundmodellerne er vendbare, 
hvilket betyder at du ikke behøver skelne mellem højre- og venstremodel. Der er mange løsninger og størrelser at vælge imellem og det 
er nemt og enkelt at sammensætte og bestille. Ønsker du fx et 80 cm firkantet brusehjørne med to døre, bestiller du blot 2 stk. A80. 
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Alle priser er vejledende inkl. moms, men ekskl. armatur og evt. tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

SCANBAD MATCH GRUNDMODELLER
Kan fungere enkeltvis eller sammensættes til mange kombinationer af bruseløsninger og størrelser.  
Se siden til venstre.
Model A - G fås på forespørgsel også i mål, der er 2 cm mindre. 

A - Svingdør - højde 200 cm Satin profiler

Model: Min./max. mål: Dør Sæt  
�Ved niche m/ 
anslagsliste 1*  

Ved niche m/ 
anslagsliste 8*

Isglas 

 3.070,-
Klart glas 

2.560,-
70 67-69 69-71 71,5-75,5 69,5-71,5 A71-02 A71-01

80 77-79 79-81 81,5-85,5 79,5-81,5 A81-02 A81-01

90 87-89 89-91 91,5-95,5 89,5-91,5 A91-02 A91-01

100 97-99 99-101 101,5-105,5 99,5-101,5 A101-01

B - Foldedør (180̊ ) - højde 200 cm Satin profiler

Model: Min./max. mål: Dør Sæt  
�Ved niche m/ 
anslagsliste 1*  

Ved niche m/ 
anslagsliste 8*

Klart glas 

3.070,-
70 67-69 69-71 71,5-75,5 69,5-71,5 B71-01

80 77-79 79-81 81,5-85,5 79,5-81,5 B81-01

90 87-89 89-91 91,5-95,5 89,5-91,5 B91-01

100 97-99 99-101 101,5-105,5 99,5-101,5 B101-01

C - Svingdør (180̊ ) med sidepanel (inkl. skråarm) - højde 200 cm Satin profiler

Model: Min./max. mål: Dør + væg Sæt  
�Ved niche m/ 
anslagsliste 1*  

Ved niche m/ 
anslagsliste 8*

Klart glas 

2.560,-
90 87-89 89-91 91,5-95,5 89,5-91,5 C91-01

100 97-99 99-101 101,5-105,5 99,5-101,5 C101-01

4,13,3 Anslagsliste* til nicheløsninger, model A ,B og C: Art. nr. Pris:

1 �Vægprofil inkl. magnetliste til model A (svingdør), B (foldedør) og C (svingdør m/sidepanel) med 
justering 1600501 1.020,-

2,63,3

8 �Vægprofil inkl. magnetliste til model A (svingdør), B (foldedør) og C (svingdør m/sidepanel) 
ekstra smal uden justering 1600535 610,-

*Anslagsliste skal tilkøbes  
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Alle priser er vejledende inkl. moms, men ekskl. armatur og evt. tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

D - Fast væg inkl. gulvprofil og -beslag højde 197,5 cm  
(Tilvælg altid afstivning)

Satin profiler

Model: Min./max. mål: Væg Sæt

Isglas 
3.070,-

Klart glas 

2.560,-
70 67-69 69-71 D71-02 D71-01

80 77-79 79-81 D81-02 D81-01

90 87-89 89-91 D91-02 D91-01

100 97-99 99-101 D101-02 D101-01

Model: Min./max. mål: Væg Sæt

Klart glas 

3.585,-
120 117-119 119-121 D121-01

140 137-139 139-141 D141-01

2

3

5 4

7

6

Tilvalg af afstivning til model D+I: Art. nr. Pris:

2 Arm til model D70, 300 mm (fast væg) 1600502 405,-

3 Arm til model D80/D90/D100/D120/D140 + I120, 600 mm (fast væg) 1600508 405,-

4 Teleskopstang 60-100 cm til model D (fast væg) 1600503 405,-

5 Samlekit til model D+D+4 (2 stk.) 1600504 100,-

6 Stang 120 cm til model D (fast væg). Kan afkortes efter behov 1600527 405,-

7 Stang 100 cm til loftsmontage til model D (fast væg). Kan afkortes efter behov 1600528 405,-

E - Halvrund svingdør - højde 200 cm Satin profiler

Model: Min./max. mål: Dør Sæt

Isglas 

3.070,-
Klart glas 

2.560,-
80 62-64 79-81 E81-01

90 72-74 89-91 E91-02 E91-01

100 82-84 99-101 E101-01

F - Halvrund svingdør med sidepanel (inkl. skråarm) - højde 200 cm Satin profiler

Model: Min./max. mål: Dør Sæt

Klart glas 

2.560,-
90 72-74 89-91 F91-01

100 82-84 99-101 F101-01

G - Halvrund svingdør (90̊ ) med sidepanel (inkl. skråarm) - højde 200 cm Satin profiler

Model: Min./max. mål: Dør Sæt

Klart glas 

3.585,-
90 88-90 102 G91-01
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H - Badekarsvæg med svingdør (inkl skråarm) Satin profiler

Model: Højde: Min/max mål: Dør + væg

Klart glas 

2.560,-
100 155 95-97 H100-01

I - Fast væg med flipover (Tilvælg altid afstivning) Satin profiler

Model: Min./max. mål: Dør

Klart glas 

3.585,-
120 115-117 I120-01

X - Halvrund med skydedør Satin profiler

Model: Højde: Min/max mål:

Klart glas 

 5.240,-
70x90 195 69-71 × 89-91 B2201-0003

80x90 195 79-81 × 89-91 B2201-0002

90x90 195 89-91 B2201-0001

Vendbar for åbning i valgfri side. For korrekt opmåling se side 168 samt teknisk information side 173.

DETALJER AF AFSTIVNING TIL FAST VÆG
2 – Arm 300 mm 3 – Arm 600 mm 4 – Teleskopstang

5 – Samlekit 2 stk 6 – Stang til afkortning 7 – Stang til loft
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200
2,3

2,3
45°

1

1

1

2,8

Alle priser er vejledende inkl. moms, men ekskl. armatur og evt. tilbehør. Med forbehold for prisændringer.

Drypliste, ekstra høj (10 mm)- ved stort fald i gulvet Art.nr. Pris:

Drypliste ekstra høj til lige døre (sæt à 2 stk.) 1600560 220,-

Drypliste ekstra høj til halvrunde døre (sæt à 2 stk.) 1600561 220,-

Drypliste ekstra høj til nichedør (1 stk) 1600562 110,- 

Drypliste ekstra høj til G, G+D (sæt à 2 stk.) 1600531 220,-

Drypliste ekstra høj til G+A/B/C (sæt à 2 stk.) 1600564 220,-

Skal skæres til i længden.

45º tilbehørskit til dør - ved montage i skrå nicher Art.nr. Pris:

Vinkelprofil, satin (2 stk) 1600506 650,- 

Øger målet med 33 mm i hver side

Gulvprofilkit - giver en sprøjtetæt løsning (CE-godkendt) Art.nr. Pris:

Gulvprofilkit til firkantede modeller A, B, C 2 døre 1600550 405,-

Gulvprofilkit til niche modeller 1+A/B/C 1 dør 1600551 405,-

Gulvprofilkit til fastvæg modeller D+A/B/C 1 dør 1600552 405,-

Gulvprofilkit til halvrunde modeller, E, F 2 døre 1600553 405,-

Gulvprofilkit til halvrunde modeller, G 2 døre 1600529 405,-

Gulvprofilkit til model G+D 1 dør 1600530 405,-

Gulvprofilkit til model G+A/B/C 2 døre 1600556 405,-

Afkortes efter modelstørrelse. Kan også eftermonteres.

Afstandsstykker Art.nr. Pris:

Afstandsstykker 2 x 6 mm dør-dør og dør-fastvæg krom 1600628 220,-

Afstandsstykker 2 x 6 mm dør-dør og dør-fastvæg kit til rørgennemføring 1600629 220,-

Sæt med afstandsstykker til justering af ujævnt gulv

Drypliste, standard Art.nr. Pris:

Drypliste til lige døre (1 stk) 1600565 110,-

Drypliste til halvrunde døre (2 stk) 1600566 220,-

Skal skæres til i længden.

Magnetlister Art.nr. Pris:

Magnetliste til A/B/C/E/F/G brusedøre (1 stk.) 1600606 150,- 

Magnetliste til D brusevæg (1 stk.) 1600622 150,- 
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5

5

5,6

4,5

2 4,9

13,5

2,5 7,2

2

6

3,3

22

6

Kit til rørgennemføring - til synlige vandrør Art.nr. Pris:

Afstandsprofil 200 cm til A, B og E, satin 1600507 440,- 

Afstandsprofil 199,5 cm til C, F og G, satin 1600525 440,- 

Afstandsprofil 197,5 cm til D, satin 1600526 440,- 

Afstandsprofil 197,5 cm til 1, satin 1600534 440,- 

Kan kombineres med alle typer døre og fast væg og øger målet med 20 mm.

Mulighed for boring til rørgennemføring fra 20-40 mm hul.
Profilet øger installationsmålet med 20 mm

NB! STANDARDGREB I KROM MEDLEVERES UDEN BEREGNING
Du kan også tilkøbe et andet greb og dermed sætte dit eget præg på din bruseløsning.  
(X - Halvrund med skydedør undtaget)

Standardgreb Smalt greb Kvadratisk greb Vinkelgreb

Kvadratisk greb Art.nr. Pris:

Krom 1600020 320,-

Bemærk: ved løsninger med 2 døre bestilles 2 sæt

Smalt greb Art.nr. Pris:

Krom 190330116 320,-

Bemærk: ved løsninger med 2 døre bestilles 2 sæt

Vinkelgreb Art.nr. Pris:

Krom 1600078 320,-

Bemærk: ved løsninger med 2 døre bestilles 2 sæt
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Min Min
Max Max

Hjørne

Min
Max

Niche

Uanset om væggen hælder ud eller ind, bliver hældningen forskellen på 
minimum- og maksimummål. Brug en lodlinje til at fastsætte for- 
skellen i hele afskærmningens højde. Tjek altid inden bestilling, at disse mål 
stemmer overens med den valgte models min./max. mål, som du finder i 
prislisten.

UKOMPLICERET OG  
GENNEMTÆNKT MONTERING
Væggen i dit badeværelse er højst sandsynlig ikke helt plan. Måske har den 
små fordybninger. Måske hælder den lidt. Derfor er Scanbad Brus designet 
med en lang række tekniske finesser, der gør det nemt at montere din nye 
bruseløsning - selv på meget ujævne overflader. Og med rig mulighed for at 
finjustere er du sikret et perfekt resultat uanset hvilken løsning, du vælger.

OPMÅLING

ET PERFEKT RESULTAT 
- SELV PÅ UJÆVNE FLADER

VÆRD AT VIDE  
OM MONTERING 
• �Alle bruseløsninger er vendbare og kan  

anvendes i venstre og højre side uden  
modifikation eller brug af værktøj

• �Du sparer tid, da alle bruseløsninger er lette  
at montere og justere

• �Vægprofilets konstruktion gør det muligt at 
justere bredden med 20 mm i både væg- og 
lukkeprofilen

• �Til alle brusemodeller kan der tilkøbes en 
forlænger-vægprofil, hvis der er behov for rør-
gennemføring af synlige vandrør

• �Har du et stort fald eller hældning i gulvet, kan 
du til alle modeller med døre tilkøbe ekstra høje 
dryplister, der leder vandet ind i bruseområdet

• �Gulvprofilkit, der leder vandet ind i brusehjørnet, 
kan tilkøbes alle modeller med døre. Kan også 
nemt eftermonteres

• �Alle nichedøre kan monteres i skrå vinkel ved 
tilkøb af et 45° kit

Se nærmere om tilkøbsmuligheder i  
prislisten fra side 166.
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120x160 cm

120x180 cm

A80 E80 A100 B90

B90+B90
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120x160 cm

120x180 cm

A80 E80 A100 B90

B90+B90

D70 A70 A80+B90 A90+A100

120 x 160 cm

120 x 180 cm

150x200 cm
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220x150
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B90 C90 A90
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B90 C90 A90

150x200 cm
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220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90
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B90 C90 A90
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B90 C90 A90

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

150 x 200 cm

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

150x200 cm

Klassisk Niche 90cm
220x150

A80+A80 A80+A100 F90+F90 B90+C90

E80+F100 B90+D80 D70+D70 E80+F90

C90+C100

B90 C90 A90

A80

A80 + A80

B80 + D80

B90

D70

E80

A80 + A100

D70 + D70

C90

A70

A100

F90 + F90

D70 + G90

A90

A80 + B90

B90

B90 + C90

C100 + D90

A90 + A100

B90 + B90

E80 + F100

H100

X70

Niche 90 cm
220 x 150 cm

INDRETNINGSFORSLAG
Scanbad Brus giver dig et bredt udvalg af bruseløsninger til baderum i alle størrelser, men har du et lille baderum, er det især 
vigtigt at udnytte pladsen bedst muligt. Her kan du få inspiration til optimal rumudnyttelse, hvis du fx har et meget lille eller smalt 
badeværelse. Mange Match modeller giver dig nemlig ekstra god mulighed for at møblere tæt op ad din bruseløsning, så du måske 
kan få plads til en bredere vask eller et ekstra skab.

BRUS
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SIKRE OG GENNEMTÆNKTE 
KONSTRUKTIONER
For Scanbad handler funktionelt design i høj grad også om 
tryghed. Både ved daglig brug og på lang sigt skal du stole på 
kvaliteten af vores bruseløsninger. Derfor anvender vi 6 mm hærdet 
sikkerhedsglas, og alle vores løsninger er slagtestet. Vores specielle 
konstruktion af profilet, der fastholder glasset, sikrer yderligere, at 
glasset sidder helt perfekt, så du får en stabil og sikker bruseløs-
ning, der holder i mange år.

01	� Slagtest, der sikrer, at afskærmningen er stabil nok til at kunne modstå belastningen, hvis brugeren 
skulle miste balancen og støde ind i glasvæggen.

02	�� Hærdningstest, der sikrer, at sikkerhedsglasset er gennemhærdet, og at evt. glasskår er meget 
små og uskarpe (som ved fx bilruder).

03	� Vandsikringstest, der sikrer, at kun enkelte vanddråber trænger udenfor ved almindelig brug.* 

* �Af designmæssige årsager fordrer visse modeller dog et tilkøb for at opfylde kravet til en CE-godkendt  
sprøjtetæt løsning. Modeller med svingdøre kræver tilkøb af gulvprofilsæt for at slutte tæt. Til nicheløsninger  
skal der yderligere tilkøbes vægprofil 1, se prislisten side 163.

Drypliste til bruseløsninger 
med svingdøre, hvor  
der ikke ønskes bundprofil. 

Gulvprofilsæt med drypliste  
og gulvliste til bruseløsninger
med svingdøre. (Tilkøbes separat).

SCANBAD BRUS ER GENNEMGRIBENDE TESTET I HENHOLD TIL  
EU-NORM EN 14428 PÅ FØLGENDE TRE OMRÅDER:

AFSTANDSPROFIL TIL SYNLIGE RØR
Til brug ved behov for rørgennem-
føring langs væg. Kan kombineres 
med alle typer døre og fast væg og 
øger målet med 20 mm. Det justerbare 
afstandsprofil kan skabe plads til  
rør med en afstand fra væg på  
20 – 40mm, afhængigt af profilets 
justering for ulige vægge.

45̊  VINKELPROFIL
Til montering i skråtstillet 
niche kan der tilkøbes et 45° 
kit. Bemærk, at brusedørens 
bredde dermed øges  
med 33 mm i hver side.
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BRUS
BRUS PIVOT OG FAST VÆG
Alle Scanbad Brus-svingdøre og –vægge er testet og lever op til kravene i 
EN 14428: 2015, der omhandler hærdning af glas, stabilitet og tæthedsklasse.

Glas:	� 6 mm hærdet sikkerhedsglas i henhold til EN12150 med Easy-
Carebehandling på indvendig side. Klart glas og udvalgte 
modeller i isglas.

Profiler:	� Stærk aluminiumslegering med slidstærk, satin-anodiseret 
overflade.

Hængsling:	� Hæve-sænkebeslag løfter døren fri af gulv ved åbning og 
giver selvlukkemekanisme, hvor døren holdes åben ved 
90 grader. Indvendigt i hængsels-profilet ligger fejeliste for 
vandsikring.

Magnetlister:	� Der følger en magnetliste med hver enkelt svingdør og fast 
væg, der kan kombineres med magnetliste fra alle de andre 
svingdøre. Denne tilpasning kan foregå 2 gange, hvorefter 
magneten er fast tilpasset sin modpart. Magnetlisten ligger 
i et PVC-profil med en særlig mat overflade, der modvirker at 
profilerne klæber sammen ved længere tids stilstand.

Fast væg:	� Glasset kan justeres 20 mm i vægprofilet ved skæve vægge 
og fæstnes med PVC-profiler. Der er langhuller til 6 mm vand-
ret justering i bund af vægprofil. Gulvprofil kan justeres 12 mm 
i højden af hensyn til fald i gulv. Som alternativ kan du bruge 
det medleverede gulvbeslag i aluminium, der ligeledes kan 
justeres 12 mm i højden.

Døre:	� Ved døre model A, B og E justeres hængselsprofilet 20 mm 
i vægprofilet ved skæve vægge. Ved fast væg model C, D, F 
justeres glasset 20 mm i samme vægprofil som til fast væg. 
Der er langhuller til 6 mm vandret justering i bund af profil.

Greb:	� Standardgreb i forkromet støbt plast. Tilkøb af 3 alternative 
greb i forkromet zink-aluminium.

Fittings:	� Gulvbeslag og beslag til teleskopstang og arm er i forkro-
met zinkaluminium. Endekapper til profil og diverse fittings i 
forkromet ABS

Teleskopstang:	� Stærk aluminiumslegering i slidstærk, satin-anodiseret overflade 
med beslag i forkromet zink-aluminium. Teleskopstangen har 
skjult vægbefæstels indvendigt i profil og kan justeres trinløst fra 
60 til 100 cm.

Arm:	� Stærk aluminiumslegering i slidstærk, satin-anodiseret over-
flade med beslag i forkromet zinkaluminium.

Tætningslister:	� Klare PVC lister ved dør, der nemt kan udskiftes ved slitage. 
Ekstra høj drypliste til døre kan tilkøbes til brug på gulve med 
fald.

Forsendelse og	 Alle Match modeller lagerføres til hurtig afsendelse med 1
leveringstid:	� dør/væg i 1 kolli, - de fleste under 30 kg for håndtering af 

én person. Tilbehør som teleskopstang og alternative greb i 
separate colli.

Garanti:	� Scanbad yder 10 års garanti mod fabrikationsfejl på alle 
Match modeller.

Eksklusiv, lavprofil brusebund i stabilt materiale kan tilkøbes til udvalgte 
modeller. Se mere i Scanbad Brus brochuren og på www.scanbad.dk.

MATCH SKYDEDØR
Match Skydedør er testet og lever op til kravene i EN 14428:2015, der
omhandler hærdning af glas, stabilitet og tæthedsklasse.

Glas:	� 6 mm hærdet sikkerhedsglas i henhold til EN 12150 med 
EasyCarebehandling.

Profiler:	� Aluminium med stærk satin-anodiseret overflade og mulig-
hed for 20 mm justering mod væg.

Greb/fittings:	� Greb i forkromet zink-aluminium. Endekapper til profil og 
fittings i blankt krom.

Skydedør:	� Dobbelte hjul for optimal betjeningskomfort med rustfri 
stålkuglelejer i messinghus. Asymmetrisk form for maksimal 
døråbning. Vendbar. Nem højdejustering fra front.  
Vip-ud funktion for neden for nem rengøring mellem glas-
flader.

Tætningslister:	� Klare PVC-lister ved dør, der nemt kan udskiftes ved slitage.
Pakning:	 Lagerføres og forsendes i 1 kolli.
Leveringstid:	� Alle skydedøre ligger på lager til hurtig afsendelse.
Garanti:	�� Scanbad yder 10 års garanti mod fabrikationsfejl på alle  

skydedøre

SCANBAD BRUS - PRODUKTINFORMATION

MODEL A OG E – SVINGDØR
Den store dør sikrer nem adgang og kan samtidig lukkes ind mod væg, så af-
skærmningen ikke optager plads i rummet. Med de slanke profiler og store
enkle glasflader kun afbrudt af et minimalistisk greb er dette den mest diskrete 
bruseløsning. Universel model, der fungerer både som højre og venstre
model uden modifikation eller brug af værktøj. Gulvprofil kan tilkøbes til place-
ring under dør, hvilket sikrer optimal vandsikring og muliggør CE-godkendelse
i henhold til EN14428:2015.

MODEL B – FOLDEDØR
Praktisk model, der optager meget lidt plads, når den ikke er i brug. Kan åbne 
indad, så vand holdes inden for bruseområdet. Universel model, der
fungerer både som højre og venstre model uden modifikation eller brug af 
værktøj.

MODEL C, F, G OG H– SVINGDØR MED FAST SIDEPANEL
Dør i kombination med fast sidepanel giver en løsning, hvor der kan møbleres 
tættere på afskærmningen, uden at det hindrer dørenes bevægelse. Den
elegante arm monteres på toppen af glasset i fast sidepanel, justeres trinløst ind 
og sikrer stabilitet.

MODEL D – FAST VÆG
Modellen er vendbar og kan let justeres og tilpasses i størrelse med teleskop-
stangen, når den står alene. Fast væg kan kombineres frit med døre A, B og C.

DET FIRKANTEDE PROFIL 
De slanke og firkantede profiler
med rundede kanter giver et elegant
og moderne udtryk. Glasset
er udover silicone i profil fastgjort
med en skjult krog i top og bund.

MODEL 1 – NICHEPROFIL TIL DØR A, B OG C
Nicheprofil 1 kan kombineres
med dør A, B eller C. Hermed
er der justérbare profiler i begge
sider med en samlet justering på
40 mm.

MODEL 8 – NICHEPROFIL TIL DØR A, B OG C
Nicheprofil 8 kan kombineres med
dør A, B eller C. Anvendes, hvor
der kræves en smallere installation.
Bemærk at der med et smallere
profil kun er 20 mm til justering
i dørens hængselsside.

GULVPROFIL 
Gulvprofilkit kan tilkøbes til placering
udvendigt på dør, hvilket
sikrer optimal vandsikring og
muliggør CE-godkendelse i henhold
til EN 14428:2015.
Profilet kan nemt eftermonteres.

Scanbad understøtter ikke kombinationer af halvrunde døre og lige døre/
faste vægge med monteringsvejledninger og målskitser.

Magnetlistens skrå anslag sikrer en perfekt lukning hver gang. Universel model, der 
fungerer både som højre og venstre model uden modifikation eller brug af værktøj.
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SCANBAD BRUS - MÅL
MÅLSÆTNING  
PÅ MATCH BRUS:

Mål til udvendigt på  
brusehjørnets alu-profil

Mål til indvendigt glas

Højdemål

MODEL A
- SVINGDØR

MODEL B
- FOLDEDØR

MODEL C
- SVINGDØR MED  
FAST SIDEPANEL

MODEL I
- FAST VÆG MED 
FLIPOVER-PANEL

MODEL A
- SVINGDØR

MODEL B
- FOLDEDØR

MODEL C
- SVINGDØR
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MODEL F
- SVINGDØR MED FAST SIDEPANEL

MODEL D
- FAST VÆG

MODEL E
- SVINGDØR

MODEL D
- FAST VÆG

MODEL G OG A
- 90° SVINGDØR MED  
FAST VÆG OG SVINGDØR

MODEL G OG B
- 90° SVINGDØR MED  
FAST VÆG OG FOLDEDØR

MODEL G OG C
- 90° SVINGDØR MED SIDEPANEL OG 
SVINGDØR MED FAST SIDEPANEL

MODEL G
- 90° SVINGDØR MED  
FAST SIDEPANEL

MODEL H
- BADEKARSVÆG  
MED SVINGDØR

MODEL X
- MED SKYDEDØR

MODEL A OG D
- 90° SVINGDØR MED  
FAST SIDEPANEL

MODEL G OG D
- 90° SVINGDØR MED  
SIDEPANEL OG FAST VÆG
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90 cm

90
 c

m

40 cm 47
 cm

 

Mål i cm	 Art. nr.	 Pris
Klar glas 90x90 	 B1201-0001	 8.605,- 

Begge kabiner er udstyret  
med dobbelte kvalitetshjul,  
der sikrer en silkeblød køre- 
komfort mange år frem.

PRIS KR. 

8.605,-

FIRKANTET BRUSEKABINE

KABINER OG 
SKYDEDØRE
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90 cm

90
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m

35,7 cm

R = 55 cm

53
,7 

cm

Mål i cm	 Art. nr.	 Pris
Klar glas 90x90	 B2202-0001	 8.605,-

Mål i cm	 Art. nr.	 Pris
Klar glas 90x90 	 B1201-0001	 8.605,- 

Stilfuldt design med satinprofiler og bagvæg i matteret isglas gør hverdagen 
med Scanbad kabiner til en ren fornøjelse. Solide komponenter, brusehoved 
med fem funktioner og en lille sæbeholder gør den også praktisk.

•	 To skydedøre i 6 mm hærdet klart glas
•	� Bagvægge i 6 mm hærdet isglas 
•	 Magnetlukning i tætningsliste
•	� Skydedøre med stabile, justerbare dobbelt-hjul
•	 Rengøringsvenlig “Vip-ud” funktion
•	� Bundkar i støbemarmor med aftagelig front
•	 Inkl. brusegarniture og bundventil
•	 For højdemål m.v. se målskitse side 177

Afløbet med filter til hår er 
skjult under dækslet - en 
smart og praktisk lille detalje.

PRIS KR. 

8.605,-

KABINER OG SKYDEDØRE

HALVRUND
BRUSEKABINE
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ERGONOMISK SKRABER 
Slut med vanddråber, der sætter 
sig til kedelige  
kalkaflejringer. Smart  
bruseskraber, som ligger  
godt i hånden og hænger flot  
i det medfølgende beslag.

Varenr.: 2400346� 215,-
Ekstra gummiliste til skraber
Varenr.: 2400500� 55,-

SKRABER I STRAMT DESIGN
Elegant skraber i krom. 
Skraberen kan hænges direkte 
på glassets kant med den 
medfølgende silikonekrog.

Varenr.: 1600012 � 215,-
Ekstra gummiliste til skraber 
Varenr. 1600017� 55,-
 

BRUSESKRABER I SILICONE 
Moderne bruseskraber i 
mørk grå silicone. Den lidt ru 
overflade giver et godt fast tag 
i skraberen. Kan hænges direkte 
på glassets kant med den 
medfølgende krog.

Varenr.: 1600162� 215,-

SHOWER CORNER 
Smart hylde i rustfrit stål.  
Hylden indmures i hjørnet af 
brusenichen uden brug af 
skruer, men kan også ind- 
fræses i eksisterende  
bruseniche og efterfuges. 

Varenr.: 2400600� 465,-

FULDEND OPLEVELSEN
Eksklusiv kollektion af tilbehør, der gør hverdagen med Scanbad Brus til  en endnu mere udsøgt fornøjelse.  
Alt er designet ned til mindste detalje med henblik på optimal funktion.

PRAKTISK KROG 
Sæt med 2 dobbeltkroge. Krogene  
hænges på kanten af glasset indvendigt 
eller udvendigt og er praktiske til 
håndklæder, børster, svampe etc.

Lys grå,
Varenr.: 1600013	 85,-
Mørk grå
Varenr.: 1600163	 85,-

BRUS
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Målskitse for brusekabinerne , som leveres inkl. bundkar 
med bundventil samt brusegarniture. Angivne mål på 
bruseafskærmningen er fra væggen (hjørnet) til ydersiden 
af bruseafskærmningens vægprofil.

Scanbad yder 10 års garanti mod fabrikationsfejl 
på kabiner og skydedøre. Priserne er ekskl. 
armatur og andet tilbehør. 

Der medfølger en udførlig og overskuelig 
monteringsvejledning til hver bruseafskærmning, 
så du er sikret en nem montering. Få yderligere 
information om monteringsmål- og vejledninger på 
www.scanbad.dk

MÅLSKITSE FOR KABINER

KABINER OG SKYDEDØRE
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Finlandsvej 8 · DK-6100 Haderslev
Tel. +45 73 22 29 99 ∙ Fax +45 73 22 29 90
mail@scanbad.dk ∙ www.scanbad.dk

Hos Scanbad finder du kvalitetsmøbler og brusekafskærmninger til dit bade
værelse. Vi tilbyder møbelserier i forskellige stilarter og prisklasser, og vores 
produkter er specielt udviklet til badeværelset. Alle vores badeværelsesmøbler 
tager afsæt i dansk design og håndværk og er produceret i Danmark.

PRAKTISKE OPLYSNINGER
Før der bestilles: Bestil dit nye Scanbad møbelsæt ud fra vores indret-
ningsforslag i dette katalog. Du kan også sammensætte dit eget individuelle 
møbelsæt ved hjælp af elementprislisterne efter hver serie.

Før der monteres: Montagetilbehør og monteringsvejledning vedlægges 
alle leveringer. Læs venligst monteringsvejledningen omhyggeligt, inden 
monteringen påbegyndes. Al tilkobling af el, vand og afløb skal foretages i 
forhold til lovgivningen. Bemærk at der er måltolerancer på vaskene.

Vedligeholdelse: Læs altid vedligeholdelsesvejledningen, som følger 
med møblerne ved levering. Læs altid brugsanvisning og varedeklaration 
på rengøringsmidler inden anvendelse på møblerne. Rengøringsmidler, 
som indeholder slibemidler eller syrer, skal undgås. Sørg altid for, at vask 
og møbler er tørre efter brug. Dette vil lette rengøringen betydeligt, og du 
undgår fugtskader på møblerne.

Generelt: Scanbad forbeholder sig ret til produktionsændringer og 
produktforbedringer. Vi tager forbehold for trykfejl. Specialfremstillede varer 
eller bearbejdede og monterede varer tages ikke retur. Der ydes 5 års 
garanti mod fabrikationsfejl. Garantien gælder kun ved normal brug.
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